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30| Servizi Centralizzati 22101 | Medicina legale gen-19 2 22 11 4,54% 11 4,54% 0,00%| 0,00% 9,09%| 90,91%| 1
30| Servizi Centralizzati 22101 |Medicina legale feb-19 0 19 0,00%| 0,00% 0,00%| 100,00%| 1
30 | Servizi Centralizzati 22101 |Medicina legale mar-19 0 21 0,00%| 0,00% 0,00%| 100,00%| 1
30 | Servizi Centralizzati 22101 |Medicina legale apr-19 3 20 11 4,99% 2| 9,99% 0,00%| 0,00%| 15,00%| 85,00%| 1
30 |Servizi Centralizzati 22101 | Medicina legale mag-19 3 22 2| 9,08% 1| 4,54% 0,00%| 0,00%| 13,63%| 86,37%| 1
30 |Servizi Centralizzati 22101 | Medicina legale giu-19 0 20 0,00%| 0,00% 0,00%| 100,00%| 1
30| Servizi Centralizzati 30401 | Servizio di Dietologia e Nutrizione gen-19 9 22 9| 40,90% 0,00%| 0,00%| 40,90%| 59,10%| 1
30| Servizi Centralizzati 30401 | Servizio di Dietologia e Nutrizione feb-19 10 19 10| 52,63% 0,00%| 0,00%| 52,63%| 47,37%| 1
30| Servizi Centralizzati 30401 | Servizio di Dietologia e Nutrizione mar-19 12 21 11 4,76% 11| 52,37% 0,00%| 0,00%| 57,14%| 42,86%| 1
30| Servizi Centralizzati 30401 | Servizio di Dietologia e Nutrizione apr-19 9 20 2| 9,99% 7| 34,99% 0,00%| 0,00%| 45,00%| 55,00%| 1
30| Servizi Centralizzati 30401 | Servizio di Dietologia e Nutrizione mag-19 0 22 0,00%| 0,00% 0,00%| 100,00%| 1
30 | Servizi Centralizzati 30401 | Servizio di Dietologia e Nutrizione giu-19 0 20 0,00%| 0,00% 0,00%| 100,00%| 1
30| Servizi Centralizzati 30601 | Servizio farmaceutico gen-19 2 22 2| 9,09% 0,00%| 0,00% 9,09%| 90,91%| 1
30 |Servizi Centralizzati 30601 | Servizio farmaceutico feb-19 0 19 0,00%| 0,00% 0,00%| 100,00%| 1
30 | Servizi Centralizzati 30601 | Servizio farmaceutico mar-19 5 21 3| 14,28% 2| 9,52% 0,00%| 0,00%| 23,80%| 76,20%| 1
30| Servizi Centralizzati 30601 | Servizio farmaceutico apr-19 2 20 2| 10,00% 0,00%| 0,00%| 10,00%| 90,00%| 1
30| Servizi Centralizzati 30601 | Servizio farmaceutico mag-19 4 22 11 4,54% 3| 13,63% 0,00%| 0,00%| 18,18%| 81,82%| 1
30| Servizi Centralizzati 30601 | Servizio farmaceutico giu-19 10 20| 10| 50,00% 0,00%| 0,00%| 50,00%| 50,00%| 1
30| Servizi Centralizzati 50001 | Centro Servizi gen-19 66| 154| 27| 17,52%| 13| 8,44% 24| 15,58% 2| 1,29% 0,00%| 0,00%| 42,85%| 57,15%| 7
30| Servizi Centralizzati 50001 | Centro Servizi feb-19 37| 133 3| 2,25%| 9| 6,76% 22| 16,53% 3| 2,25% 0,00%| 0,00%| 27,81%| 72,19%| 7
30| Servizi Centralizzati 50001 | Centro Servizi mar-19 32| 147 7 4,76% 21| 14,28% 4| 2,72% 0,00%| 0,00%| 21,76%| 78,24%| 7
30| Servizi Centralizzati 50001 | Centro Servizi apr-19 50| 140| 18| 12,85%| 7| 4,99% 16| 11,42% 9| 6,42% 0,00%| 0,00%| 35,71%| 64,29%| 7
30| Servizi Centralizzati 50001 | Centro Servizi mag-19 47| 174| 36| 20,68%| 4| 2,29% 2| 1,14% 5 2,87% 0,00%| 0,00%| 27,01%| 72,99%| 8
30| Servizi Centralizzati 50001 | Centro Servizi giu-19 56| 161 24| 14,90%| 12| 7,45% 1| 0,62% 19| 11,80% 0,00%| 0,00%| 34,78%| 65,22%| 8
30 |Servizi Centralizzati 50202 | Specialistica ambulatoriale e territoria gen-19 8| 110 7| 6,36% 1/ 0,90% 0,00%| 0,00% 727%| 92,73%| 5
30| Servizi Centralizzati 50202 | Specialistica ambulatoriale e territoria feb-19 13 95| 10| 10,52% 3| 3,15% 0,00%| 0,00%| 13,68%| 86,32%| 5
30| Servizi Centralizzati 50202 | Specialistica ambulatoriale e territoria mar-19 23| 105| 20| 19,04% 3| 2,85% 0,00%| 0,00%| 21,90%| 78,10%| 5
30| Servizi Centralizzati 50202 | Specialistica ambulatoriale e territoria apr-19 19| 100, 14| 13,99% 5| 4,99% 0,00%| 0,00%| 19,00%| 81,00%| 5
30| Servizi Centralizzati 50202 | Specialistica ambulatoriale e territoria mag-19 17 110| 10| 9,08% 7] 6,36% 0,00%| 0,00%| 15,45%| 84,55%| 5
30| Servizi Centralizzati 50202 | Specialistica ambulatoriale e territoria giu-19 22 100 7| 6,99%| 10| 9,99% 5| 4,99% 0,00%| 0,00%| 22,00%| 78,00%| 5
30| Servizi Centralizzati 50501 | Sistemi gestionali informativi gen-19 18| 122] 11| 9,01%| 2| 1,63% 41 3,27% 1 0,81%| 0,00%| 0,00%| 14,75%| 85,25%| 6
30 | Servizi Centralizzati 50501 | Sistemi gestionali informativi feb-19 12 114 4| 3,50%| 6| 5,26% 2| 1,75% 0,00%| 0,00%| 10,52%| 89,48%| 6
30 | Servizi Centralizzati 50501 | Sistemi gestionali informativi mar-19 19 126 7| 5,55%| 8| 6,34% 41 317% 0,00%| 0,00%| 15,07%| 84,93%| 6
30| Servizi Centralizzati 50501 | Sistemi gestionali informativi apr-19 15| 120| 10| 8,33%| 1| 0,83% 3] 2,50% 1 0,83%| 0,00%| 0,00%| 12,50%| 87,50%| 6
30| Servizi Centralizzati 50501 | Sistemi gestionali informativi mag-19 16| 132| 11| 8,33% 5/ 3,78% 0,00%| 0,00%| 12,12%| 87,88%| 6
30| Servizi Centralizzati 50501 | Sistemi gestionali informativi giu-19 14 120] 12| 9,99% 2| 1,66% 0,00%| 0,00%| 11,66%| 88,34%| 6
30| Servizi Centralizzati 50601 | Controllo di Gestione gen-19 9 66 4| 6,05% 3| 4,54% 2| 3,02% 0,00%| 0,00%| 13,63%| 86,37%| 4
30| Servizi Centralizzati 50601 | Controllo di Gestione feb-19 5 57 11 1,75%| 3| 5,26% 1 1,75% 0,00%| 0,00% 8,77%| 91,23%| 4
30| Servizi Centralizzati 50601 | Controllo di Gestione mar-19 20 63 2| 317%| 14122,21%| 3| 4,76% 11 1,58% 0,00%| 0,00%| 31,74%| 68,26%| 4
30| Servizi Centralizzati 50601 | Controllo di Gestione apr-19 10 60 7| 11,66% 2| 3,33% 1 1,66% 0,00%| 0,00%| 16,66%| 83,34%| 4
30| Servizi Centralizzati 50601 | Controllo di Gestione mag-19 9 66 2| 3,02%| 1| 1,51%| 3| 4,54% 3| 4,54% 0,00%| 0,00%| 13,63%| 86,37%| 4
30| Servizi Centralizzati 50601 | Controllo di Gestione giu-19 21 60| 15| 24,99% 3| 4,99% 3| 4,99% 0,00%| 0,00%| 35,00%| 65,00%| 4
30| Servizi Centralizzati 51301 | Risorse umane gen-19 83| 468| 61| 13,03%| 6| 1,28%| 3| 0,64% 13| 2,77% 0,00%| 0,00%| 17,73%| 82,27%| 23
30| Servizi Centralizzati 51301 | Risorse umane feb-19 37| 409| 15| 3,66%| 4| 0,97%| 3| 0,73% 15| 3,66% 0,00%| 0,00% 9,04%| 90,96%| 23
30 | Servizi Centralizzati 51301 |Risorse umane mar-19 49| 452| 32| 7,07%| 3| 0,66%| 3| 0,66% 11| 2,43% 0,00%| 0,00%| 10,84%| 89,16%| 23
30| Servizi Centralizzati 51301 |Risorse umane apr-19 75| 440| 52| 11,81%| 8| 1,81%| 3| 0,68% 12| 2,72% 0,00%| 0,00%| 17,04%| 82,96%| 24
30| Servizi Centralizzati 51301 | Risorse umane mag-19| 106| 495| 37| 7,47%| 14| 2,82%| 3| 0,60%| 8| 1,61% 44| 8,88% 0,00%| 0,00%| 21,41%| 78,59%| 24
30| Servizi Centralizzati 51301 |Risorse umane giu-19| 124 450 53| 11,77%| 20| 4,44%| 3| 0,66%| 20| 4,44% 28| 6,22% 0,00%| 0,00%| 27,55%| 72,45%| 24
30| Servizi Centralizzati 51901 | Gestione Acquisti (Provveditorato-Econom gen-19 51 242 15| 6,19%| 3| 1,23% 9 3,71% 2| 0,82% 22 9,08%| 0,00%| 0,00%| 21,07%| 78,93%| 11
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30| Servizi Centralizzati 51901 | Gestione Acquisti (Provveditorato-Econom feb-19 50| 209 8| 3,82%| 9| 4,30%| 1| 0,47%| 10| 4,78% 41 1,91% 18 8,61%| 0,00%| 0,00%| 23,92%| 76,08%| 11
30| Servizi Centralizzati 51901 | Gestione Acquisti (Provveditorato-Econom mar-19 36| 231 9| 3,89% 4| 1,73%| 2| 0,86% 3 1,29% 18 7,79%| 0,00%| 0,00%| 15,58%| 84,42%| 11
30 | Servizi Centralizzati 51901 | Gestione Acquisti (Provveditorato-Econom apr-19 63| 240 22| 9,16%| 15| 6,24%| 3| 1,24% 3| 1,24% 20 8,33%| 0,00%| 0,00%| 26,25%| 73,75%| 12
30 | Servizi Centralizzati 51901 | Gestione Acquisti (Provveditorato-Econom mag-19 52| 264| 18| 6,81%| 2| 0,75%| 2| 0,75% 8| 3,02% 22 8,33%| 0,00%| 0,00%| 19,69%| 80,31%| 12
30 |Servizi Centralizzati 51901 | Gestione Acquisti (Provveditorato-Econom giu-19 62| 260| 42| 16,14% 20 7,69%| 0,00%| 0,00%| 23,84%| 76,16%| 13
30 |Servizi Centralizzati 52001 | Programmazione Bilancio Contabilita gen-19 62| 286| 21| 7,33%| 17| 594% 2| 0,69% 22 7,68%| 0,00%| 0,00%| 21,67%| 78,33%| 13
30| Servizi Centralizzati 52001 | Programmazione Bilancio Contabilita feb-19 34| 247| 10| 4,04%| 5| 2,02% 19 7,68%| 0,00%| 0,00%| 13,76%| 86,24%| 13
30| Servizi Centralizzati 52001 | Programmazione Bilancio Contabilita mar-19 56| 273 5| 1,83%| 14| 5,12% 3| 1,09% 34| 12,45%| 0,00%| 0,00%| 20,51%| 79,49%| 13
30| Servizi Centralizzati 52001 | Programmazione Bilancio Contabilita apr-19 46| 280| 15| 5,35% 11 0,35% 30| 10,70%| 0,00%| 0,00%| 16,42%| 83,58%| 14
30| Servizi Centralizzati 52001 | Programmazione Bilancio Contabilita mag-19 48| 308| 22| 7,14% 41 1,29% 22 7,14%| 0,00%| 0,00%| 15,58%| 84,42%| 14
30| Servizi Centralizzati 52001 | Programmazione Bilancio Contabilita giu-19 82| 280| 59| 21,06%| 3| 1,07% 20 7,14%| 0,00%| 0,00%| 29,28%| 70,72%| 14
30 | Servizi Centralizzati 52301 | Direzione Professioni sanitarie e social gen-19 28 143 5 3,49% 2| 1,39%| 10| 6,99% 11| 7,69% 0,00%| 0,00%| 19,58%| 80,42%| 7
30| Servizi Centralizzati 52301 | Direzione Professioni sanitarie e social feb-19 26| 124 7| 564%| 9| 7,25%| 2| 161%| 2| 1,61% 6| 4,83% 0,00%| 0,00%| 20,96%| 79,04%| 7
30 |Servizi Centralizzati 52301 | Direzione Professioni sanitarie e social mar-19 27| 136| 14| 10,29% 2| 1,47%| 2| 1,47% 9| 6,61% 0,00%| 0,00%| 19,85%| 80,15%| 7
30 | Servizi Centralizzati 52301 | Direzione Professioni sanitarie e social apr-19 20 130| 13| 9,99% 2| 153%| 1| 0,76% 4| 3,07% 0,00%| 0,00%| 15,38%| 84,62%| 7
30| Servizi Centralizzati 52301 | Direzione Professioni sanitarie e social mag-19 29 143 8| 559%| 8| 559%| 2| 1,39%| 7| 4,89% 4| 2,79% 0,00%| 0,00%| 20,27%| 79,73%| 7
30| Servizi Centralizzati 52301 | Direzione Professioni sanitarie e social giu-19 34 130 19| 14,61%| 5| 3,84%| 2| 1,53% 8| 6,15% 0,00%| 0,00%| 26,15%| 73,85%| 7
30| Servizi Centralizzati 52401 | Tecnico Patrimoniale-Acquisti/Approvvigi gen-19 1 22 11 4,54% 0,00%| 0,00% 4,54%| 95,46%| 1
30| Servizi Centralizzati 52401 | Tecnico Patrimoniale-Acquisti/Approvvigi feb-19 2 19 2| 10,52% 0,00%| 0,00%| 10,52%| 89,48%| 1
30| Servizi Centralizzati 52401 | Tecnico Patrimoniale-Acquisti/Approvvigi mar-19 1 21 11 4,76% 0,00%| 0,00% 4,76%| 9524%| 1
30| Servizi Centralizzati 52401 | Tecnico Patrimoniale-Acquisti/Approvvigi apr-19 3 20 3| 15,00% 0,00%| 0,00%| 15,00%| 85,00%| 1
30| Servizi Centralizzati 52401 | Tecnico Patrimoniale-Acquisti/Approvvigi mag-19 2 22 11 4,54% 11 4,54% 0,00%| 0,00% 9,09%| 90,91%| 1
30| Servizi Centralizzati 52401 | Tecnico Patrimoniale-Acquisti/Approvvigi giu-19 5 20 5| 25,00% 0,00%| 0,00%| 25,00%| 75,00%| 1
30 | Servizi Centralizzati 52801 | Servizio sicurezza prevenzione e protezi gen-19 2 44 2| 4,54% 0,00%| 0,00% 4,54%| 95,46%| 2
30| Servizi Centralizzati 52801 | Servizio sicurezza prevenzione e protezi feb-19 1 38 11 2,63% 0,00%| 0,00% 2,63%| 97,37%| 2
30| Servizi Centralizzati 52801 | Servizio sicurezza prevenzione e protezi mar-19 1 42 11 2,38% 0,00%| 0,00% 2,38%| 97,62%| 2
30| Servizi Centralizzati 52801 | Servizio sicurezza prevenzione e protezi apr-19 6 40 6| 15,00% 0,00%| 0,00%| 15,00%| 85,00%| 2
30| Servizi Centralizzati 52801 | Servizio sicurezza prevenzione e protezi mag-19 5 44 2| 4,54% 3| 6,81% 0,00%| 0,00%| 11,36%| 88,64%| 2
30| Servizi Centralizzati 52801 | Servizio sicurezza prevenzione e protezi giu-19 4 40 4110,00% 0,00%| 0,00%| 10,00%| 90,00%| 2
30| Servizi Centralizzati 52901 | Progressione e Sviluppo del Capitale uma gen-19 25 103 6| 5,82%| 13]/12,62% 6| 5,82% 0,00%| 0,00%| 24,27%| 75,73%| 5
30| Servizi Centralizzati 52901 | Progressione e Sviluppo del Capitale uma feb-19 9 89 1 1,12%| 1| 1,12% 7! 7,86% 0,00%| 0,00%| 10,11%| 89,89%| 5
30 | Servizi Centralizzati 52901 | Progressione e Sviluppo del Capitale uma mar-19 6 98 3| 3,06% 3| 3,06% 0,00%| 0,00% 6,12%| 93,88%| 5
30 | Servizi Centralizzati 52901 | Progressione e Sviluppo del Capitale uma apr-19 17 93 3| 3,22% 14| 15,04% 0,00%| 0,00%| 18,27%| 81,73%| 5
30| Servizi Centralizzati 52901 | Progressione e Sviluppo del Capitale uma mag-19 10| 103 4| 3,88%| 1| 0,97% 5| 4,85% 0,00%| 0,00% 9,70%| 90,30%| 5
30| Servizi Centralizzati 52901 | Progressione e Sviluppo del Capitale uma giu-19 22 93 6| 6,44%| 7| 7,52% 9| 9,67% 0,00%| 0,00%| 23,65%| 76,35%| 5
30| Servizi Centralizzati 53001 | Servizio Ingegneria Clinica gen-19 7 22 3| 13,63% 41 18,17% 0,00%| 0,00%| 31,81%| 68,19%| 1
30| Servizi Centralizzati 53001 | Servizio Ingegneria Clinica feb-19 7 19 3| 15,78% 4| 21,05% 0,00%| 0,00%| 36,84%| 63,16%| 1
30| Servizi Centralizzati 53001 | Servizio Ingegneria Clinica mar-19 3 21 3| 14,28% 0,00%| 0,00%| 14,28%| 85,72%| 1
30| Servizi Centralizzati 53001 | Servizio Ingegneria Clinica apr-19 7 20 3| 14,99% 41 19,99% 0,00%| 0,00%| 35,00%| 65,00%| 1
30| Servizi Centralizzati 53001 | Servizio Ingegneria Clinica mag-19 9 22 7| 31,81% 2| 9,08% 0,00%| 0,00%| 40,90%| 59,10%| 1
30| Servizi Centralizzati 53001 | Servizio Ingegneria Clinica giu-19 3 20 3| 15,00% 0,00%| 0,00%| 15,00%| 85,00%| 1
30| Servizi Centralizzati 53601 | Epidemiologia clinica gen-19 8 88 1 1,13%| 2| 2,27%| 5| 5,68% 0,00%| 0,00% 9,09%| 90,91%| 4
30| Servizi Centralizzati 53601 | Epidemiologia clinica feb-19 12 76 4| 525%| 3| 3,94%| 5| 6,57% 0,00%| 0,00%| 15,78%| 84,22%| 4
30 | Servizi Centralizzati 53601 | Epidemiologia clinica mar-19 10 84 4| 4,76% 6| 7,14% 0,00%| 0,00%| 11,90%| 88,10%| 4
30 | Servizi Centralizzati 53601 | Epidemiologia clinica apr-19 15 80 9| 11,25% 5| 6,24% 1 1,24% 0,00%| 0,00%| 18,75%| 81,25%| 4
30 |Servizi Centralizzati 53601 | Epidemiologia clinica mag-19 15 88 7| 7,95% 8| 9,08% 0,00%| 0,00%| 17,04%| 82,96%| 4
30| Servizi Centralizzati 53601 | Epidemiologia clinica giu-19 23| 100| 13| 12,99% 3] 2,99% 4| 3,99% 3 2,99%| 0,00%| 0,00%| 23,00%| 77,00%| 5
30| Servizi Centralizzati 54701 | Gestione operativa gen-19 13| 110 9| 8,17% 3| 2,72% 1/ 0,90% 0,00%| 0,00%| 11,81%| 88,19%| 5
30| Servizi Centralizzati 54701 | Gestione operativa feb-19 11 95 7| 7,36% 3| 3,15% 1 1,05% 0,00%| 0,00%| 11,57%| 88,43%| 5
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30| Servizi Centralizzati 54701 | Gestione operativa mar-19 15 105| 11| 10,47% 3| 2,85% 11 0,95% 0,00%| 0,00%| 14,28%| 85,72%| 5

30| Servizi Centralizzati 54701 | Gestione operativa apr-19 19| 100| 15| 14,99% 3| 2,99% 1 0,99% 0,00%| 0,00%| 19,00%| 81,00%| 5

30 | Servizi Centralizzati 54701 | Gestione operativa mag-19 6 110 4| 3,63% 2| 1,81% 0,00%| 0,00% 545%| 94,55%| 5

30 | Servizi Centralizzati 54701 | Gestione operativa giu-19 14 100| 10| 9,99% 3| 2,99% 11 0,99% 0,00%| 0,00%| 14,00%| 86,00%| 5

30 |Servizi Centralizzati 59001 | Sviluppo strategico ed Innovazione organ gen-19 6 44 5| 11,35% 11 2,27% 0,00%| 0,00%| 13,63%| 86,37%| 2

30 |Servizi Centralizzati 59001 | Sviluppo strategico ed Innovazione organ feb-19 0 38 0,00%| 0,00% 0,00%| 100,00%| 2

30| Servizi Centralizzati 59001 | Sviluppo strategico ed Innovazione organ mar-19 2 42 11 2,38% 11 2,38% 0,00%| 0,00% 4,76%| 95,24%| 2

30| Servizi Centralizzati 59001 | Sviluppo strategico ed Innovazione organ apr-19 9 40 8| 19,99% 11 2,49% 0,00%| 0,00%| 22,50%| 77,50%| 2

30| Servizi Centralizzati 59001 | Sviluppo strategico ed Innovazione organ mag-19 8 34 7| 20,58% 11 2,94% 0,00%| 0,00%| 23,52%| 76,48%| 2

30| Servizi Centralizzati 59001 | Sviluppo strategico ed Innovazione organ giu-19 0 20 0,00%| 0,00% 0,00%| 100,00%| 1

30| Servizi Centralizzati 81301 | Prevention Process Owner gen-19 0 22 0,00%| 0,00% 0,00%| 100,00%| 1

30 | Servizi Centralizzati 81301 | Prevention Process Owner feb-19 0 19 0,00%| 0,00% 0,00%| 100,00%| 1

30| Servizi Centralizzati 81301 | Prevention Process Owner mar-19 1 20 1/ 5,00% 0,00%| 0,00% 5,00%| 95,00%| 1

30| Servizi Centralizzati 81301 | Prevention Process Owner apr-19 1 20 11 5,00% 0,00%| 0,00% 5,00%| 95,00%| 1

30 | Servizi Centralizzati 81301 | Prevention Process Owner mag-19 0 22 0,00%| 0,00% 0,00%| 100,00%| 1

30| Servizi Centralizzati 81301 | Prevention Process Owner giu-19 2 20 2| 10,00% 0,00%| 0,00%| 10,00%| 90,00%| 1

30| Servizi Centralizzati 81302 | Igiene e Medicina preventiva gen-19 2 22 2| 9,09% 0,00%| 0,00% 9,09%| 90,91%| 1

30| Servizi Centralizzati 81302 | Igiene e Medicina preventiva feb-19 0 19 0,00%| 0,00% 0,00%| 100,00%| 1

30| Servizi Centralizzati 81302 | Igiene e Medicina preventiva mar-19 0 21 0,00%| 0,00% 0,00%| 100,00%| 1

30| Servizi Centralizzati 81302 | Igiene e Medicina preventiva apr-19 1 20 11 5,00% 0,00%| 0,00% 5,00%| 95,00%| 1

30| Servizi Centralizzati 81302 | Igiene e Medicina preventiva mag-19 0 22 0,00%| 0,00% 0,00%| 100,00%| 1

30| Servizi Centralizzati 81302 | Igiene e Medicina preventiva giu-19 2 20 2| 10,00% 0,00%| 0,00%| 10,00%| 90,00%| 1

131|P.O. Treviglio 10801 | Cardiologia gen-19| 151| 917| 97| 10,57%| 16| 1,74%| 7| 0,76%| 7| 0,76% 24| 2,61% 0,00%| 0,00%| 16,46%| 83,54%| 42
131|P.O. Treviglio 10801 | Cardiologia feb-19| 136| 792| 87| 10,98%| 8| 1,00%| 7| 0,88%| 3| 0,37% 31| 3,91% 0,00%| 0,00%| 17,17%| 82,83%| 42
131|P.O. Treviglio 10801 | Cardiologia mar-19| 156| 896| 109| 12,16%| 3| 0,33%| 8| 0,89%| 6| 0,66% 30| 3,34% 0,00%| 0,00%| 17,41%| 82,59%| 43
131|P.O. Treviglio 10801 | Cardiologia apr-19| 149| 853| 103| 12,06% 7/ 0,82%| 2| 0,23% 37| 4,33% 0,00%| 0,00%| 17,46%| 82,54%| 43
131|P.O. Treviglio 10801 | Cardiologia mag-19| 129 939| 76| 8,08%| 3| 0,31%| 7| 0,74%| 3| 0,31% 39| 4,15% 0,10%| 0,00%| 0,00%| 13,73%| 86,27%| 43
131|P.O. Treviglio 10801 | Cardiologia giu-19| 169| 868| 127| 14,63%| 14| 1,61%| 7| 0,80%| 1| 0,11% 20| 2,30% 0,00%| 0,00%| 19,47%| 80,53%| 44
131|P.O. Treviglio 10901 | Chirurgia generale 1 gen-19 23| 154| 15| 9,73% 8| 5,19% 0,00%| 0,00%| 14,93%| 85,07%| 7
131|P.O. Treviglio 10901 | Chirurgia generale 1 feb-19 25| 133 6| 4,50%| 9| 6,76% 10| 7,51% 0,00%| 0,00%| 18,79%| 81,21%| 7
131|P.O. Treviglio 10901 | Chirurgia generale 1 mar-19 24| 147| 13| 8,83% 1| 747% 0,00%| 0,00%| 16,32%| 83,68%| 7
131|P.O. Treviglio 10901 | Chirurgia generale 1 apr-19 16 140| 10| 7,13% 6| 4,28% 0,00%| 0,00%| 11,42%| 88,58%| 7
131|P.O. Treviglio 10901 | Chirurgia generale 1 mag-19 29 142 20| 14,08% 9| 6,33% 0,00%| 0,00%| 20,42%| 79,58%| 7
131|P.O. Treviglio 10901 | Chirurgia generale 1 giu-19 20| 120| 14| 11,66% 6| 4,99% 0,00%| 0,00%| 16,66%| 83,34%| 7
131|P.O. Treviglio 10902| Chirurgia generale 2 gen-19 24| 154 10| 6,49%| 3| 1,94% 11| 7,14% 0,00%| 0,00%| 15,58%| 84,42%| 7
131|P.O. Treviglio 10902 | Chirurgia generale 2 feb-19 14| 152 6| 3,94%| 3| 1,97% 5| 3,28% 0,00%| 0,00% 9,21%| 90,79%| 8
131|P.O. Treviglio 10902 | Chirurgia generale 2 mar-19 21 186| 14| 7,52% 7! 3,76% 0,00%| 0,00%| 11,29%| 88,71%| 9
131|P.O. Treviglio 10902 | Chirurgia generale 2 apr-19 12| 180 2 1,10% 10| 5,54% 0,00%| 0,00% 6,66%| 93,34%| 9
131|P.O. Treviglio 10902 | Chirurgia generale 2 mag-19 27| 177 14| 7,90% 13| 7,34% 0,00%| 0,00%| 15,25%| 84,75%| 9
131|P.O. Treviglio 10902 | Chirurgia generale 2 giu-19 22| 160| 10| 6,24% 12| 7,49% 0,00%| 0,00%| 13,75%| 86,25%| 8
131|P.O. Treviglio 10903 | Chirurgia generale-multispecialistica gen-19 5 22 5| 22,72% 0,00%| 0,00%| 22,72%| 77,28%| 1
131|P.O. Treviglio 10903 | Chirurgia generale-multispecialistica feb-19 1 19 11 5,26% 0,00%| 0,00% 5,26%| 94,74%| 1
131|P.O. Treviglio 10903 | Chirurgia generale-multispecialistica mar-19 0 21 0,00%| 0,00% 0,00%| 100,00%| 1
131|P.O. Treviglio 10903 | Chirurgia generale-multispecialistica apr-19 5 20 5| 25,00% 0,00%| 0,00%| 25,00%| 75,00%| 1
131|P.O. Treviglio 10903 | Chirurgia generale-multispecialistica mag-19 0 22 0,00%| 0,00% 0,00%| 100,00%| 1
131|P.O. Treviglio 10903 | Chirurgia generale-multispecialistica giu-19 1 20 1/ 5,00% 0,00%| 0,00% 5,00%| 95,00%| 1
131|P.O. Treviglio 10904 | Comparto 17 piano gen-19 23| 221 14| 6,33%| 2| 0,90%| 1| 0,45% 6| 2,71% 0,00%| 0,00%| 10,40%| 89,60%| 12
131|P.O. Treviglio 10904 | Comparto 1% piano feb-19 20| 192| 12| 6,24%| 4| 2,08%| 1| 0,52% 3| 1,56% 0,00%| 0,00%| 10,41%| 89,59%| 12
131|P.O. Treviglio 10904 | Comparto 17 piano mar-19 21| 210| 17| 8,09%| 2| 0,95%| 1| 0,47% 11 0,47% 0,00%| 0,00%| 10,00%| 90,00%| 12
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131|P.O. Treviglio 10904 | Comparto 17 piano apr-19 30| 200| 24| 12,00%| 3| 1,50% 3| 1,50% 0,00%| 0,00%| 15,00%| 85,00%| 12
131|P.O. Treviglio 10904 | Comparto 1” piano mag-19 28| 221 7| 3,16%| 16| 7,23% 5 2,26% 0,00%| 0,00%| 12,66%| 87,34%| 12
131|P.O. Treviglio 10904 | Comparto 1* piano giu-19 20 180 5| 2,77%| 13| 7,22% 2| 1,11% 0,00%| 0,00%| 11,11%| 88,89%| 11
131|P.O. Treviglio 10905 | Comparto 8" piano gen-19 157| 631 31| 4,91%| 34| 5,38%| 11 1,74%| 68| 10,77% 13| 2,06% 0,00%| 0,00%| 24,88%| 75,12%| 29
131|P.O. Treviglio 10905 | Comparto 8" piano feb-19| 129| 564| 68| 12,05%| 6| 1,06%| 12| 2,12%| 42| 7,44% 11 0,17% 0,00%| 0,00%| 22,87%| 77,13%| 30
131|P.O. Treviglio 10905 | Comparto 8" piano mar-19| 143| 622| 72| 11,57%| 6| 0,96%| 10| 1,60%| 42| 6,75% 13| 2,08% 0,00%| 0,00%| 22,99%| 77,01%| 30
131|P.O. Treviglio 10905 | Comparto 8" piano apr-19| 116| 573| 64| 11,16%| 16| 2,79%| 12| 2,09%| 20| 3,48% 4| 0,69% 0,00%| 0,00%| 20,24%| 79,76%| 29
131|P.O. Treviglio 10905 | Comparto 8" piano mag-19| 150| 624| 56| 8,97%| 33| 528%| 4| 0,64%| 41| 6,56% 16| 2,56% 0,00%| 0,00%| 24,03%| 75,97%| 30
131|P.O. Treviglio 10905 | Comparto 8" piano giu-19| 171 729| 109| 14,94%| 3| 041%| 9| 1,23%| 42| 5,75% 8| 1,09% 0,00%| 0,00%| 23,45%| 76,55%| 38
131|P.O. Treviglio 10906 | Epatologia gen-19 7 44) 3| 681%| 4| 9,08% 0,00%| 0,00%| 15,90%| 84,10%| 2
131|P.O. Treviglio 10906 | Epatologia feb-19 17 38 1744,73% 0,00%| 0,00%| 44,73%| 5527%| 2
131|P.O. Treviglio 10906 | Epatologia mar-19 6 42 6(14,28% 0,00%| 0,00%| 14,28%| 85,72%| 2
131|P.O. Treviglio 10906 | Epatologia apr-19 6 40| 3| 7,50%| 3| 7,50% 0,00%| 0,00%| 15,00%| 85,00%| 2
131|P.O. Treviglio 10906 | Epatologia mag-19 3 44| 2| 453%| 1| 2,26% 0,00%| 0,00% 6,81%| 93,19%| 2
131|P.O. Treviglio 10906 | Epatologia giu-19 13 40| 13| 32,50% 0,00%| 0,00%| 32,50%| 67,50%| 2
131|P.O. Treviglio 11901 | Malattie endocrine- CRDM gen-19 48| 209| 21| 10,04%| 4| 1,91% 23| 11,00% 0,00%| 0,00%| 22,96%| 77,04%| 10
131|P.O. Treviglio 11901 | Malattie endocrine- CRDM feb-19 8| 162 7| 431% 11 0,61% 0,00%| 0,00% 4,93%| 95,07%| 9
131|P.O. Treviglio 11901 | Malattie endocrine- CRDM mar-19 23| 179| 15| 8,37%| 5| 2,79% 3| 1,67% 0,00%| 0,00%| 12,84%| 87,16%| 9
131|P.O. Treviglio 11901 | Malattie endocrine- CRDM apr-19 23| 170| 22| 12,93% 1/ 0,58% 0,00%| 0,00%| 13,52%| 86,48%| 9
131|P.O. Treviglio 11901 | Malattie endocrine- CRDM mag-19 24| 187| 23| 12,29% 11 0,53% 0,00%| 0,00%| 12,83%| 87,17%| 9
131|P.O. Treviglio 11901 | Malattie endocrine- CRDM giu-19 19| 170| 16| 9,40% 3| 1,76% 0,00%| 0,00%| 11,17%| 88,83%| 9
131|P.O. Treviglio 12601 |Medicina Generale 1 gen-19| 172 889| 43| 4,83%| 26| 2,92%| 4| 044%| 68| 7,64% 15| 1,68% 16 1,79%| 0,00%| 0,00%| 19,34%| 80,66%| 41
131|P.O. Treviglio 12601 |Medicina Generale 1 feb-19| 151 760| 43| 5,65%| 14| 1,84%| 4| 0,52%| 60| 7,89% 11| 1,44% 19 2,49%| 0,00%| 0,00%| 19,86%| 80,14%| 40
131|P.O. Treviglio 12601 | Medicina Generale 1 mar-19 191 840| 80| 9,52%| 10| 1,19%| 4| 0,47%| 64| 7,61% 12| 1,42% 21 2,49%| 0,00%| 0,00%| 22,73%| 77,27%| 40
131|P.O. Treviglio 12601 |Medicina Generale 1 apr-19| 160| 780| 62| 7,94%| 21| 2,69%| 3| 0,38%| 40| 512% 9| 1,15% 25 3,20%| 0,00%| 0,00%| 20,51%| 79,49%| 39
131|P.O. Treviglio 12601 |Medicina Generale 1 mag-19| 187| 868| 71| 8,17%| 34| 3,91%| 6| 0,69%| 36| 4,14% 17| 1,95%| 1| 0,11% 22 2,53%| 0,00%| 0,00%| 21,54%| 78,46%/| 40
131|P.O. Treviglio 12601 |Medicina Generale 1 giu-19| 198 800| 91| 11,37%| 22| 2,74%| 5| 0,62%| 20| 2,49% 40| 4,99% 20 2,49%| 0,00%| 0,00%| 24,75%| 75,25%| 41
131|P.O. Treviglio 12602| Comparto 7” piano giu-19 5 20 5/25,00% 0,00%| 0,00%| 25,00%| 75,00%| 1
131|P.O. Treviglio 12901 | Nefrologia e Dialisi gen-19 71| 412| 48| 11,64%| 5| 1,21%| 2| 0,48% 16| 3,88% 0,00%| 0,00%| 17,23%| 82,77%| 20
131|P.O. Treviglio 12901 | Nefrologia e Dialisi feb-19 62| 375| 46| 12,26%| 2| 0,53%| 1| 0,26% 13| 3,46% 0,00%| 0,00%| 16,53%| 83,47%| 21
131|P.O. Treviglio 12901 | Nefrologia e Dialisi mar-19 77| 413| 40| 9,68%| 6| 1,45%| 1| 0,24% 30| 7,26% 0,00%| 0,00%| 18,64%| 81,36%| 21
131|P.O. Treviglio 12901 | Nefrologia e Dialisi apr-19 58| 392| 43| 10,96%| 3| 0,76%| 1| 0,25% 11 2,80% 0,00%| 0,00%| 14,79%| 85,21%| 21
131|P.O. Treviglio 12901 | Nefrologia e Dialisi mag-19 55| 412| 48| 11,64%| 1| 0,24%| 1| 0,24% 5 1,21% 0,00%| 0,00%| 13,34%| 86,66%| 20
131|P.O. Treviglio 12901 | Nefrologia e Dialisi giu-19 67| 372| 62| 16,66% 1| 0,26% 4] 1,07% 0,00%| 0,00%| 18,01%| 81,99%| 20
131|P.O. Treviglio 12902 | Nefrologia clinica gen-19 7 22| 6| 27,26% 11 4,54% 0,00%| 0,00%| 31,81%| 68,19%| 1
131|P.O. Treviglio 12902 | Nefrologia clinica feb-19 4 19 2| 10,52% 2| 10,52% 0,00%| 0,00%| 21,05%| 78,95%| 1
131|P.O. Treviglio 12902 | Nefrologia clinica mar-19 2 21 1| 4,76% 11 4,76% 0,00%| 0,00% 9,52%| 90,48%| 1
131|P.O. Treviglio 12902 | Nefrologia clinica apr-19 3 20 11 4,99% 2| 9,99% 0,00%| 0,00%| 15,00%| 85,00%| 1
131|P.O. Treviglio 12902 | Nefrologia clinica mag-19 3 22 2| 9,08% 1| 4,54% 0,00%| 0,00%| 13,63%| 86,37%| 1
131|P.O. Treviglio 12902 | Nefrologia clinica giu-19 2 20 2| 10,00% 0,00%| 0,00%| 10,00%| 90,00%| 1
131|P.O. Treviglio 13101 |Nido gen-19 46| 290| 26| 8,96%| 10| 3,44%| 3| 1,03% 7| 2,41% 0,00%| 0,00%| 15,86%| 84,14%| 14
131|P.O. Treviglio 13101 |Nido feb-19 36| 251 20| 7,96% 3| 1,19% 10| 3,98% 3 1,19%| 0,00%| 0,00%| 14,34%| 85,66%| 14
131|P.O. Treviglio 13101 |Nido mar-19 52| 277| 39| 14,07% 3| 1,08% 10| 3,60% 0,00%| 0,00%| 18,77%| 81,23%| 14
131|P.O. Treviglio 13101 |Nido apr-19 62| 283| 41| 14,48%| 4| 1,41%| 3| 1,05%| 5| 1,76% 9| 3,17% 0,00%| 0,00%| 21,90%| 78,10%| 15
131|P.O. Treviglio 13101 |Nido mag-19 48| 290, 31| 10,68%| 12| 4,13% 1| 0,34% 4, 1,37% 0,00%| 0,00%| 16,55%| 83,45%| 14
131|P.O. Treviglio 13101 |Nido giu-19 29| 283| 22| 7,76% 2| 0,70% 5| 1,76% 0,00%| 0,00%| 10,24%| 89,76%| 15
131|P.O. Treviglio 13201 | Neurologia gen-19 27| 154| 13| 8,44%| 7| 4,54% 7| 4,54% 0,00%| 0,00%| 17,53%| 82,47%| 7
131|P.O. Treviglio 13201 | Neurologia feb-19 14| 133] 9| 6,76% 11 0,75% 4| 3,00% 0,00%| 0,00%| 10,52%| 89,48%| 7
131|P.O. Treviglio 13201 | Neurologia mar-19 23| 147 9| 6,11%| 5| 3,39% 9| 6,11% 0,00%| 0,00%| 15,64%| 84,36%| 7
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Treviglio 13201| Neurologia apr-19 23| 140| 15| 10,70%| 1| 0,71% 11 0,71% 6| 4,28% 0,00%| 0,00%| 16,42%| 83,58%| 7
Treviglio 13201 | Neurologia mag-19 15| 154 8| 5,19% 2| 1,29% 5| 3,24% 0,00%| 0,00% 9,74%| 90,26%| 7
Treviglio 13201 | Neurologia giu-19 20 140 13| 9,28%| 6| 4,28% 11 0,71% 0,00%| 0,00%| 14,28%| 85,72%| 7
Treviglio 13226 | Comparto 6* piano gen-19 64| 418| 42| 10,04%| 12| 2,87%| 8| 1,91% 2| 0,47% 0,00%| 0,00%| 15,31%| 84,69%/| 19
Treviglio 13226| Comparto 6” piano feb-19 72| 361 36| 9,97%| 25| 6,92%| 9| 2,49% 2| 0,55% 0,00%| 0,00%| 19,94%| 80,06%| 19
Treviglio 13226| Comparto 6” piano mar-19 64| 399| 32| 8,02%| 23| 576%| 8| 2,00% 1 0,25% 0,00%| 0,00%| 16,04%| 83,96%| 19
Treviglio 13226| Comparto 6” piano apr-19 65| 380| 33| 8,68%| 21| 552%| 9| 2,36% 2| 0,52% 0,00%| 0,00%| 17,10%| 82,90%| 19
Treviglio 13226| Comparto 6” piano mag-19| 103| 462| 47| 10,17%| 12| 2,59%| 9| 1,94% 35| 7,57% 0,00%| 0,00%| 22,29%| 77,71%| 21
Treviglio 13226| Comparto 6” piano giu-19 97| 400| 74| 18,49%| 4| 0,99%| 9| 2,24% 10| 2,49% 0,00%| 0,00%| 24,25%| 75,75%| 20
Treviglio 13401 | Oculistica gen-19 96| 435 21| 4,82%| 12| 2,75%| 6| 1,37%| 10| 2,29% 25| 5,74% 22 5,05%| 0,00%| 0,00%| 22,06%| 77,94%| 20
Treviglio 13401 | Oculistica feb-19 71| 395 3| 0,75%| 48/12,14%| 8| 2,02%| 1| 0,25% 11 2,78% 0,00%| 0,00%| 17,97%| 82,03%| 21
Treviglio 13401 | Oculistica mar-19 78| 436 26| 5,95%| 26| 595%| 9| 2,06%| 1| 0,22% 16| 3,66% 0,00%| 0,00%| 17,88%| 82,12%| 21
Treviglio 13401| Oculistica apr-19 93| 415| 44| 10,59%| 12| 2,89%| 6| 1,44%| 3| 0,72% 28| 6,74% 0,00%| 0,00%| 22,40%| 77,60%| 21
Treviglio 13401| Oculistica mag-19 86| 457| 37| 8,09%| 14| 3,06%| 7| 1,53%| 10| 2,18% 18| 3,93% 0,00%| 0,00%| 18,81%| 81,19%| 21
Treviglio 13401 | Oculistica giu-19 96| 415| 31| 7,46%| 15| 3,61%| 6| 1,44%| 23| 5,54% 21| 5,05% 0,00%| 0,00%| 23,13%| 76,87%| 21
Treviglio 13601 | Ortopedia e Traumatologia 1 gen-19 74| 572| 37| 6,46%| 3| 0,52%| 13| 2,27%| 3| 0,52% 15| 2,62% 3 0,52%| 0,00%| 0,00%| 12,93%| 87,07%| 27
Treviglio 13601 | Ortopedia e Traumatologia 1 feb-19 92| 481| 35| 7,27%| 18| 3,74%| 14| 2,90% 10| 2,07% 15 3,11%| 0,00%| 0,00%| 19,12%| 80,88%| 27
Treviglio 13601 | Ortopedia e Traumatologia 1 mar-19 90| 524 21| 4,00%| 31| 591%| 8| 1,52%| 2| 0,38% 7 1,33% 21 4,00%| 0,00%| 0,00%| 17,17%| 82,83%| 26
Treviglio 13601 | Ortopedia e Traumatologia 1 apr-19| 100| 519| 40| 7,70%| 13| 2,50%| 10| 1,92%| 6| 1,15% 16| 3,08% 15 2,88%| 0,00%| 0,00%| 19,26%| 80,74%| 27
Treviglio 13601 | Ortopedia e Traumatologia 1 mag-19| 115 565| 55| 9,73%| 10| 1,76%| 10| 1,76% 18| 3,18% 22 3,89%| 0,00%| 0,00%| 20,35%| 79,65%| 28
Treviglio 13601 | Ortopedia e Traumatologia 1 giu-19| 105| 559| 70| 12,51%| 5| 0,89%| 14| 2,50% 16| 2,86% 0,00%| 0,00%| 18,78%| 81,22%| 29
Treviglio 13602 | Sala gessi gen-19 6 55| 4| 7,26% 1 1,81% 1 1,81% 0,00%| 0,00%| 10,90%| 89,10%| 3
Treviglio 13602 | Sala gessi feb-19 11 48| 7| 1457%| 2| 4,16%| 1| 2,08% 1 2,08% 0,00%| 0,00%| 22,91%| 77,09%| 3
Treviglio 13602 | Sala gessi mar-19 6 53 5 9,43% 1 1,88% 0,00%| 0,00%| 11,32%| 88,68%| 3
Treviglio 13602 Sala gessi apr-19 7 50| 4| 7,99% 1 1,99% 2| 3,99% 0,00%| 0,00%| 14,00%| 86,00%| 3
Treviglio 13602| Sala gessi mag-19 7 55| 4| 7,26% 1 1,81% 2| 3,63% 0,00%| 0,00%| 12,72%| 87,28%| 3
Treviglio 13602 | Sala gessi giu-19 15 50| 11| 21,99% 4| 7,99% 0,00%| 0,00%| 30,00%| 70,00%| 3
Treviglio 13701 | Ostetricia e Ginecologia gen-19| 241| 1.076| 134| 12,44%| 22| 2,04%| 9| 0,83%| 66| 6,13% 10| 0,92% 0,00%| 0,00%| 22,39%| 77,61%| 51
Treviglio 13701| Ostetricia e Ginecologia feb-19| 199| 926| 86| 9,28%| 37| 3,99%| 7| 0,75%| 57| 6,15% 12| 1,29% 0,00%| 0,00%| 21,49%| 78,51%| 50

. Treviglio 13701| Ostetricia e Ginecologia mar-19| 200| 1.022| 80| 7,82%| 35| 3,42%| 5| 0,48%| 63| 6,16% 17| 1,66% 0,00%| 0,00%| 19,56%| 80,44%| 50
Treviglio 13701 | Ostetricia e Ginecologia apr-19| 193 972\ 77| 7.91%| 44| 4,52% 52| 5,34% 9| 0,92% 11 1,13%| 0,00%| 0,00%| 19,85%| 80,15%| 50
Treviglio 13701 | Ostetricia e Ginecologia mag-19 199| 1.072| 102| 9,51%| 9| 0,83%| 3| 0,27%| 42| 3,91% 13| 1,21% 30 2,79%| 0,00%| 0,00%| 18,56%| 81,44%| 50
Treviglio 13701 | Ostetricia e Ginecologia giu-19 202| 1.012| 115| 11,36% 3| 0,29%| 30| 2,96% 14| 1,38% 40 3,95%| 0,00%| 0,00%| 19,96%| 80,04%| 52

. Treviglio 13801 | Otorinolaringoiatria gen-19 23| 132] 11| 8,33%| 7| 530%| 1| 0,75% 4| 3,02% 0,00%| 0,00%| 17,42%| 82,58%| 7
Treviglio 13801 | Otorinolaringoiatria feb-19 19, 114 9| 7,89%| 8| 7,01% 2| 1,75% 0,00%| 0,00%| 16,66%| 83,34%| 6
Treviglio 13801 | Otorinolaringoiatria mar-19 14 126 12| 9,52% 2| 1,58% 0,00%| 0,00%| 11,11%| 88,89%| 6
Treviglio 13801 | Otorinolaringoiatria apr-19 17| 120 7! 5,83% 2| 1,66% 8| 6,66% 0,00%| 0,00%| 14,16%| 85,84%| 6
. Treviglio 13801 | Otorinolaringoiatria mag-19 12] 132 6| 4,54% 11 0,75% 5 3,78% 0,00%| 0,00% 9,09%| 90,91%| 6
Treviglio 13801 | Otorinolaringoiatria giu-19 21| 120| 13| 10,83% 1 0,83% 7| 5,83% 0,00%| 0,00%| 17,50%| 82,50%| 6
Treviglio 13843 | Comparto 2" piano gen-19| 142 638| 29| 4,54%| 31| 4,85%| 2| 0,31%| 52| 8,14% 25| 3,91% 3 0,47%| 0,00%| 0,00%| 22,25%| 77,75%| 29
Treviglio 13843| Comparto 2” piano feb-19| 140| 551| 55| 9,97%| 20| 3,62%| 6| 1,08%| 34| 6,16% 25| 4,53% 0,00%| 0,00%| 25,40%| 74,60%| 29
Treviglio 13843 | Comparto 2” piano mar-19| 129| 588| 74| 12,57%| 25| 4,24%| 3| 0,50%| 21| 3,56% 4| 0,67% 2 0,33%| 0,00%| 0,00%| 21,93%| 78,07%| 28
Treviglio 13843 | Comparto 2” piano apr-19| 124| 560 67| 11,96%| 10| 1,78%| 6| 1,07%| 20| 3,57% 19| 3,39% 2 0,35%| 0,00%| 0,00%| 22,14%| 77,86%| 28
Treviglio 13843 | Comparto 2* piano mag-19 114| 572| 54| 9,44%| 8| 1,39%| 6| 1,04%| 22| 3,84% 24| 4,19% 0,00%| 0,00%| 19,93%| 80,07%| 26
Treviglio 13843 | Comparto 2* piano giu-19 63 160| 13| 8,12%| 2| 1,24%| 3| 1,87%| 20| 12,49% 25| 15,62% 0,00%| 0,00%| 39,37%| 60,63%| 8

. Treviglio 13901 | Pediatria gen-19| 205| 534| 38| 7,11%| 90|16,84%| 12| 2,24%| 22| 4,11% 43| 8,05% 0,00%| 0,00%| 38,38%| 61,62%| 25
Treviglio 13901 | Pediatria feb-19| 149| 469| 49| 10,44%| 66|14,06%| 14| 2,98%| 19| 4,04% 1 021% 0,00%| 0,00%| 31,76%| 68,24%| 26
Treviglio 13901 | Pediatria mar-19| 162 542| 69| 12,72%| 50| 9,22%| 17| 3,13%| 21| 3,87% 5/ 0,92% 0,00%| 0,00%| 29,88%| 70,12%| 27
Treviglio 13901 | Pediatria apr-19| 154 517| 65| 12,56%| 47| 9,08%| 15| 2,90%| 20| 3,86% 7| 1,35% 0,00%| 0,00%| 29,78%| 70,22%| 27
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Treviglio 13901 | Pediatria mag-19| 202| 568| 58| 10,21%| 98|17,25%| 12| 2,11%| 22| 3,87% 1 2,11% 0,00% 35,56%| 64,44%| 27
Treviglio 13901 | Pediatria giu-19| 180| 517| 55| 10,63%| 91|17,59%| 8| 1,54%| 14| 2,70% 1,16% 6 1,16%| 0,00% 34,81%| 65,19%| 27
Treviglio 14001|SPDC gen-19| 114| 572| 68| 11,88%| 19| 3,32%| 3| 0,52% 0,34% 22 3,84%| 0,00% 19,93%| 80,07%| 26
Treviglio 14001|SPDC feb-19 98| 494| 73| 14,77%| 4| 0,80%| 3| 0,60% 3,03% 3 0,60%| 0,00% 19,83%| 80,17%| 26
Treviglio 14001|SPDC mar-19 86| 525| 57| 10,85%| 19| 3,61%| 2| 0,38% 1,14% 2 0,38%| 0,00% 16,38%| 83,62%| 25
Treviglio 14001|SPDC apr-19 92| 491 51| 10,38%| 27| 5,49% 2,85% 0,00% 18,73%| 81,27%| 25
Treviglio 14001|SPDC mag-19 63| 526| 43| 8,16%| 12| 2,27%| 2| 0,37% 1,13% 0,00% 11,97%| 88,03%| 24
Treviglio 14001|SPDC giu-19| 100| 520| 88| 16,92%| 1| 0,19% 2,11% 0,00% 19,23%| 80,77%| 26
Treviglio 14301 | Urologia gen-19 10, 110| 10| 9,09% 0,00% 9,09%| 90,91%| 5
Treviglio 14301| Urologia feb-19 5 95 3| 3,15%| 2| 2,10% 0,00% 5,26%| 94,74%| 5
Treviglio 14301| Urologia mar-19 12| 105 9| 8,56%| 3| 2,85% 0,00% 11,42%| 88,58%| 5
Treviglio 14301 | Urologia apr-19 6 100 6| 6,00% 0,00% 6,00%| 94,00%| 5
Treviglio 14301| Urologia mag-19 5/ 110 5/ 4,54% 0,00% 4,54%| 95,46%| 5
Treviglio 14301| Urologia giu-19 13| 115| 13| 11,30% 0,00% 11,30%| 88,70%| 6
Treviglio 14901 | Anestesia e Rianimazione gen-19| 185| 892| 104| 11,65%| 2| 0,22%| 12| 1,34%| 37 30| 3,36% 0,00% 20,73%| 79,27%| 41
Treviglio 14901 | Anestesia e Rianimazione feb-19| 140| 752 61| 8,10%| 6| 0,79%| 12| 1,59%/| 40 21| 2,79% 0,00% 18,61%| 81,39%| 41
Treviglio 14901 | Anestesia e Rianimazione mar-19 149| 831| 68| 8,18% 10| 1,20%| 43 28| 3,36% 0,00% 17,93%| 82,07%| 41
Treviglio 14901 | Anestesia e Rianimazione apr-19| 189| 830| 101| 12,16%| 20| 2,40%| 9| 1,08%| 35 24| 2,89% 0,00% 22,77%| 77,23%| 43
Treviglio 14901 | Anestesia e Rianimazione mag-19| 192 914| 101| 11,04%| 18| 1,96%| 10| 1,09%| 39 24| 2,62% 0,00% 21,00%| 79,00%| 43
Treviglio 14901 | Anestesia e Rianimazione giu-19| 149| 812 78| 9,60%| 16| 1,96%| 9| 1,10%| 35 11 1,35% 0,00% 18,34%| 81,66%| 43
Treviglio 15001 | Unita coronarica gen-19 1 22 11 4,54% 0,00% 4,54%| 95,46%| 1
Treviglio 15001 | Unita coronarica feb-19 6 19 4| 21,04% 2| 10,52% 0,00% 31,57%| 68,43%| 1
Treviglio 15001 | Unita coronarica mar-19 2 21 1| 4,76% 1| 4,76% 0,00% 9,52%| 90,48%| 1
Treviglio 15001 | Unita coronarica apr-19 6 20 5| 24,99% 11 4,99% 0,00% 30,00%| 70,00%| 1
Treviglio 15001 | Unita coronarica mag-19 2 22 2| 9,09% 0,00% 9,09%| 90,91%| 1
Treviglio 15001 | Unita coronarica giu-19 6 20 5| 24,99% 1 4,99% 0,00% 30,00%| 70,00%| 1
Treviglio 15601 | Riabilitazione funzionale neurologica gen-19 27| 264| 17| 6,43%| 1| 0,37%| 7| 2,64% 2| 0,75% 0,00% 10,22%| 89,78%| 12
Treviglio 15601 | Riabilitazione funzionale neurologica feb-19 23| 228| 14| 6,13% 5 2,19% 4| 1,75% 0,00% 10,08%| 89,92%| 12
Treviglio 15601 | Riabilitazione funzionale neurologica mar-19 35| 252 18| 7,13%| 1| 0,39%| 5| 1,98% 11| 4,36% 0,00% 13,88%| 86,12%| 12
. Treviglio 15601 | Riabilitazione funzionale neurologica apr-19 45| 240| 31| 1291%| 2| 0,83%| 8| 3,33% 4| 1,66% 0,00% 18,75%| 81,25%| 12
Treviglio 15601 | Riabilitazione funzionale neurologica mag-19 57| 264| 45| 17,04%| 2| 0,75%| 5| 1,89% 5 1,89% 0,00% 21,59%| 78,41%| 12
Treviglio 15601 | Riabilitazione funzionale neurologica giu-19 51 240 34| 14,16% 8| 3,33% 9| 3,74% 0,00% 21,25%| 78,75%| 12
Treviglio 16201| Neonatologia gen-19 67| 330| 32| 9,69% 3| 0,90%| 22 10| 3,02% 0,00% 20,30%| 79,70%| 15
. Treviglio 16201| Neonatologia feb-19 79| 285 36| 12,62%| 15| 5,26%| 3| 1,05%| 19 6| 2,10% 0,00% 27,711%| 72,29%| 15
Treviglio 16201| Neonatologia mar-19 81| 315| 32| 10,15%| 7| 2,22%| 3| 0,95%| 25 14| 4,44% 0,00% 2571%| 74,29%| 15
Treviglio 16201| Neonatologia apr-19 45| 280| 16| 5,71% 11 0,35%| 21 7| 2,49% 0,00% 16,07%| 83,93%| 14
Treviglio 16201| Neonatologia mag-19 66| 352| 42| 11,93%| 15| 4,26%| 3| 0,85%| 2 4] 1,13% 0,00% 18,75%| 81,25%| 16
. Treviglio 16201| Neonatologia giu-19 96| 340| 47| 13,82%| 40|11,76%| 3| 0,88%| 2 3| 0,88% 1 0,29%| 0,00% 28,23%| 71,77%| 17
Treviglio 16401 | Oncologia gen-19 91| 418| 57| 13,63%| 3| 0,71%| 2| 0,47%| 22 7| 1,67% 0,00% 21,77%| 78,23%| 20
Treviglio 16401| Oncologia feb-19 62| 361 18| 4,98%| 4| 1,10%| 4| 1,10%| 19 17| 4,70% 0,00% 17,17%| 82,83%| 20
Treviglio 16401| Oncologia mar-19 72| 399| 20| 5,01%| 7| 1,75%| 3| 0,75%| 23 18| 4,51%| 1 0,00% 18,04%| 81,96%| 19
Treviglio 16401| Oncologia apr-19 78| 380| 35| 9,20%| 13| 3,41%| 3| 0,78%| 21 6| 1,57% 0,00% 20,52%| 79,48%| 19
Treviglio 16401| Oncologia mag-19 78| 418| 28| 6,69%| 23| 550%| 3| 0,71%| 22 2| 0,47% 0,00% 18,66%| 81,34%| 19
Treviglio 16401| Oncologia giu-19| 101| 380| 56| 14,73%| 21| 552%| 3| 0,78%| 20 1| 0,26% 0,00% 26,57%| 73,43%| 19
Treviglio 19801 | Day Surgery gen-19 41 88| 13| 14,77% 6| 6,81% 22| 24,99%)| 0,00% 46,59%| 53,41%| 4
. Treviglio 19801 | Day Surgery feb-19 35 95 7| 7,36%| 5| 526% 4| 421% 19| 19,99%| 0,00% 36,84%| 63,16%| 5
Treviglio 19801 | Day Surgery mar-19 45| 105| 12| 11,42% 12| 11,42% 21| 19,99%| 0,00% 42,85%| 57,15%| 5
Treviglio 19801|Day Surgery apr-19 28| 100 2] 1,99% 6| 5,99% 20| 19,99%| 0,00% 28,00%| 72,00%| 5
Treviglio 19801 | Day Surgery mag-19 47| 110| 15| 13,63% 10| 9,08% 22| 19,99%| 0,00% 42,72%| 57,28%| 5
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131|P.O. Treviglio 19801 | Day Surgery giu-19 37| 100| 14| 13,99% 3| 2,99% 20| 19,99%| 0,00%| 0,00%| 37,00%| 63,00%| 5
131|P.O. Treviglio 20202 | Urologia-Urodinamica gen-19 6 44 6| 13,63% 0,00%| 0,00%| 13,63%| 86,37%| 2
131|P.O. Treviglio 20202 | Urologia-Urodinamica feb-19 3 38 3| 7,89% 0,00%| 0,00% 7,89%| 92,11%| 2
131|P.O. Treviglio 20202 | Urologia-Urodinamica mar-19 3 42 3 7,14% 0,00%| 0,00% 714%| 92,86%| 2
131|P.O. Treviglio 20202 | Urologia-Urodinamica apr-19 6 40 6| 15,00% 0,00%| 0,00%| 15,00%| 85,00%| 2
131|P.O. Treviglio 20202 | Urologia-Urodinamica mag-19 7 44 6| 13,62% 1 227% 0,00%| 0,00%| 1590%| 84,10%| 2
131|P.O. Treviglio 20202 | Urologia-Urodinamica giu-19 0 40 0,00%| 0,00% 0,00%| 100,00%| 2
131|P.O. Treviglio 20301 | Anatomia ed Istologia patologica gen-19 86| 459| 44| 9,58%| 31| 6,75%| 6| 1,30% 5| 1,08% 0,00%| 0,00%| 18,73%| 81,27%| 22
131|P.O. Treviglio 20301 | Anatomia ed Istologia patologica feb-19 66| 412 9| 2,18%| 44|10,67%| 3| 0,72% 10| 2,42% 0,00%| 0,00%| 16,01%| 83,99%| 22
131|P.O. Treviglio 20301 | Anatomia ed Istologia patologica mar-19 71| 476 39| 8,18%| 5| 1,04%| 8| 1,67%| 2| 041% 17| 3,56% 0,00%| 0,00%| 14,91%| 85,09%| 23
131|P.O. Treviglio 20301 | Anatomia ed Istologia patologica apr-19 67| 453| 55| 12,14% 5/ 1,10% 70 1,54% 0,00%| 0,00%| 14,79%| 85,21%| 23
131|P.O. Treviglio 20301 | Anatomia ed Istologia patologica mag-19 99| 477 62| 12,99%| 12| 2,51%| 8| 1,67%| 10| 2,09% 7] 1,46% 0,00%| 0,00%| 20,75%| 79,25%| 22
131|P.O. Treviglio 20301 | Anatomia ed Istologia patologica giu-19 95| 433| 64| 14,77% 6| 1,38%| 20| 4,61% 5 1,15% 0,00%| 0,00%| 21,93%| 78,07%| 22
131|P.O. Treviglio 20302 Citologia gen-19 2 22 2| 9,09% 0,00%| 0,00% 9,09%| 90,91%| 1
131|P.O. Treviglio 20302 | Citologia feb-19 1 19 1/ 5,26% 0,00%| 0,00% 526%| 94,74%| 1
131|P.O. Treviglio 20302 | Citologia mar-19 1 21 1| 4,76% 0,00%| 0,00% 4,76%| 95,24%| 1
131|P.O. Treviglio 20302 Citologia apr-19 1 20 1| 5,00% 0,00%| 0,00% 5,00%| 95,00%| 1
131|P.O. Treviglio 20302 Citologia mag-19 3 22 3| 13,63% 0,00%| 0,00%| 13,63%| 86,37%| 1
131|P.O. Treviglio 20302 Citologia giu-19 1 20 1| 5,00% 0,00%| 0,00% 5,00%| 95,00%| 1
131|P.O. Treviglio 20401 | Emodialisi gen-19| 122 634| 71| 11,19%| 28| 4,41%| 3| 0,47% 20| 3,15% 0,00%| 0,00%| 19,24%| 80,76%| 26
131|P.O. Treviglio 20401 | Emodialisi feb-19 99| 559 58| 10,37%| 18| 3,21%| 2| 0,35% 20| 3,57% 1 0,17%| 0,00%| 0,00%| 17,71%| 82,29%| 26
131|P.O. Treviglio 20401 | Emodialisi mar-19| 111 629| 64| 10,17%| 31| 4,92%| 3| 0,47% 12| 1,90% 1 0,15%| 0,00%| 0,00%| 17,64%| 82,36%| 26
131|P.O. Treviglio 20401 | Emodialisi apr-19 88| 583| 48| 8,23%| 11| 1,88%| 3| 051% 26| 4,45% 0,00%| 0,00%| 15,09%| 84,91%| 26
131|P.O. Treviglio 20401 | Emodialisi mag-19 98| 634| 63| 9,93%| 10| 1,57%| 3| 0,47% 22| 3,46% 0,00%| 0,00%| 15,45%| 84,55%| 26
131|P.O. Treviglio 20401 | Emodialisi giu-19| 145| 603| 109| 18,07%| 14| 2,32%| 3| 0,49% 19| 3,15% 0,00%| 0,00%| 24,04%| 75,96%| 26
131|P.O. Treviglio 20801 | Medicina di laboratorio gen-19| 202| 866| 93| 10,73%| 27| 3,11%| 18| 2,07%| 22| 2,53% 20| 2,30% 22 2,53%| 0,00%| 0,00%| 23,32%| 76,68%| 41
131|P.O. Treviglio 20801 | Medicina di laboratorio feb-19| 171 749 40| 5,34%| 66| 8,81%| 13| 1,73%| 19| 2,53% 12| 1,60% 21 2,80%| 0,00%| 0,00%| 22,83%| 77,17%| 41
131|P.O. Treviglio 20801 | Medicina di laboratorio mar-19| 210 848| 59| 6,95%| 53| 6,24%| 15| 1,76%| 21| 2,47% 41| 4,83% 21 2,47%)| 0,00%| 0,00%| 24,76%| 75,24%| 42
131|P.O. Treviglio 20801 | Medicina di laboratorio apr-19| 202| 806| 79| 9,80%| 38| 4,71%| 18| 2,23%| 20| 2,48% 27| 3,34% 20 2,48%| 0,00%| 0,00%| 25,06%| 74,94%| 42
131|P.O. Treviglio 20801 | Medicina di laboratorio mag-19| 213| 888| 90| 10,13%| 39| 4,39%| 17| 1,91%| 22| 2,47% 23| 2,58% 22 2,47%| 0,00%| 0,00%| 23,98%| 76,02%| 42
131|P.O. Treviglio 20801 | Medicina di laboratorio giu-19| 216| 786| 120| 15,26%| 39| 4,96%| 12| 1,52%| 24| 3,05% 21| 2,67% 0,00%| 0,00%| 27,48%| 72,52%| 41
131|P.O. Treviglio 20802 | Isola d'automazione gen-19 61 367| 29| 7,90%| 13| 3,54%| 7| 1,90% 12| 3,26% 0,00%| 0,00%| 16,62%| 83,38%| 17
131|P.O. Treviglio 20802 | Isola d'automazione feb-19 59| 317| 37| 11,67%| 2| 0,63%| 10| 3,15% 10| 3,15% 0,00%| 0,00%| 18,61%| 81,39%| 17
131|P.O. Treviglio 20802 Isola d'automazione mar-19 59| 350| 27| 7,71% 10| 2,85% 22| 6,28% 0,00%| 0,00%| 16,85%| 83,15%| 17
131|P.O. Treviglio 20802 Isola d'automazione apr-19 44| 333| 20| 6,00%| 4| 1,20%| 8| 2,40% 12| 3,60% 0,00%| 0,00%| 13,21%| 86,79%| 17
131|P.O. Treviglio 20802 | Isola d'automazione mag-19 67| 367| 43| 11,71%| 2| 0,54%| 10| 2,72% 12| 3,26% 0,00%| 0,00%| 18,25%| 81,75%| 17
131|P.O. Treviglio 20802 Isola d'automazione giu-19 58| 333| 32| 9,60%| 2| 0,60%| 10| 3,00% 14| 4,20% 0,00%| 0,00%| 17,41%| 82,59%| 17
131|P.O. Treviglio 20803 | Biologia molecolare gen-19 3 22 3| 13,63% 0,00%| 0,00%| 13,63%| 86,37%| 1
131|P.O. Treviglio 20803 | Biologia molecolare feb-19 0 19 0,00%| 0,00% 0,00%| 100,00%| 1
131|P.O. Treviglio 20803 | Biologia molecolare mar-19 2 21 1| 4,76% 1| 4,76% 0,00%| 0,00% 9,52%| 90,48%| 1
131|P.O. Treviglio 20803 | Biologia molecolare apr-19 5 20 5| 25,00% 0,00%| 0,00%| 25,00%| 75,00%| 1
131|P.O. Treviglio 20803 | Biologia molecolare mag-19 1 22 1| 4,54% 0,00%| 0,00% 4,54%| 95,46%| 1
131|P.O. Treviglio 20803 | Biologia molecolare giu-19 0 20 0,00%| 0,00% 0,00%| 100,00%| 1
131|P.O. Treviglio 21001 | Medicina nucleare gen-19 92| 352| 36| 10,22%| 32| 9,08% 2| 0,56% 22 6,24%| 0,00%| 0,00%| 26,13%| 73,87%| 16
131|P.O. Treviglio 21001 | Medicina nucleare feb-19 79| 304| 31| 10,19%| 23| 7,56% 6| 1,97% 19 6,24%| 0,00%| 0,00%| 25,98%| 74,02%| 16
131|P.O. Treviglio 21001 | Medicina nucleare mar-19 83| 315| 20| 6,34%| 31| 9,83% 11| 3,49% 21 6,66%| 0,00%| 0,00%| 26,34%| 73,66%| 15
131|P.O. Treviglio 21001 | Medicina nucleare apr-19 98| 300| 55| 18,32%| 20| 6,66%| 2| 0,66% 1 0,33% 20 6,66%| 0,00%| 0,00%| 32,66%| 67,34%| 15
131|P.O. Treviglio 21001 | Medicina nucleare mag-19 88| 330| 36| 10,90%| 11| 3,33%| 2| 0,60% 3| 0,90% 36| 10,90%| 0,00%| 0,00%| 26,66%| 73,34%| 15
131|P.O. Treviglio 21001 | Medicina nucleare giu-19 92| 300| 40| 13,33%| 4| 1,33%| 2| 0,66% 6| 1,99% 40| 13,33%)| 0,00%| 0,00%| 30,66%| 69,34%| 15
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131|P.O. Treviglio 21101 | Microbiologia e Virologia gen-19 26| 147 12| 8,15%| 7| 4,75% 7! 4,75% 0,00%| 0,00%| 17,68%| 82,32%| 7
131|P.O. Treviglio 21101 | Microbiologia e Virologia feb-19 9| 127 3| 2,35%| 1| 0,78% 5| 3,93% 0,00%| 0,00% 7,08%| 92,92%| 7
131|P.O. Treviglio 21101 | Microbiologia e Virologia mar-19 13 140 5| 3,56% 8| 571% 0,00%| 0,00% 9,28%| 90,72%| 7
131|P.O. Treviglio 21101 | Microbiologia e Virologia apr-19 21 133 16| 12,02% 5| 3,75% 0,00%| 0,00%| 15,78%| 84,22%| 7
131|P.O. Treviglio 21101 | Microbiologia e Virologia mag-19 22| 147 19| 12,91% 3] 2,03% 0,00%| 0,00%| 14,96%| 85,04%| 7
131|P.O. Treviglio 21101 | Microbiologia e Virologia giu-19 21 133 19| 14,27% 2| 1,50% 0,00%| 0,00%| 15,78%| 84,22%| 7
131|P.O. Treviglio 21501 | Centro DEA gen-19| 185| 1.320| 94| 7,11%| 75| 567%| 9| 0,68% 7| 0,53% 0,00%| 0,00%| 14,01%| 85,99%| 60
131|P.O. Treviglio 21501 | Centro DEA feb-19| 171| 1.102| 87| 7,89%| 67| 6,07%| 8| 0,72% 9| 0,81% 0,00%| 0,00%| 15,51%| 84,49%| 58
131|P.O. Treviglio 21501 | Centro DEA mar-19| 186| 1.239| 146| 11,78%| 13| 1,04%| 9| 0,72% 18| 1,45% 0,00%| 0,00%| 15,01%| 84,99%| 59
131|P.O. Treviglio 21501 | Centro DEA apr-19| 177| 1.180| 83| 7,03%| 56| 4,74%| 7| 0,59% 31| 2,62% 0,00%| 0,00%| 15,00%| 85,00%| 59
131|P.O. Treviglio 21501 | Centro DEA mag-19| 176| 1.275| 121| 9,48%| 30| 2,35%| 8| 0,62% 17| 1,33% 0,00%| 0,00%| 13,80%| 86,20%| 58
131|P.O. Treviglio 21501 | Centro DEA giu-19| 170| 1.220| 131| 10,73%| 24| 1,96%| 8| 0,65% 7 0,57% 0,00%| 0,00%| 13,93%| 86,07%| 62
131|P.O. Treviglio 21601 | Elettrofisiologia gen-19 6 22 5| 22,72% 1 4,54% 0,00%| 0,00%| 27,27%| 72,73%| 1
131|P.O. Treviglio 21601 | Elettrofisiologia feb-19 5 19 1 5,26% 4| 21,04% 0,00%| 0,00%| 26,31%| 73,69%| 1
131|P.O. Treviglio 21601 | Elettrofisiologia mar-19 6 21 3| 14,28% 3| 14,28% 0,00%| 0,00%| 28,57%| 71,43%| 1
131|P.O. Treviglio 21601 | Elettrofisiologia apr-19 6 20 5| 24,99% 1 4,99% 0,00%| 0,00%| 30,00%| 70,00%| 1
131|P.O. Treviglio 21601 | Elettrofisiologia mag-19 8 22 6| 27,27% 2| 9,09% 0,00%| 0,00%| 36,36%| 63,64%| 1
131|P.O. Treviglio 21601 | Elettrofisiologia giu-19 4 20 1| 5,00% 3| 15,00% 0,00%| 0,00%| 20,00%| 80,00%| 1
131|P.O. Treviglio 21602 | Cardiologia ambulatoriale gen-19 47| 160| 22| 13,74%| 7| 437%| 5| 3,12%| 4| 2,49% 9| 5,62% 0,00%| 0,00%| 29,37%| 70,63%| 9
131|P.O. Treviglio 21602 | Cardiologia ambulatoriale feb-19 26| 140 5| 3,57%| 10| 7,14%| 5| 3,57%| 1| 0,71% 5 3,57% 0,00%| 0,00%| 18,57%| 81,43%| 9
131|P.O. Treviglio 21602 | Cardiologia ambulatoriale mar-19 37| 154 14| 9,08%| 11| 7,14%| 5| 3,24%| 2| 1,29% 5| 3,24% 0,00%| 0,00%| 24,02%| 7598%| 9
131|P.O. Treviglio 21602 | Cardiologia ambulatoriale apr-19 40| 145 17| 11,72%| 16|11,03%| 4| 2,75% 3| 2,06% 0,00%| 0,00%| 27,58%| 72,42%| 9
131|P.O. Treviglio 21602 | Cardiologia ambulatoriale mag-19 47| 182| 19| 10,43%| 12| 6,59%| 8| 4,39% 7| 3,84% 1 0,54%| 0,00%| 0,00%| 25,82%| 74,18%| 10
131|P.O. Treviglio 21602 | Cardiologia ambulatoriale giu-19 34| 165| 14| 8,48% 8| 4,84%| 5| 3,02% 4| 2,42% 3 1,81%| 0,00%| 0,00%| 20,60%| 79,40%| 10
131|P.O. Treviglio 21701|SIMT gen-19 66| 257| 30| 11,67%| 3| 1,16%| 7| 2,72% 4| 1,55% 22 8,55%| 0,00%| 0,00%| 25,68%| 74,32%| 12
131|P.O. Treviglio 21701|SIMT feb-19 55| 222| 23| 10,35%| 3| 1,35%| 7| 3,15% 3] 1,35% 19 8,55%| 0,00%| 0,00%| 24,77%| 75,23%| 12
131|P.O. Treviglio 21701|SIMT mar-19 54| 245| 21| 8,57% 8| 3,26% 4| 1,63% 21 8,57%| 0,00%| 0,00%| 22,04%| 77,96%| 12
131|P.O. Treviglio 21701|SIMT apr-19 64| 233| 33| 14,15% 8| 3,43% 3 1,28% 20 8,58%| 0,00%| 0,00%| 27,46%| 72,54%| 12
131|P.O. Treviglio 21701|SIMT mag-19 67| 257| 32| 12,45%| 4| 1,55%| 8| 3,11% 1 0,38% 22 8,56%| 0,00%| 0,00%| 26,07%| 73,93%| 12
131|P.O. Treviglio 21701|SIMT giu-19 63| 213| 34| 15,95%| 11| 516%| 7| 3,28% 2| 0,93% 9 4,22%| 0,00%| 0,00%| 29,57%| 70,43%| 11
131|P.O. Treviglio 22401 | Pneumologia gen-19 1 22 1| 4,54% 0,00%| 0,00% 4,54%| 95,46%| 1
131|P.O. Treviglio 22401 | Pneumologia feb-19 0 19 0,00%| 0,00% 0,00%| 100,00%| 1
131|P.O. Treviglio 22401 | Pneumologia mar-19 0 21 0,00%| 0,00% 0,00%| 100,00%| 1
131|P.O. Treviglio 22401 | Pneumologia apr-19 3 20 3| 15,00% 0,00%| 0,00%| 15,00%| 85,00%| 1
131|P.O. Treviglio 22401 | Pneumologia mag-19 5 22 5| 22,72% 0,00%| 0,00%| 22,72%| 77,28%| 1
131|P.O. Treviglio 22401 | Pneumologia giu-19 2 20 2| 10,00% 0,00%| 0,00%| 10,00%| 90,00%| 1
131|P.O. Treviglio 22901 | Reumatologia gen-19 3 22 2| 9,08% 1 4,54% 0,00%| 0,00%| 13,63%| 86,37%| 1
131|P.O. Treviglio 22901 | Reumatologia feb-19 2 19 2| 10,52% 0,00%| 0,00%| 10,52%| 89,48%| 1
131|P.O. Treviglio 22901 | Reumatologia mar-19 5 21 3| 14,28% 2| 9,52% 0,00%| 0,00%| 23,80%| 76,20%| 1
131|P.O. Treviglio 22901 | Reumatologia apr-19 2 20 1| 5,00% 1 5,00% 0,00%| 0,00%| 10,00%| 90,00%| 1
131|P.O. Treviglio 22901 | Reumatologia mag-19 1 22 1 4,54% 0,00%| 0,00% 4,54%| 95,46%| 1
131|P.O. Treviglio 22901 | Reumatologia giu-19 1 20 1/ 5,00% 0,00%| 0,00% 5,00%| 95,00%| 1
131|P.O. Treviglio 23101 | Senologia clinica gen-19 2 22 1 4,54% 11 4,54% 0,00%| 0,00% 9,09%| 90,91%| 1
131|P.O. Treviglio 23101 | Senologia clinica feb-19 7 19 6| 31,57% 1 5,26% 0,00%| 0,00%| 36,84%| 63,16%| 1
131|P.O. Treviglio 23101 | Senologia clinica mar-19 5 21 5| 23,80% 0,00%| 0,00%| 23,80%| 76,20%| 1
131|P.O. Treviglio 23101 | Senologia clinica apr-19 4 20 4| 20,00% 0,00%| 0,00%| 20,00%| 80,00%| 1
131|P.O. Treviglio 23101 | Senologia clinica mag-19 2 22 2| 9,09% 0,00%| 0,00% 9,09%| 90,91%| 1
131|P.O. Treviglio 23101 | Senologia clinica giu-19 10 20| 10| 50,00% 0,00%| 0,00%| 50,00%| 50,00%| 1
131|P.O. Treviglio 25801 | Gastroenterologia ed Endoscopia gen-19 99| 396| 58| 14,64%| 18| 4,54% 22| 5,55% 11 0,25% 0,00%| 0,00%| 25,00%| 75,00%| 18
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Treviglio 25801 | Gastroenterologia ed Endoscopia feb-19 74| 342| 35| 10,23%| 17| 4,96% 19| 5,55% 3| 0,87% 0,00% 21,63%| 78,37%| 18
Treviglio 25801 | Gastroenterologia ed Endoscopia mar-19 75| 378 22| 5,81%| 21| 5,55% 21| 5,55% 11| 2,90% 0,00% 19,84%| 80,16%| 18
Treviglio 25801 | Gastroenterologia ed Endoscopia apr-19 76| 360 65| 18,05%| 1| 0,27%| 3| 0,83%| 5| 1,38% 2| 0,55% 0,00% 21,11%| 78,89%| 18
Treviglio 25801 | Gastroenterologia ed Endoscopia mag-19 60| 396| 53| 13,38% 6| 1,51% 0,25% 0,00% 15,15%| 84,85%| 18
Treviglio 25801 | Gastroenterologia ed Endoscopia giu-19 74| 360| 67| 18,60% 7| 1,94% 0,00% 20,55%| 79,45%| 18
Treviglio 26901 | Diagnostica per immagini 1 gen-19| 227| 924| 124| 13,41%| 50| 5,40%| 13| 1,40%| 3| 0,32% 15| 1,62% 22 2,38%| 0,00% 24,56%| 75,44%)| 44
Treviglio 26901 | Diagnostica per immagini 1 feb-19| 171 807| 83| 10,28%| 31| 3,83%| 15| 1,85%| 5| 0,61% 18| 2,22% 19 2,35%| 0,00% 21,18%| 78,82%| 45
Treviglio 26901 | Diagnostica per immagini 1 mar-19| 192 925| 90| 9,72%| 23| 2,48%| 17| 1,83%| 1| 0,10% 40| 4,32% 21 2,26%| 0,00% 20,75%| 79,25%| 46
Treviglio 26901 | Diagnostica per immagini 1 apr-19| 195| 908| 103| 11,34%| 36| 3,96%| 13| 1,43%| 1| 0,11% 22| 2,42% 20 2,20%| 0,00% 21,47%| 78,53%| 48
Treviglio 26901 | Diagnostica per immagini 1 mag-19| 205| 1.000| 131| 13,09%| 27| 2,69%| 12| 1,19% 13| 1,29% 22 2,19%| 0,00% 20,50%| 79,50%| 48
Treviglio 26901 | Diagnostica per immagini 1 giu-19| 240| 910| 135| 14,83%| 60| 6,59%| 16| 1,75%| 3| 0,32% 6| 0,65% 20 2,19%| 0,00% 26,37%| 73,63%| 48
Treviglio 27001 | Radioterapia gen-19 57| 352| 40| 11,36%| 4| 1,13%| 6| 1,70% 7! 1,98% 0,00% 16,19%| 83,81%| 16
Treviglio 27001 | Radioterapia feb-19 41| 304| 14| 4,60%| 16| 526%| 6| 1,97% 5 1,64% 0,00% 13,48%| 86,52%| 16
Treviglio 27001 | Radioterapia mar-19 53| 336| 30| 8,92%| 6| 1,78%| 6| 1,78% 11 3,27% 0,00% 15,77%| 84,23%| 16
Treviglio 27001 | Radioterapia apr-19 68| 320| 55| 17,18%| 2| 0,62%| 6| 1,87% 5| 1,56% 0,00% 21,25%| 78,75%| 16
Treviglio 27001 | Radioterapia mag-19 53| 352| 23| 6,53%| 21| 596%| 6| 1,70% 3| 0,85% 0,00% 15,05%| 84,95%| 16
Treviglio 27001 | Radioterapia giu-19 69| 330| 43| 13,02%| 14| 4,24%| 6| 1,81% 6| 1,81% 0,00% 20,90%| 79,10%| 18
Treviglio 30401 | Servizio dietetico gen-19 13 55 2| 363% 4| 727%| 3| 545% 4| 7.27T% 0,00% 23,63%| 76,37%| 3
Treviglio 30401 | Servizio dietetico feb-19 7 48 3| 6,24% 4 8,33% 0,00% 14,58%| 85,42%| 3
Treviglio 30401 | Servizio dietetico mar-19 15 53 7| 13,20% 3| 5,66% 5| 9,43% 0,00% 28,30%| 71,70%| 3
Treviglio 30401 | Servizio dietetico apr-19 12 50 5/ 9,99% 3| 6,00% 4| 7,99% 0,00% 24,00%| 76,00%| 3
Treviglio 30401 | Servizio dietetico mag-19 13 55 71 12,72% 3| 5,45% 3| 5,45% 0,00% 23,63%| 76,37%| 3
Treviglio 30401 | Servizio dietetico giu-19 25 50 5/ 10,00%| 16|32,00%| 2| 4,00% 2| 4,00% 0,00% 50,00%| 50,00%
Treviglio 30601 | Servizio farmaceutico gen-19 62| 403| 25| 6,20%| 7| 1,73%| 3| 0,74%| 22| 5,45% 5| 1,24% 0,00% 15,38%| 84,62%
Treviglio 30601 | Servizio farmaceutico feb-19 65| 349| 30| 8,59%| 10| 2,86%| 3| 0,85%| 19| 5,44% 3| 0,85% 0,00% 18,62%| 81,38%
Treviglio 30601 | Servizio farmaceutico mar-19 62| 364| 20| 5,49% 3| 0,82%| 21| 5,76% 18| 4,94% 0,00% 17,03%| 82,97%
Treviglio 30601 | Servizio farmaceutico apr-19 64| 347| 40| 11,52% 3| 0,86%| 20| 5,76% 1 0,28% 0,00% 18,44%| 81,56%
Treviglio 30601 | Servizio farmaceutico mag-19 77| 400 41| 10,24%| 5| 1,24%| 3| 0,74%| 22| 5,49% 6| 1,49% 0,00% 19,25%| 80,75%
Treviglio 30601 | Servizio farmaceutico giu-19 79| 365| 40| 10,95%| 10| 2,73%| 3| 0,82%| 20| 547% 6| 1,64% 0,00% 21,64%| 78,36%
. Treviglio 30801 | Poliambulatorio ospedalierio (cod.00901) gen-19| 131 407| 75| 18,42%| 38| 9,33% 13| 3,19% 5 1,22% 0,00% 32,18%| 67,82%
Treviglio 30801 | Poliambulatorio ospedalierio (cod.00901) feb-19 77| 334 22| 6,58%| 46|13,77% 1 0,29% 8| 2,39% 0,00% 23,05%| 76,95%
Treviglio 30801 | Poliambulatorio ospedalierio (cod.00901) mar-19 93| 369| 47| 12,73%| 25| 6,77% 6| 1,62% 15| 4,06% 0,00% 25,20%| 74,80%
Treviglio 30801 | Poliambulatorio ospedalierio apr-19 85| 350 37| 10,56%| 14| 3,99% 18| 5,14% 16| 4,57% 0,00% 24,28%| 75,72%
. Treviglio 30801 | Poliambulatorio ospedalierio (cod.00901) mag-19 67| 407| 28| 6,87%| 16| 3,93% 10| 2,45% 13| 3,19% 0,00% 16,46%| 83,54%
Treviglio 30801 | Poliambulatorio ospedalierio (cod.00901) giu-19 97| 382 56| 14,65%| 23| 6,02% 10| 2,61% 8| 2,09% 0,00% 25,39%| 74,61%
Treviglio 30901 | Pre-ricovero gen-19 17 110 16|14,54% 11 0,90% 0,00% 15,45%| 84,55%
Treviglio 30901 | Pre-ricovero feb-19 30| 115| 10| 8,69%| 15|13,04% 5| 4,34% 0,00% 26,08%| 73,92%
. Treviglio 30901 | Pre-ricovero mar-19 27| 127 14| 11,01%| 12| 9,44% 1 0,78% 0,00% 21,25%| 78,75%
Treviglio 30901 | Pre-ricovero apr-19 38| 120] 11| 9,16%| 23|19,16% 4| 3,33% 0,00% 31,66%| 68,34%
Treviglio 30901 | Pre-ricovero mag-19 57| 133]| 20| 15,03%| 35|26,31% 2| 1,50% 0,00% 42,85%| 57,15%
Treviglio 30901 | Pre-ricovero giu-19 50| 122| 27| 22,12%| 21|17,21% 2| 1,63% 0,00% 40,98%| 59,02%
Treviglio 31001 | Blocco operatorio gen-19| 151| 836| 55| 6,57%| 27| 3,22%| 10| 1,19% 30| 3,58% 0,35% 26 3,10%| 0,00% 18,06%| 81,94%
Treviglio 31001 | Blocco operatorio feb-19| 153| 722| 35| 4,84%| 60| 8,30%| 11| 1,52%| 1| 0,13% 27| 3,73% 19 2,63%| 0,00% 21,19%| 78,81%
Treviglio 31001 | Blocco operatorio mar-19| 182 798| 49| 6,13%| 61| 7,64%| 13| 1,62%| 1| 0,12% 36| 4,50% 22 2,75%| 0,00% 22,80%| 77,20%
Treviglio 31001 | Blocco operatorio apr-19| 157 760| 55| 7,23%| 49| 6,44%| 7| 0,92% 24| 3,15% 22 2,89%| 0,00% 20,65%| 79,35%
. Treviglio 31001 | Blocco operatorio mag-19| 178| 836| 39| 4,66%| 66| 7,89%| 12| 1,43%| 6| 0,71% 28| 3,34% 0,35% 24 2,87%| 0,00% 21,29%| 78,71%
Treviglio 31001 | Blocco operatorio giu-19| 190| 760| 80| 10,52%| 57| 7,50%| 7| 0,92%| 20| 2,63% 4| 0,52% 22 2,89%| 0,00% 25,00%| 75,00%
Treviglio 31101 | Servizio necroscopico gen-19 5 44 5/ 11,36% 0,00% 11,36%| 88,64%
Treviglio 31101 | Servizio necroscopico feb-19 2 38 2| 5,26% 0,00% 5,26%| 94,74%
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131|P.O. Treviglio 31101 | Servizio necroscopico mar-19 6 42 5| 11,89%| 1| 2,37% 0,00%| 0,00%| 14,28%| 85,72%| 2
131|P.O. Treviglio 31101 | Servizio necroscopico apr-19 1 40 11 2,50% 0,00%| 0,00% 2,50%| 97,50%| 2
131|P.O. Treviglio 31101 | Servizio necroscopico mag-19 7 44 7| 15,90% 0,00%| 0,00%| 15,90%| 84,10%| 2
131|P.O. Treviglio 31101 | Servizio necroscopico giu-19 2 40 2| 5,00% 0,00%| 0,00% 5,00%| 95,00%| 2
131|P.O. Treviglio 32101 | Sala emodinamica gen-19 39| 176| 30| 17,03% 6| 3,40% 3] 1,70% 0,00%| 0,00%| 22,15%| 77,85%| 8
131|P.O. Treviglio 32101 | Sala emodinamica feb-19 32| 152| 19| 12,49%| 7| 4,60%| 3| 1,97% 3] 1,97% 0,00%| 0,00%| 21,05%| 78,95%| 8
131|P.O. Treviglio 32101 | Sala emodinamica mar-19 43| 168| 27| 16,06%| 10| 595%| 6| 3,57% 0,00%| 0,00%| 25,59%| 74,41%| 8
131|P.O. Treviglio 32101 | Sala emodinamica apr-19 44| 160| 21| 13,12%| 14| 8,74%| 5| 3,12% 4| 2,49% 0,00%| 0,00%| 27,50%| 72,50%| 8
131|P.O. Treviglio 32101 | Sala emodinamica mag-19 32| 176| 18| 10,22%| 8| 4,54%| 6| 3,40% 0,00%| 0,00%| 18,18%| 81,82%| 8
131|P.O. Treviglio 32101 | Sala emodinamica giu-19 37| 160| 14| 8,74%| 17|10,62%| 6| 3,74% 0,00%| 0,00%| 23,12%| 76,88%| 8
131|P.O. Treviglio 40101 | Accettazione amministrativa gen-19 14 44 9| 20,44%| 5|11,36% 0,00%| 0,00%| 31,81%| 68,19%| 2
131|P.O. Treviglio 40101 | Accettazione amministrativa feb-19 8 38 5| 13,15%| 3| 7,89% 0,00%| 0,00%| 21,05%| 78,95%| 2
131|P.O. Treviglio 40101 | Accettazione amministrativa mar-19 4 42 2| 476% 2| 4,76% 0,00%| 0,00% 9,52%| 90,48%| 2
131|P.O. Treviglio 40101 | Accettazione amministrativa apr-19 8 40 7| 17,50% 11 2,50% 0,00%| 0,00%| 20,00%| 80,00%| 2
131|P.O. Treviglio 40101 | Accettazione amministrativa mag-19 4 66 4| 6,06% 0,00%| 0,00% 6,06%| 93,94%| 3
131|P.O. Treviglio 40101 | Accettazione amministrativa giu-19 20 60| 15| 24,99%| 3| 4,99% 2| 3,33% 0,00%| 0,00%| 33,33%| 66,67%| 3
131|P.O. Treviglio 40501 | Centralino e portineria gen-19 45| 220 8| 3,63%| 29/13,17% 8| 3,63% 0,00%| 0,00%| 20,45%| 79,55%| 10
131|P.O. Treviglio 40501 | Centralino e portineria feb-19 36| 190| 10| 5,26%| 22|11,57% 4| 2,10% 0,00%| 0,00%| 18,94%| 81,06%| 10
131|P.O. Treviglio 40501 | Centralino e portineria mar-19 43| 210 17| 8,09%| 21| 9,99% 5 2,38% 0,00%| 0,00%| 20,47%| 79,53%| 10
131|P.O. Treviglio 40501 | Centralino e portineria apr-19 29| 200| 22| 10,99% 2| 0,99% 5| 2,49% 0,00%| 0,00%| 14,50%| 85,50%| 10
131|P.O. Treviglio 40501 | Centralino e portineria mag-19 46| 220\ 29| 13,17%| 5| 2,27%| 4| 1,81% 8| 3,63% 0,00%| 0,00%| 20,90%| 79,10%| 10
131|P.O. Treviglio 40501 | Centralino e portineria giu-19 39| 200| 29| 14,49% 5 2,49% 5| 2,49% 0,00%| 0,00%| 19,50%| 80,50%| 10
131|P.O. Treviglio 40701|C.U.P. gen-19| 106| 352| 12| 3,40%| 56|15,90%| 14| 3,97% 2| 0,56% 22 6,24%| 0,00%| 0,00%| 30,11%| 69,89%| 16
131|P.O. Treviglio 40701|C.U.P. feb-19| 108| 323| 46| 14,23%| 40|12,38%| 17| 5,26% 5| 1,54% 0,00%| 0,00%| 33,43%| 66,57%| 17
131|P.O. Treviglio 40701|C.U.P. mar-19 73| 352| 33| 9,37%| 11| 3,12%| 18| 511% 11 3,12% 0,00%| 0,00%| 20,73%| 79,27%| 17
131|P.O. Treviglio 40701|C.U.P. apr-19 73| 320| 43| 13,43%| 11| 3,43%| 15| 4,68% 4| 1,24% 0,00%| 0,00%| 22,81%| 77,19%| 16
131|P.O. Treviglio 40701|C.U.P. mag-19 75| 374| 34| 9,08%| 21| 561%| 17| 4,54% 3| 0,80% 0,00%| 0,00%| 20,05%| 79,95%| 17
131|P.O. Treviglio 40701|C.U.P. giu-19 63| 360| 42| 11,66%| 3| 0,83%| 17| 4,72% 1 0,27% 0,00%| 0,00%| 17,50%| 82,50%| 18
131|P.O. Treviglio 40801 | Lavanderia e guardaroba gen-19 1 22 1 4,54% 0,00%| 0,00% 4,54%| 95,46%| 1
131|P.O. Treviglio 40801 |Lavanderia e guardaroba feb-19 3 19 2| 10,51%| 1| 5,25% 0,00%| 0,00%| 15,78%| 84,22%| 1
131|P.O. Treviglio 40801 | Lavanderia e guardaroba mar-19 3 21 3| 14,28% 0,00%| 0,00%| 14,28%| 85,72%| 1
131|P.O. Treviglio 40801 | Lavanderia e guardaroba apr-19 3 20 3| 15,00% 0,00%| 0,00%| 15,00%| 85,00%| 1
131|P.O. Treviglio 40801 |Lavanderia e guardaroba mag-19 7 22 3| 13,63%| 2| 9,08% 2| 9,08% 0,00%| 0,00%| 31,81%| 68,19%| 1
131|P.O. Treviglio 40801 | Lavanderia e guardaroba giu-19 4 20 1| 5,00% 3| 15,00% 0,00%| 0,00%| 20,00%| 80,00%| 1
131|P.O. Treviglio 41101 | Trasporti aziendali gen-19 64| 308| 42| 13,63%| 9| 2,92% 13| 4,21% 0,00%| 0,00%| 20,77%| 79,23%| 14
131|P.O. Treviglio 41101| Trasporti aziendali feb-19 67| 266 7| 2,63%| 56|21,04% 4| 1,50% 0,00%| 0,00%| 25,18%| 74,82%| 14
131|P.O. Treviglio 41101| Trasporti aziendali mar-19 50| 314| 37| 11,78%| 1| 0,31% 12| 3,82% 0,00%| 0,00%| 15,92%| 84,08%| 16
131|P.O. Treviglio 41101 | Trasporti aziendali apr-19 65| 320| 43| 13,43%| 6| 1,87% 16| 4,99% 0,00%| 0,00%| 20,31%| 79,69%| 16
131|P.O. Treviglio 41101 | Trasporti aziendali mag-19 65| 352| 55| 15,61% 10| 2,83% 0,00%| 0,00%| 18,46%| 81,54%| 16
131|P.O. Treviglio 41101| Trasporti aziendali giu-19 61| 320| 50| 15,62% 1,56% 6| 1,87% 0,00%| 0,00%| 19,06%| 80,94%| 16
131|P.O. Treviglio 50101 | Affari legali gen-19 4 44 2| 4,54% 2| 4,54% 0,00%| 0,00% 9,09%| 90,91%| 2
131|P.O. Treviglio 50101 | Affari legali feb-19 3 38 3| 7,89% 0,00%| 0,00% 7,89%| 92,11%| 2
131|P.O. Treviglio 50101 | Affari legali mar-19 6 42 41 951% 2| 4,75% 0,00%| 0,00%| 14,28%| 85,72%| 2
131|P.O. Treviglio 50101 | Affari legali apr-19 6 40 4| 9,99% 2| 4,99% 0,00%| 0,00%| 15,00%| 85,00%| 2
131|P.O. Treviglio 50101 | Affari legali mag-19 8 44 5| 11,36% 3| 6,81% 0,00%| 0,00%| 18,18%| 81,82%| 2
131|P.O. Treviglio 50101 | Affari legali giu-19 6 40 5| 12,49% 1 2,49% 0,00%| 0,00%| 15,00%| 85,00%| 2
131|P.O. Treviglio 50102 | Affari generali gen-19 34| 198| 22| 11,10%| 10| 5,04%| 1| 0,50% 1 0,50% 0,00%| 0,00%| 17,17%| 82,83%| 9
131|P.O. Treviglio 50102 | Affari generali feb-19 15| 152 5/ 3,28%| 6| 3,94%| 1| 0,65% 3 1,97% 0,00%| 0,00% 9,86%| 90,14%| 8
131|P.O. Treviglio 50102 | Affari generali mar-19 13| 168 5 2,97% 2| 1,18% 6| 3,56% 0,00%| 0,00% 7,73%| 92,27%| 8
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131|P.O. Treviglio 50102 | Affari generali apr-19 28| 160| 19| 11,87% 5 3,12% 4| 2,49% 0,00%| 0,00%| 17,50%| 82,50%| 8
131|P.O. Treviglio 50102 | Affari generali mag-19 18| 176| 12| 6,81%| 1| 0,56%| 2| 1,13% 3] 1,70% 0,00%| 0,00%| 10,22%| 89,78%| 8
131|P.O. Treviglio 50102 | Affari generali giu-19 28| 160| 21| 13,12% 3| 1,87% 4| 2,49% 0,00%| 0,00%| 17,50%| 82,50%| 8
131|P.O. Treviglio 50301 | Servizio religioso gen-19 0 48 0,00%| 0,00% 0,00%| 100,00%| 2
131|P.O. Treviglio 50301 | Servizio religioso feb-19 0 42 0,00%| 0,00% 0,00%| 100,00%| 2
131|P.O. Treviglio 50301 | Servizio religioso mar-19 0 47 0,00%| 0,00% 0,00%| 100,00%| 2
131|P.O. Treviglio 50301 | Servizio religioso apr-19 0 44 0,00%| 0,00% 0,00%| 100,00%| 2
131|P.O. Treviglio 50301 | Servizio religioso mag-19 0 48 0,00%| 0,00% 0,00%| 100,00%| 2
131|P.O. Treviglio 50301 | Servizio religioso giu-19 0 45 0,00%| 0,00% 0,00%| 100,00%| 2
131|P.O. Treviglio 50401 | Biblioteca gen-19 29 66 4| 6,05%| 22|33,32%| 3| 4,54% 0,00%| 0,00%| 43,93%| 56,07%| 3
131|P.O. Treviglio 50401 | Biblioteca feb-19 13 57 10117,53%| 3| 5,26% 0,00%| 0,00%| 22,80%| 77,20%| 3
131|P.O. Treviglio 50401 | Biblioteca mar-19 6 63 2| 3,17%| 1| 158%| 3| 4,76% 0,00%| 0,00% 9,52%| 90,48%| 3
131|P.O. Treviglio 50401 | Biblioteca apr-19 12 60 8| 13,33% 3| 5,00% 1 1,66% 0,00%| 0,00%| 20,00%| 80,00%| 3
131|P.O. Treviglio 50401 | Biblioteca mag-19 6 66 3| 454%| 3| 4,54% 0,00%| 0,00% 9,09%| 90,91%| 3
131|P.O. Treviglio 50401 | Biblioteca giu-19 6 60 3| 5,00% 3| 5,00% 0,00%| 0,00%| 10,00%| 90,00%| 3
131|P.O. Treviglio 50501 | Centro Elaborazione Dati gen-19 1 22 11 4,54% 0,00%| 0,00% 4,54%| 95,46%| 1
131|P.O. Treviglio 50501 | Centro Elaborazione Dati feb-19 1 19 11 5,26% 0,00%| 0,00% 5,26%| 94,74%| 1
131|P.O. Treviglio 50501 | Centro Elaborazione Dati mar-19 3 21 3| 14,28% 0,00%| 0,00%| 14,28%| 85,72%| 1
131|P.O. Treviglio 50501 | Centro Elaborazione Dati apr-19 3 20 3| 15,00% 0,00%| 0,00%| 15,00%| 85,00%| 1
131|P.O. Treviglio 50501 | Centro Elaborazione Dati mag-19 1 22 11 4,54% 0,00%| 0,00% 4,54%| 95,46%| 1
131|P.O. Treviglio 50501 | Centro Elaborazione Dati giu-19 1 20 11 5,00% 0,00%| 0,00% 5,00%| 95,00%| 1
131|P.O. Treviglio 51001 | Direzione amministrativa centrale gen-19 8 88 6| 6,81% 2| 227% 0,00%| 0,00% 9,09%| 90,91%| 4
131|P.O. Treviglio 51001 | Direzione amministrativa centrale feb-19 5 76 11 1,31%| 3| 3,94% 11 1,31% 0,00%| 0,00% 6,57%| 93,43%| 4
131|P.O. Treviglio 51001 | Direzione amministrativa centrale mar-19 2 84 2| 2,38% 0,00%| 0,00% 2,38%| 97,62%| 4
131|P.O. Treviglio 51001 | Direzione amministrativa centrale apr-19 2 60 11 1,66% 11 1,66% 0,00%| 0,00% 3,33%| 96,67%| 3
131|P.O. Treviglio 51001 | Direzione amministrativa centrale mag-19 10 66| 10| 15,15% 0,00%| 0,00%| 15,15%| 84,85%| 3
131|P.O. Treviglio 51001 | Direzione amministrativa centrale giu-19 5 60 5 8,33% 0,00%| 0,00% 8,33%| 91,67%| 3
131|P.O. Treviglio 51101 | Direzione generale gen-19 5 22 5| 22,72% 0,00%| 0,00%| 22,72%| 77,28%| 1
131|P.O. Treviglio 51101 | Direzione generale feb-19 1 19 11 5,26% 0,00%| 0,00% 5,26%| 94,74%| 1
131|P.O. Treviglio 51101 | Direzione generale mar-19 0 21 0,00%| 0,00% 0,00%| 100,00%| 1
131|P.O. Treviglio 51201 | Direzione sanitaria centrale gen-19 26| 132 9| 6,81%| 8| 6,05% 9| 6,81% 0,00%| 0,00%| 19,69%| 80,31%| 6
131|P.O. Treviglio 51201 | Direzione sanitaria centrale feb-19 16 76 6| 7,89%| 3| 3,94% 71 9,20% 0,00%| 0,00%| 21,05%| 78,95%| 5
131|P.O. Treviglio 51201 | Direzione sanitaria centrale mar-19 14 105 4| 3,80%| 7| 6,66% 3| 2,85% 0,00%| 0,00%| 13,33%| 86,67%| 5
131|P.O. Treviglio 51201 | Direzione sanitaria centrale apr-19 11 100 4| 3,99%| 4| 3,99% 3] 2,99% 0,00%| 0,00%| 11,00%| 89,00%| 5
131|P.O. Treviglio 51201 | Direzione sanitaria centrale mag-19 22| 110 7! 6,36% 2 1,81% 13| 11,81% 0,00%| 0,00%| 20,00%| 80,00%| 5
131|P.O. Treviglio 51201 | Direzione sanitaria centrale giu-19 20 100 7| 7,00%| 2| 2,00% 11| 11,00% 0,00%| 0,00%| 20,00%| 80,00%| 5
131|P.O. Treviglio 51501 | Magazzino tecnico-economale gen-19 43| 176 3| 1,70%| 32/18,18%| 4| 2,27% 4| 2,27% 0,00%| 0,00%| 24,43%| 7557%| 8
131|P.O. Treviglio 51501 | Magazzino tecnico-economale feb-19 15 152 4| 2,62%| 6| 3,94%| 4| 2,62% 11 0,65% 0,00%| 0,00% 9,86%| 90,14%| 8
131|P.O. Treviglio 51501 | Magazzino tecnico-economale mar-19 30| 168 9| 535%| 8| 4,75%| 5| 297% 8| 4,75% 0,00%| 0,00%| 17,85%| 82,15%| 8
131|P.O. Treviglio 51501 | Magazzino tecnico-economale apr-19 37| 160| 23| 14,37%| 10| 6,24%| 3| 1,87% 1/ 0,62% 0,00%| 0,00%| 23,12%| 76,88%| 8
131|P.O. Treviglio 51501 | Magazzino tecnico-economale mag-19 32 176| 10| 5,68%| 18/10,22%| 4| 2,27% 0,00%| 0,00%| 18,18%| 81,82%| 8
131|P.O. Treviglio 51501 | Magazzino tecnico-economale giu-19 40| 160| 16| 10,00%| 21|13,12%| 3| 1,87% 0,00%| 0,00%| 25,00%| 75,00%| 8
131|P.O. Treviglio 51601 | Manutenzioni gen-19 54| 242 21| 8,67%| 15| 6,19% 18| 7,43% 0,00%| 0,00%| 22,31%| 77,69%| 11
131|P.O. Treviglio 51601 | Manutenzioni feb-19 33| 209| 16| 7,65% 17| 8,12% 0,00%| 0,00%| 15,78%| 84,22%| 11
131|P.O. Treviglio 51601 | Manutenzioni mar-19 43| 231| 19| 8,22%| 6| 2,59% 18| 7,79% 0,00%| 0,00%| 18,61%| 81,39%]| 11
131|P.O. Treviglio 51601 | Manutenzioni apr-19 44| 220| 35| 1590%| 2| 0,90% 7 3,18% 0,00%| 0,00%| 20,00%| 80,00%| 11
131|P.O. Treviglio 51601 | Manutenzioni mag-19 36| 227 21| 9,24% 15| 6,60% 0,00%| 0,00%| 15,85%| 84,15%| 11
131|P.O. Treviglio 51601 | Manutenzioni giu-19 41| 200| 33| 16,49%| 4| 1,99% 4] 1,99% 0,00%| 0,00%| 20,50%| 79,50%| 10
131|P.O. Treviglio 51902 | Servizi alberghieri di supporto gen-19 3 33 3| 9,09% 0,00%| 0,00% 9,09%| 90,91%| 2
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131|P.O. Treviglio 51902 | Servizi alberghieri di supporto feb-19 2 29 2| 6,89% 0,00%| 0,00% 6,89%| 93,11%| 2
131|P.O. Treviglio 51902 | Servizi alberghieri di supporto mar-19 1 32 11 3,12% 0,00%| 0,00% 3,12%| 96,88%| 2
131|P.O. Treviglio 51902 | Servizi alberghieri di supporto apr-19 2 30 2| 6,66% 0,00%| 0,00% 6,66%| 93,34%| 2
131|P.O. Treviglio 51902 | Servizi alberghieri di supporto mag-19 1 33 11 3,03% 0,00%| 0,00% 3,03%| 96,97%| 2
131|P.O. Treviglio 51902 | Servizi alberghieri di supporto giu-19 3 30 2| 6,66% 1 3,33% 0,00%| 0,00%| 10,00%| 90,00%| 2
131|P.O. Treviglio 52201 | Cartelle cliniche gen-19 3 66 1 1,51% 2| 3,02% 0,00%| 0,00% 4,54%| 95,46%| 3
131|P.O. Treviglio 52201 | Cartelle cliniche feb-19 9 76| 4| 526%| 1| 1,31% 4| 5,26% 0,00%| 0,00%| 11,84%| 88,16%| 4
131|P.O. Treviglio 52201 | Cartelle cliniche mar-19 28 84 7! 8,33%| 12/14,28%| 3| 3,57% 6| 7,14% 0,00%| 0,00%| 33,33%| 66,67%| 4
131|P.O. Treviglio 52201 | Cartelle cliniche apr-19 13 80| 10| 12,49% 3| 3,74% 0,00%| 0,00%| 16,25%| 83,75%| 4
131|P.O. Treviglio 52201 | Cartelle cliniche mag-19 28 88| 25| 28,40% 3| 3,40% 0,00%| 0,00%| 31,81%| 68,19%| 4
131|P.O. Treviglio 52201 | Cartelle cliniche giu-19 22 80| 19| 23,74% 3| 3,74% 0,00%| 0,00%| 27,50%| 72,50%| 4
131|P.O. Treviglio 52301 | Ufficio infermieristico gen-19 11 88 5/ 568%| 4| 4,54% 2| 227% 0,00%| 0,00%| 12,50%| 87,50%| 4
131|P.O. Treviglio 52301 | Ufficio infermieristico feb-19 9 76 8| 10,52% 1 1,31% 0,00%| 0,00%| 11,84%| 88,16%| 4
131|P.O. Treviglio 52301 | Ufficio infermieristico mar-19 11 84 6| 7,13%| 2| 2,37% 3| 3,56% 0,00%| 0,00%| 13,09%| 86,91%| 4
131|P.O. Treviglio 52301 | Ufficio infermieristico apr-19 24 80| 13| 16,24%| 11|13,74% 0,00%| 0,00%| 30,00%| 70,00%| 4
131|P.O. Treviglio 52301 | Ufficio infermieristico mag-19 13 88 2| 227%| 8| 9,08% 3| 3,40% 0,00%| 0,00%| 14,77%| 85,23%| 4
131|P.O. Treviglio 52301 | Ufficio infermieristico giu-19 19 80 9| 11,24% 7| 8,74% 3| 3,74% 0,00%| 0,00%| 23,75%| 76,25%| 4
131|P.O. Treviglio 52401 | Ufficio tecnico gen-19 32| 154| 12| 7,78%| 16/10,38%| 2| 1,29% 2| 1,29% 0,00%| 0,00%| 20,77%| 79,23%| 7
131|P.O. Treviglio 52401 | Ufficio tecnico feb-19 23| 133 7| 526%| 13| 9,77%| 1| 0,75% 2| 1,50% 0,00%| 0,00%| 17,29%| 82,71%| 7
131|P.O. Treviglio 52401 | Ufficio tecnico mar-19 35| 147| 13| 8,83%| 13| 8,83%| 2| 1,35% 7| 4,76% 0,00%| 0,00%| 23,80%| 76,20%| 7
131|P.O. Treviglio 52401 | Ufficio tecnico apr-19 34| 150 5/ 3,33%| 22/14,66%| 2| 1,33% 5| 3,33% 0,00%| 0,00%| 22,66%| 77,34%| 8
131|P.O. Treviglio 52401 | Ufficio tecnico mag-19 53| 171| 30| 17,54%| 11| 6,43%| 1| 0,58% 11| 6,43% 0,00%| 0,00%| 30,99%| 69,01%| 8
131|P.O. Treviglio 52401 | Ufficio tecnico giu-19 21 140 16| 11,42% 3 2,14% 2| 1,42% 0,00%| 0,00%| 15,00%| 85,00%| 7
131|P.O. Treviglio 52802 | Medico competente L.626 gen-19 0 44 0,00%| 0,00% 0,00%| 100,00%| 2
131|P.O. Treviglio 52802 | Medico competente L.626 feb-19 2 57 2| 3,50% 0,00%| 0,00% 3,50%| 96,50%| 3
131|P.O. Treviglio 52802 | Medico competente L.626 mar-19 15 63 5| 7,93% 10| 15,86% 0,00%| 0,00%| 23,80%| 76,20%| 3
131|P.O. Treviglio 52802 | Medico competente L.626 apr-19 7 60 7| 11,66% 0,00%| 0,00%| 11,66%| 88,34%| 3
131|P.O. Treviglio 52802 | Medico competente L.626 mag-19 7 66 7| 10,60% 0,00%| 0,00%| 10,60%| 89,40%| 3
131|P.O. Treviglio 52802 | Medico competente L.626 giu-19 12 60| 12| 20,00% 0,00%| 0,00%| 20,00%| 80,00%| 3
131|P.O. Treviglio 53201 | Comunicazione istituzionale - U.R.P. gen-19 3 22 3| 13,63% 0,00%| 0,00%| 13,63%| 86,37%| 1
131|P.O. Treviglio 53201 | Comunicazione istituzionale - U.R.P. feb-19 2 19 2| 10,52% 0,00%| 0,00%| 10,52%| 89,48%| 1
131|P.O. Treviglio 53201 | Comunicazione istituzionale - U.R.P. mar-19 2 21 2| 9,52% 0,00%| 0,00% 9,52%| 90,48%| 1
131|P.O. Treviglio 53201 | Comunicazione istituzionale - U.R.P. apr-19 3 20 3| 15,00% 0,00%| 0,00%| 15,00%| 85,00%| 1
131|P.O. Treviglio 53201 | Comunicazione istituzionale - U.R.P. mag-19 3 22 3| 13,63% 0,00%| 0,00%| 13,63%| 86,37%| 1
131|P.O. Treviglio 53201 | Comunicazione istituzionale - U.R.P. giu-19 2 20 2| 10,00% 0,00%| 0,00%| 10,00%| 90,00%| 1
131|P.O. Treviglio 54501 | Direzione socio-sanitaria centrale gen-19 11 39 9| 23,07% 2| 512% 0,00%| 0,00%| 28,20%| 71,80%| 2
131|P.O. Treviglio 54501 | Direzione socio-sanitaria centrale feb-19 5 43 11 2,32% 11 2,32% 3| 6,97% 0,00%| 0,00%| 11,62%| 88,38%| 3
131|P.O. Treviglio 54501 | Direzione socio-sanitaria centrale mar-19 6 59 3| 5,08% 1 1,69% 2| 3,38% 0,00%| 0,00%| 10,16%| 89,84%| 3
131|P.O. Treviglio 54501 | Direzione socio-sanitaria centrale apr-19 12 66 7| 10,60% 11 1,51% 4| 6,05% 0,00%| 0,00%| 18,18%| 81,82%| 4
131|P.O. Treviglio 54501 | Direzione socio-sanitaria centrale mag-19 11 83 11 1,20%| 5| 6,02% 5| 6,02% 0,00%| 0,00%| 13,25%| 86,75%| 4
131|P.O. Treviglio 54501 | Direzione socio-sanitaria centrale giu-19 24 76 9| 11,83%| 10{13,15%| 1 1,31% 4| 5,26% 0,00%| 0,00%| 31,57%| 68,43%| 4
138|P.0. Romano di Lombardia| 10001|Cure sub-acute gen-19 59| 352| 22| 6,24%| 32| 9,09%| 3| 0,85% 2| 0,56% 0,00%| 0,00%| 16,76%| 83,24%| 16
138|P.0. Romano di Lombardia| 10001|Cure sub-acute feb-19 75| 311 13| 4,17%| 47|15,10%| 3| 0,96%| 7| 2,25% 5/ 1,60% 0,00%| 0,00%| 24,11%| 75,89%| 16
138|P.0. Romano di Lombardia| 10001|Cure sub-acute mar-19 63| 325/ 31| 9,53%| 2| 0,61%| 3| 0,92%| 24| 7,38% 3| 0,92% 0,00%| 0,00%| 19,38%| 80,62%| 16
138|P.0. Romano di Lombardia| 10001|Cure sub-acute apr-19 49| 300| 25| 8,33% 3| 0,99%| 20| 6,66% 1/ 0,33% 0,00%| 0,00%| 16,33%| 83,67%| 15
138|P.0. Romano di Lombardia| 10001|Cure sub-acute mag-19 47| 314| 22| 7,00% 3| 0,95%| 22| 7,00% 0,00%| 0,00%| 14,96%| 85,04%| 15
138|P.0. Romano di Lombardia| 10001|Cure sub-acute giu-19 94| 320| 60| 18,74% 3| 0,93%| 30| 9,37% 1 0,31% 0,00%| 0,00%| 29,37%| 70,63%| 16
138|P.0. Romano di Lombardia| 10901|Chirurgia generale 3 gen-19 62| 520| 18| 3,46%| 3| 0,57%| 8| 1,53%| 5| 0,96% 15| 2,88% 13 2,49%| 0,00%| 0,00%| 11,92%| 88,08%| 25
138|P.0. Romano di Lombardia| 10901|Chirurgia generale 3 feb-19 79| 470| 55| 11,69%| 1| 0,21%| 6| 1,27%| 3| 0,63% 8| 1,70% 6 1,27%| 0,00%| 0,00%| 16,80%| 83,20%| 24

pagina 12 di pagine 24

elaborato del 17/7/2019




ASST BERGAMO OVEST

2 8 S § o) =

e | e | 2 8 | - 8 g |z g

2 o |E £ 2 o |§| o 5| o g | © - ) g|o 5 25 o | 2 o o 3
5 8 8898 | 3 |2/ 3_./8 % |Z| Ss|Eq | 37 3/5c 80| %5e = S g Ig |2
£ 2 = |98 \195 L 2 2 Eg 2| E |Z| EE f¢| 28 2 |Eg |2 ERZ I | % 8 | 28 |9
5 g S |zg =8 E| 8 |E| %8S |E 8, |E| 8& Et| 8t |E|85 |E2 | 882| E |85 %3 | 8% |=
&% | Descrizione Stabilimento | @ | Decrizione Reparto g f2 kg |o| & 6|82 5| &2 6| &2 |68 | &8 |6 |83 |68 | £28 | o | fE| &2 | && |°
138|P.0. Romano di Lombardia| 10901 | Chirurgia generale 3 mar-19 58| 494 25| 5,06%| 2| 0,40%| 11| 2,22%| 2| 0,40% 14| 2,83% 4 0,80%| 0,00%| 0,00%| 11,74%| 88,26%| 24
138|P.0. Romano di Lombardia| 10901|Chirurgia generale 3 apr-19 62| 470| 41| 8,72% 8| 1,70% 11| 2,34% 2 0,42%| 0,00%| 0,00%| 13,19%| 86,81%| 24
138|P.O. Romano di Lombardia| 10901 | Chirurgia generale 3 mag-19 82| 539| 47| 8,71%| 8| 1,48%| 9| 1,66% 13| 2,41% 5 0,92%| 0,00%| 0,00%| 15,21%| 84,79%| 25
138|P.O. Romano di Lombardia| 10901 | Chirurgia generale 3 giu-19| 111 490| 78| 1591% 11| 2,24%| 3| 0,61% 13| 2,65% 6 1,22%| 0,00%| 0,00%| 22,65%| 77,35%| 25
138|P.O. Romano di Lombardia| 11901|Day Hospital diabetologico gen-19 18 62 8| 12,90% 5| 8,06% 5| 8,06% 0,00%| 0,00%| 29,03%| 70,97%| 3
138|P.O. Romano di Lombardia| 11901|Day Hospital diabetologico feb-19 12 57 5 8,77% 2| 3,50% 5 8,77% 0,00%| 0,00%| 21,05%| 78,95%| 3
138|P.0. Romano di Lombardia| 11901|Day Hospital diabetologico mar-19 10 59| 4| 6,77% 2| 3,38% 4| 6,77% 0,00%| 0,00%| 16,94%| 83,06%| 3
138|P.0. Romano di Lombardia| 11901|Day Hospital diabetologico apr-19 13 57 9| 15,78%| 2| 3,50%| 2| 3,50% 0,00%| 0,00%| 22,80%| 77,20%| 3
138|P.O. Romano di Lombardia| 11901|Day Hospital diabetologico mag-19 15 62 5/ 8,06%| 2| 3,22% 8| 12,90% 0,00%| 0,00%| 24,19%| 7581%| 3
138|P.0. Romano di Lombardia| 11901|Day Hospital diabetologico giu-19 11 57 5| 8,76%| 2| 3,50%| 2| 3,50% 2| 3,50% 0,00%| 0,00%| 19,29%| 80,71%| 3
138|P.0. Romano di Lombardia| 12601|Medicina Generale 2 gen-19 41| 198| 11| 5,55% 22| 11,10% 8| 4,03% 0,00%| 0,00%| 20,70%| 79,30%| 9
138|P.0. Romano di Lombardia| 12601 |Medicina Generale 2 feb-19 59| 180| 14| 7,77%| 17| 9,44% 20| 11,10% 8| 4,44% 0,00%| 0,00%| 32,77%| 67,23%| 9
138|P.0. Romano di Lombardia| 12601 |Medicina Generale 2 mar-19 38| 189 5| 2,64%| 1| 0,52% 21| 11,10% 11| 581% 0,00%| 0,00%| 20,10%| 79,90%| 9
138|P.0. Romano di Lombardia| 12601 |Medicina Generale 2 apr-19 58| 180 8| 4,44%| 16| 8,88% 20| 11,11% 14| 7,77% 0,00%| 0,00%| 32,22%| 67,78%| 9
138|P.0. Romano di Lombardia| 12601 |Medicina Generale 2 mag-19 55| 198 2| 1,00%| 18| 9,08% 22| 11,10% 13| 6,56% 0,00%| 0,00%| 27,77%| 72,23%| 9
138|P.0. Romano di Lombardia| 12601 |Medicina Generale 2 giu-19 52| 180| 14| 7,77% 20| 11,10% 18| 9,99% 0,00%| 0,00%| 28,88%| 71,12%| 9
138|P.0. Romano di Lombardia| 12602 | Medicina Generale 2 - piano rialzato gen-19 37| 352| 22| 6,24%| 9| 2,55% 3| 0,85% 3| 0,85% 0,00%| 0,00%| 10,51%| 89,49%| 16
138|P.0. Romano di Lombardia| 12602 | Medicina Generale 2 - piano rialzato feb-19 31 320| 16| 4,99%| 10| 3,12% 5| 1,56% 0,00%| 0,00% 9,68%| 90,32%| 16
138|P.0. Romano di Lombardia| 12602|Medicina Generale 2 - piano rialzato mar-19 36| 336| 27| 8,03%| 7| 2,08% 2| 0,59% 0,00%| 0,00%| 10,71%| 89,29%| 16
138|P.0. Romano di Lombardia| 12602|Medicina Generale 2 - piano rialzato apr-19 25| 320| 19| 5,93%| 1| 0,31% 4] 1,24% 1 0,31% 0,00%| 0,00% 781%| 92,19%| 16
138|P.0. Romano di Lombardia| 12602|Medicina Generale 2 - piano rialzato mag-19 30| 332 16| 4,81%| 4| 1,20% 4] 1,20% 6| 1,80% 0,00%| 0,00% 9,03%| 90,97%| 16
138|P.0. Romano di Lombardia| 12602|Medicina Generale 2 - piano rialzato giu-19 79| 300| 71| 23,66% 8| 2,66% 0,00%| 0,00%| 26,33%| 73,67%| 15
138|P.0. Romano di Lombardia| 12603|Medicina Generale 2 - piano terra gen-19 54| 427 21| 4,91%| 4| 0,93% 22| 514% 4| 0,93% 3 0,70%| 0,00%| 0,00%| 12,64%| 87,36%| 21
138|P.0. Romano di Lombardia| 12603|Medicina Generale 2 - piano terra feb-19 71| 419 30| 7,15%| 5| 1,19% 24| 572% 12| 2,86% 0,00%| 0,00%| 16,94%| 83,06%| 22
138|P.0. Romano di Lombardia| 12603 | Medicina Generale 2 - piano terra mar-19 55| 441| 18| 4,08%| 3| 0,68% 21| 4,76% 13| 2,94% 0,00%| 0,00%| 12,47%| 87,53%| 22
138|P.0. Romano di Lombardia| 12603 |Medicina Generale 2 - piano terra apr-19 59| 399| 28| 7,01%| 5| 1,25% 20| 5,01% 6| 1,50% 0,00%| 0,00%| 14,78%| 85,22%| 21
138|P.0. Romano di Lombardia| 12603|Medicina Generale 2 - piano terra mag-19 59| 441 22| 4,98%| 4| 0,90% 22| 4,98% 11| 2,49% 0,00%| 0,00%| 13,37%| 86,63%| 21
138|P.0. Romano di Lombardia| 12603|Medicina Generale 2 - piano terra giu-19| 104| 379| 72| 18,99% 20| 527% 12| 3,16% 0,00%| 0,00%| 27,44%| 72,56%| 20
138|P.0. Romano di Lombardia| 13601|Ortopedia e Traumatologia 2 gen-19 48| 448| 39| 8,70%| 6| 1,33% 3| 0,66% 0,00%| 0,00%| 10,71%| 89,29%| 21
138|P.0. Romano di Lombardia| 13601 | Ortopedia e Traumatologia 2 feb-19 32| 406 22| 541%| 9| 2,21% 1 0,24% 0,00%| 0,00% 7,88%| 92,12%| 21
138|P.0. Romano di Lombardia| 13601|Ortopedia e Traumatologia 2 mar-19 49| 427| 40| 9,36%| 2| 0,46% 7! 1,63% 0,00%| 0,00%| 11,47%| 88,53%| 21
138|P.0. Romano di Lombardia| 13601|Ortopedia e Traumatologia 2 apr-19 39| 426 35| 8,21%| 3| 0,70% 1 0,23% 0,00%| 0,00% 9,15%| 90,85%| 22
138|P.0. Romano di Lombardia| 13601|Ortopedia e Traumatologia 2 mag-19 39| 470| 37| 7,86%| 1| 0,21% 1 021% 0,00%| 0,00% 8,29%| 91,71%| 22
138|P.0. Romano di Lombardia| 13601 |Ortopedia e Traumatologia 2 giu-19 64| 406| 58| 14,28%| 1| 0,24% 5| 1,23% 0,00%| 0,00%| 15,76%| 84,24%| 21
138|P.0. Romano di Lombardia| 13602 |Sala gessi gen-19 10 66 6 9,09% 3| 4,54% 11 151% 0,00%| 0,00%| 15,15%| 84,85%| 3
138|P.0. Romano di Lombardia| 13602 |Sala gessi feb-19 8 60 5/ 8,33% 3| 4,99% 0,00%| 0,00%| 13,33%| 86,67%| 3
138|P.0. Romano di Lombardia| 13602 |Sala gessi mar-19 11 63 5| 7,93%| 1| 1,58%| 3| 4,76% 2| 3,17% 0,00%| 0,00%| 17,46%| 82,54%| 3
138|P.O. Romano di Lombardia| 13602 |Sala gessi apr-19 7 40 3| 7,49% 3| 7,49% 11 2,49% 0,00%| 0,00%| 17,50%| 82,50%| 2
138|P.0. Romano di Lombardia| 13602|Sala gessi mag-19 9 44 5/ 11,36% 3| 6,81% 1 2,27% 0,00%| 0,00%| 20,45%| 79,55%| 2
138|P.0. Romano di Lombardia| 13602|Sala gessi giu-19 17 40 9| 22,49% 3| 7,49% 5| 12,49% 0,00%| 0,00%| 42,50%| 57,50%| 2
138|P.O. Romano di Lombardia| 13701|Ben-Essere Donna gen-19 3] 110 1] 0,90% 2| 1,81% 0,00%| 0,00% 2,72%| 97,28%| 5
138|P.0. Romano di Lombardia| 13701|Ben-Essere Donna feb-19 4| 100 3| 3,00% 11 1,00% 0,00%| 0,00% 4,00%| 96,00%| 5
138|P.0. Romano di Lombardia| 13701|Ben-Essere Donna mar-19 7| 105| 4| 3,80%| 2| 1,90% 11 0,95% 0,00%| 0,00% 6,66%| 93,34%| 5
138 |P.0. Romano di Lombardia| 13701 |Ben-Essere Donna apr-19 11 80| 10| 12,49% 1 1,24% 0,00%| 0,00%| 13,75%| 86,25%| 4
138|P.0. Romano di Lombardia| 13701|Ben-Essere Donna mag-19 8 88 8| 9,09% 0,00%| 0,00% 9,09%| 90,91%| 4
138|P.O. Romano di Lombardia| 13701|Ben-Essere Donna giu-19 6 80 6| 7,50% 0,00%| 0,00% 7,50%| 92,50%| 4
138|P.0. Romano di Lombardia| 15601 | Riabilitazione specialistica gen-19| 101| 668| 34| 5,08%| 60| 8,97%| 6| 0,89% 11 0,14% 0,00%| 0,00%| 15,11%| 84,89%| 31
138|P.0. Romano di Lombardia| 15601 | Riabilitazione specialistica feb-19 87| 606| 33| 5,44%| 38| 6,26%| 6| 098%| 1| 0,16% 9| 1,48% 0,00%| 0,00%| 14,35%| 85,65%| 31
138|P.0. Romano di Lombardia| 15601 | Riabilitazione specialistica mar-19| 125 658| 33| 5,01%| 48| 7,29%| 3| 0,45%| 21| 3,19% 20| 3,03% 0,00%| 0,00%| 18,99%| 81,01%| 32
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138|P.0. Romano di Lombardia| 15601 | Riabilitazione specialistica apr-19| 121 646| 42| 6,50%| 43| 6,65% 20| 3,09% 16| 2,47% 0,00%| 0,00%| 18,73%| 81,27%| 33
138|P.0. Romano di Lombardia| 15601 | Riabilitazione specialistica mag-19| 137 712| 58| 8,14%| 34| 4,77% 22| 3,08% 23| 3,23% 0,00%| 0,00%| 19,24%| 80,76%| 33
138|P.0. Romano di Lombardia| 15601 | Riabilitazione specialistica giu-19| 187| 586| 106| 18,08%| 35| 5,97% 20| 3,41% 26| 4,43% 0,00%| 0,00%| 31,91%| 68,09%| 30
138|P.0. Romano di Lombardia| 15602 |Riabilitazione cardiologica gen-19 2 22 2| 9,09% 0,00%| 0,00% 9,09%| 90,91%| 1
138|P.0. Romano di Lombardia| 15602 | Riabilitazione cardiologica feb-19 4 20 1| 5,00%| 2/10,00% 1| 5,00% 0,00%| 0,00%| 20,00%| 80,00%| 1
138|P.O. Romano di Lombardia| 15602 |Riabilitazione cardiologica mar-19 4 21 2| 9,52% 2| 9,52% 0,00%| 0,00%| 19,04%| 80,96%| 1
138|P.0. Romano di Lombardia| 15602| Riabilitazione cardiologica apr-19 3 20 3| 15,00% 0,00%| 0,00%| 15,00%| 85,00%| 1
138|P.O. Romano di Lombardia| 15602 |Riabilitazione cardiologica mag-19 3 22 2| 9,08% 1 4,54% 0,00%| 0,00%| 13,63%| 86,37%| 1
138|P.O. Romano di Lombardia| 15602 |Riabilitazione cardiologica giu-19 5 20 5| 25,00% 0,00%| 0,00%| 25,00%| 75,00%| 1
138|P.0. Romano di Lombardia| 16401|Oncologia geriatrica gen-19 27 88 1| 1,13%| 22|24,99%| 3| 3,40% 11 1,13% 0,00%| 0,00%| 30,68%| 69,32%| 4
138|P.0. Romano di Lombardia| 16401|Oncologia geriatrica feb-19 28 80 5| 6,24%)| 20{24,99%| 3| 3,74% 0,00%| 0,00%| 35,00%| 65,00% 4
138|P.0. Romano di Lombardia| 16401|Oncologia geriatrica mar-19 32 84 1| 1,19%| 28|33,32%| 3| 3,57% 0,00%| 0,00%| 38,09%| 61,91%| 4
138|P.O. Romano di Lombardia| 16401|Oncologia geriatrica apr-19 8 80 11 1,25% 3| 3,75% 4| 5,00% 0,00%| 0,00%| 10,00%| 90,00%| 4
138|P.O. Romano di Lombardia| 16401|Oncologia geriatrica mag-19 11 88 8| 9,09% 11 1,13% 2| 227% 0,00%| 0,00%| 12,50%| 87,50%| 4
138|P.0. Romano di Lombardia| 16401|Oncologia geriatrica giu-19 15 80| 15| 18,75% 0,00%| 0,00%| 18,75%| 81,25%| 4
138|P.0. Romano di Lombardia| 20804 |Laboratorio analisi d'urgenza gen-19| 104| 455| 28| 6,15%| 45| 9,88%| 18| 3,95% 13| 2,85% 0,00%| 0,00%| 22,85%| 77,15%| 21
138|P.O. Romano di Lombardia| 20804 |Laboratorio analisi d'urgenza feb-19 105| 397| 22| 5,53%| 48|12,08%| 20| 5,03% 15| 3,77% 0,00%| 0,00%| 26,44%| 73,56%| 21
138|P.0. Romano di Lombardia| 20804 |Laboratorio analisi d'urgenza mar-19 88| 403| 26| 6,44%| 38| 9,42%| 17| 4,21% 71 1,73% 0,00%| 0,00%| 21,83%| 78,17%| 20
138|P.0. Romano di Lombardia| 20804 | Laboratorio analisi d'urgenza apr-19 64| 373| 44| 11,79%| 3| 0,80%| 16| 4,28% 1 0,26% 0,00%| 0,00%| 17,15%| 82,85%| 19
138|P.0. Romano di Lombardia| 20804 |Laboratorio analisi d'urgenza mag-19 62| 433 41| 9,46% 15| 3,46% 6| 1,38% 0,00%| 0,00%| 14,31%| 85,69%| 20
138|P.0. Romano di Lombardia| 20804 | Laboratorio analisi d'urgenza giu-19 97| 386| 80| 20,71%| 3| 0,77%| 13| 3,36% 1 0,25% 0,00%| 0,00%| 25,12%| 74,88%| 20
138|P.0. Romano di Lombardia| 21501|Pronto Soccorso gen-19| 152| 719| 60| 8,34%| 32| 4,45%| 9| 1,25%| 44| 6,11% 7! 0,97% 0,00%| 0,00%| 21,14%| 78,86%| 34
138|P.0. Romano di Lombardia| 21501|Pronto Soccorso feb-19| 147| 639| 63| 9,85%| 36| 563%| 6| 0,93%| 40| 6,25% 2| 0,31% 0,00%| 0,00%| 23,00%| 77,00%| 34
138|P.0. Romano di Lombardia| 21501 | Pronto Soccorso mar-19| 143 644| 60| 9,31%| 30| 4,65%| 5| 0,77%| 42| 6,52% 6| 0,93% 0,00%| 0,00%| 22,20%| 77,80%| 31
138|P.0. Romano di Lombardia| 21501 | Pronto Soccorso apr-19| 121| 613| 47| 7,66%| 23| 3,75%| 8| 1,30%| 40| 6,52% 3| 0,48% 0,00%| 0,00%| 19,73%| 80,27%| 31
138|P.0. Romano di Lombardia| 21501 | Pronto Soccorso mag-19| 156| 675 76| 11,25%| 1| 0,14%| 6| 0,88%| 44| 6,51% 7| 1,03% 22 3,25%| 0,00%| 0,00%| 23,11%| 76,89%| 31
138|P.0. Romano di Lombardia| 21501|Pronto Soccorso giu-19| 151| 673| 85| 12,62%| 2| 0,29%| 3| 0,44%| 40| 5,94% 1 0,14% 20 2,97%)| 0,00%| 0,00%| 22,43%| 77,57%| 34
138|P.0. Romano di Lombardia| 22201 Servizio di riabilitazione gen-19 60| 418| 38| 9,08%| 8| 1,91%| 8| 1,91% 5 1,19% 1 0,23%| 0,00%| 0,00%| 14,35%| 85,65%| 19
138|P.0. Romano di Lombardia| 22201 |Servizio di riabilitazione feb-19 53| 400| 16| 3,99%| 22| 549%| 7| 1,74% 8| 1,99% 0,00%| 0,00%| 13,25%| 86,75%| 21
138|P.0. Romano di Lombardia| 22201 |Servizio di riabilitazione mar-19 83| 441| 39| 8,84%| 26| 589%| 9| 2,04% 9| 2,04% 0,00%| 0,00%| 18,82%| 81,18%| 21
138|P.0. Romano di Lombardia| 22201| Servizio di riabilitazione apr-19 80| 420| 62| 14,75%| 5| 1,19%| 8| 1,90% 5 1,19% 0,00%| 0,00%| 19,04%| 80,96%| 21
138|P.0. Romano di Lombardia| 22201| Servizio di riabilitazione mag-19 92| 462| 54| 11,68%| 28| 6,05%| 3| 0,64% 7 1,51% 0,00%| 0,00%| 19,91%| 80,09%| 21
138|P.0. Romano di Lombardia| 22201 |Servizio di riabilitazione giu-19| 100| 410| 61| 14,87%| 27| 6,58%| 3| 0,73%| 1| 0,24% 8| 1,95% 0,00%| 0,00%| 24,39%| 75,61%| 21
138|P.0. Romano di Lombardia| 26901 | Diagnostica per immagini 2 gen-19| 111| 538| 44| 8,17%| 30| 557%| 6| 1,11%| 22| 4,08% 9| 1,67% 0,00%| 0,00%| 20,63%| 79,37%| 25
138|P.0. Romano di Lombardia| 26901 | Diagnostica per immagini 2 feb-19 93| 480| 20| 4,16%| 41| 8,53%| 6| 1,24%| 20| 4,16% 6| 1,24% 0,00%| 0,00%| 19,37%| 80,63%| 24
138|P.0. Romano di Lombardia| 26901 | Diagnostica per immagini 2 mar-19 87| 504 27| 535%| 9| 1,78%| 6| 1,19%| 39| 7,73% 6| 1,19% 0,00%| 0,00%| 17,26%| 82,74%| 24
138|P.0. Romano di Lombardia| 26901 | Diagnostica per immagini 2 apr-19| 116 480| 58| 12,08%| 6| 1,24%| 6| 1,24%| 40| 8,33% 6| 1,24% 0,00%| 0,00%| 24,16%| 75,84%| 24
138|P.0. Romano di Lombardia| 26901 | Diagnostica per immagini 2 mag-19| 118| 528| 59| 11,17%| 3| 0,56%| 6| 1,13%| 44| 8,33% 6| 1,13% 0,00%| 0,00%| 22,34%| 77,66%| 24
138|P.0. Romano di Lombardia| 26901 | Diagnostica per immagini 2 giu-19| 124 480, 72| 14,99% 6| 1,24%| 40| 8,33% 6| 1,24% 0,00%| 0,00%| 25,83%| 74,17%| 24
138|P.0. Romano di Lombardia| 30101|Servizio di Anestesia e Rianimazione gen-19 28 88| 7| 7,95%)| 15/17,04%| 3| 3,40% 3| 3,40% 0,00%| 0,00%| 31,81%| 68,19%| 4
138|P.0. Romano di Lombardia| 30101|Servizio di Anestesia e Rianimazione feb-19 10 80 3| 3,75%| 4| 500%| 3| 3,75% 0,00%| 0,00%| 12,50%| 87,50%| 4
138|P.O. Romano di Lombardia| 30101 |Servizio di Anestesia e Rianimazione mar-19 27 84 6| 7,14%| 21|24,99% 0,00%| 0,00%| 32,14%| 67,86%| 4
138|P.0. Romano di Lombardia| 30101|Servizio di Anestesia e Rianimazione apr-19 34 80| 10| 12,49%| 23|28,74% 1 1,24% 0,00%| 0,00%| 42,50%| 57,50%| 4
138|P.0. Romano di Lombardia| 30101|Servizio di Anestesia e Rianimazione mag-19 9 88 4| 454%| 2| 2,27% 3| 3,40% 0,00%| 0,00%| 10,22%| 89,78%| 4
138|P.O. Romano di Lombardia| 30101 |Servizio di Anestesia e Rianimazione giu-19 12 80| 10| 12,49% 2| 2,49% 0,00%| 0,00%| 15,00%| 85,00%| 4
138|P.0. Romano di Lombardia| 30601|Servizio farmaceutico gen-19 6 44 5| 11,35% 11 2,27% 0,00%| 0,00%| 13,63%| 86,37%| 2
138|P.0. Romano di Lombardia| 30601 Servizio farmaceutico feb-19 0 40 0,00%| 0,00% 0,00%| 100,00%| 2
138|P.0. Romano di Lombardia| 30601 Servizio farmaceutico mar-19 1 42 11 2,38% 0,00%| 0,00% 2,38%| 97,62%| 2
138|P.0. Romano di Lombardia| 30601 | Servizio farmaceutico apr-19 4 40 4| 10,00% 0,00%| 0,00%| 10,00%| 90,00%| 2

pagina 14 di pagine 24

elaborato del 17/7/2019




ASST BERGAMO OVEST

2 8 S § o) =

2 = o c
g $ 6§ 5.2 8 £|% |8/ % |B| 8y =5, 85 S8, 8,/ | g2/% | % 3, &
@ @ P 2O | E] S| 3 @ 3 o o8 | =3 S® |8 |50 29 =) =z 2 2 2N a
£ 2 = |98 \195 L 2 2 Eg 2| E |Z| EE f¢| 28 2 |Eg |2 ERZ I | % 8 | 28 |9
5 g S |zg =8 E| 8 |E| %8S |E 8, |E| 8& Et| 8t |E|85 |E2 | 882| E |85 %3 | 8% |=
&% | Descrizione Stabilimento | @ | Decrizione Reparto g f2 kg |o| & 6|82 5| &2 6| &2 |68 | &8 |6 |83 |68 | £28 | o | fE| &2 | && |°
138|P.O. Romano di Lombardia| 30601 |Servizio farmaceutico mag-19 7 44 7| 15,90% 0,00%| 0,00%| 1590%| 84,10%| 2
138|P.0. Romano di Lombardia| 30601|Servizio farmaceutico giu-19 17 40| 17| 42,50% 0,00%| 0,00%| 42,50%| 57,50%| 2
138|P.0. Romano di Lombardia| 30801 | Poliambulatorio ospedalierio (cod.001101 gen-19| 117 283| 31| 10,95%| 11| 3,88%| 1| 0,35%| 66| 23,31% 8| 2,82% 0,00%| 0,00%| 41,34%| 58,66%| 14
138|P.0. Romano di Lombardia| 30801 | Poliambulatorio ospedalierio (cod.001101 feb-19 65 236 7| 296%| 9| 3,81%| 4| 1,69%| 40| 16,94% 5/ 2,11% 0,00%| 0,00%| 27,54%| 72,46%| 13
138|P.0. Romano di Lombardia| 30801 | Poliambulatorio ospedalierio (cod.001101 mar-19 69| 249| 16| 6,42% 0,40%| 4| 1,60%| 42| 16,86% 6| 2,40% 0,00%| 0,00%| 27,71%| 72,29%| 13
138|P.0. Romano di Lombardia| 30801 | Poliambulatorio ospedalierio (cod.001101 apr-19 70| 236| 13| 550%| 7| 2,96%| 2| 0,84%| 40| 16,94% 8| 3,38% 0,00%| 0,00%| 29,66%| 70,34%| 13
138|P.0. Romano di Lombardia| 30801 |Poliambulatorio ospedalierio (cod.001101 mag-19 88| 261 26| 9,95%| 15| 5,74%| 1| 0,38%| 44| 16,85% 2| 0,76% 0,00%| 0,00%| 33,71%| 66,29%| 13
138|P.0. Romano di Lombardia| 30801 | Poliambulatorio ospedalierio (cod.001101 giu-19 92| 236| 29| 12,28%| 20| 8,47%| 1| 0,42%)| 40| 16,94% 2| 0,84% 0,00%| 0,00%| 38,98%| 61,02%| 13
138|P.0. Romano di Lombardia| 30901 | Pre-ricovero gen-19 6 59 5/ 8,46%| 1| 1,69% 0,00%| 0,00%| 10,16%| 89,84%| 3
138|P.0. Romano di Lombardia| 30901 | Pre-ricovero feb-19 2 53 1 1,88%| 1| 1,88% 0,00%| 0,00% 3,77%| 96,23%| 3
138 |P.O. Romano di Lombardia| 30901 | Pre-ricovero mar-19 6 56 4| 7,13%| 2| 3,56% 0,00%| 0,00%| 10,71%| 89,29%| 3
138 |P.0. Romano di Lombardia| 30901 | Pre-ricovero apr-19 12 73| 12| 16,43% 0,00%| 0,00%| 16,43%| 83,57%| 4
138 |P.0. Romano di Lombardia| 30901 |Pre-ricovero mag-19 16 81| 15| 18,51% 11 1,23% 0,00%| 0,00%| 19,75%| 80,25%| 4
138 |P.0. Romano di Lombardia| 30901 |Pre-ricovero giu-19 11 73| 11| 15,06% 0,00%| 0,00%| 15,06%| 84,94%| 4
138|P.0. Romano di Lombardia| 31001 |Blocco operatorio gen-19 63| 345 34| 9.85%| 6| 1,73%| 6| 1,73%| 1| 0,28% 16| 4,63% 0,00%| 0,00%| 18,26%| 81,74%| 16
138|P.0. Romano di Lombardia| 31001 |Blocco operatorio feb-19 46| 313| 19| 6,06%| 4| 1,27%| 6| 191%| 4| 127% 13| 4,15% 0,00%| 0,00%| 14,69%| 85,31%| 16
138|P.0. Romano di Lombardia| 31001 |Blocco operatorio mar-19 41 329| 17| 5,16%| 3| 0,91%| 6| 1,82% 15| 4,55% 0,00%| 0,00%| 12,46%| 87,54%| 16
138|P.O. Romano di Lombardia| 31001 |Blocco operatorio apr-19 41| 313| 23| 7,34% 6| 1,91% 12| 3,83% 0,00%| 0,00%| 13,09%| 86,91%| 16
138|P.0. Romano di Lombardia| 31001|Blocco operatorio mag-19 57| 345| 29| 8,40%| 12| 3,47%| 5| 1,44% 11| 3,18% 0,00%| 0,00%| 16,52%| 83,48%| 16
138|P.0. Romano di Lombardia| 31001 |Blocco operatorio giu-19 53| 313| 40| 12,77%| 3| 0,95%| 3| 0,95% 7 2,23% 0,00%| 0,00%| 16,93%| 83,07%| 16
138|P.O. Romano di Lombardia| 40101|Accettazione amministrativa gen-19 3 44 1 2,26% 2| 4,53% 0,00%| 0,00% 6,81%| 93,19%| 2
138|P.O. Romano di Lombardia| 40101|Accettazione amministrativa feb-19 1 40 1 2,50% 0,00%| 0,00% 2,50%| 97,50%| 2
138|P.0. Romano di Lombardia| 40101|Accettazione amministrativa mar-19 3 42 1 2,37% 2| 475% 0,00%| 0,00% 714%| 92,86%| 2
138|P.0. Romano di Lombardia| 40101|Accettazione amministrativa apr-19 5 40 5| 12,50% 0,00%| 0,00%| 12,50%| 87,50%| 2
138|P.0. Romano di Lombardia| 40101|Accettazione amministrativa mag-19 1 44 11 2,27% 0,00%| 0,00% 227%| 97,73%| 2
138|P.O. Romano di Lombardia| 40101|Accettazione amministrativa giu-19 8 40 7| 17,50% 11 2,50% 0,00%| 0,00%| 20,00%| 80,00%| 2
138|P.0. Romano di Lombardia| 40501|Centralino e portineria gen-19 55| 220 8| 3,63%| 31/14,09%| 10| 4,54% 6| 2,72% 0,00%| 0,00%| 25,00%| 75,00%| 10
138|P.0. Romano di Lombardia| 40501|Centralino e portineria feb-19 53| 200 9| 4,49%| 29/14,49%| 9| 4,49% 6| 2,99% 0,00%| 0,00%| 26,50%| 73,50%| 10
138|P.0. Romano di Lombardia| 40501 | Centralino e portineria mar-19 48| 210 15| 7,14%| 23|10,94%| 10| 4,76% 0,00%| 0,00%| 22,85%| 77,15%/| 10
138|P.O. Romano di Lombardia| 40501 | Centralino e portineria apr-19 61 200| 31| 15,49%| 20| 9,99%| 10| 4,99% 0,00%| 0,00%| 30,50%| 69,50%| 10
138|P.0. Romano di Lombardia| 40501 |Centralino e portineria mag-19 57| 220| 24| 10,90%| 23|10,45%| 10| 4,54% 0,00%| 0,00%| 25,90%| 74,10%| 10
138|P.0. Romano di Lombardia| 40501 | Centralino e portineria giu-19 57| 200| 26| 12,99%| 21|10,49%| 10| 4,99% 0,00%| 0,00%| 28,50%| 71,50%| 10
138|P.0. Romano di Lombardia| 40701|C.U.P. gen-19 16| 220 5/ 227%| 6| 2,72%| 2| 0,90% 3] 1,36% 0,00%| 0,00% 7,27%| 92,73%| 10
138|P.0. Romano di Lombardia| 40701|C.U.P. feb-19 19| 200 9| 4,49%| 9| 4,49% 11 0,49% 0,00%| 0,00% 9,50%| 90,50%| 10
138|P.0. Romano di Lombardia| 40701|C.U.P. mar-19 27| 210 12| 571%| 12| 571% 2| 0,95%| 1| 0,47% 0,00%| 0,00%| 12,85%| 87,15%| 10
138|P.0. Romano di Lombardia| 40701|C.U.P. apr-19 32| 200 22| 11,00%| 7| 3,50%| 1| 0,50% 2| 1,00% 0,00%| 0,00%| 16,00%| 84,00%| 10
138|P.0. Romano di Lombardia| 40701|C.U.P. mag-19 36| 242| 23| 9,50%| 8| 3,30%| 1| 041% 3| 1,23%| 1| 0,41% 0,00%| 0,00%| 14,87%| 85,13%| 11
138|P.O. Romano di Lombardia| 40701|C.U.P. giu-19 39| 220| 36| 16,35%| 2| 0,90%| 1| 0,45% 0,00%| 0,00%| 17,72%| 82,28%| 11
138|P.0. Romano di Lombardia| 40801 |Lavanderia e guardaroba gen-19 11 44 9| 20,45% 2| 4,54% 0,00%| 0,00%| 25,00%| 75,00%| 2
138|P.0. Romano di Lombardia| 40801 |Lavanderia e guardaroba feb-19 5 40 11 2,50%| 4{10,00% 0,00%| 0,00%| 12,50%| 87,50%| 2
138|P.0. Romano di Lombardia| 40801|Lavanderia e guardaroba mar-19 6 42 1 2,37%| 2| 4,75%| 3| 7,14% 0,00%| 0,00%| 14,28%| 8572%| 2
138|P.0. Romano di Lombardia| 40801 |Lavanderia e guardaroba apr-19 7 40 3| 7,49% 3| 7,49% 11 2,49% 0,00%| 0,00%| 17,50%| 82,50%| 2
138|P.0. Romano di Lombardia| 40801 |Lavanderia e guardaroba mag-19 8 44 5 11,36% 3| 6,81% 0,00%| 0,00%| 18,18%| 81,82%| 2
138|P.0. Romano di Lombardia| 40801 |Lavanderia e guardaroba giu-19 7 40 3| 7,49%| 1| 2,49%| 3| 7,49% 0,00%| 0,00%| 17,50%| 82,50%| 2
138|P.O. Romano di Lombardia| 51001 |Direzione amministrativa di presidio gen-19 2 22 2| 9,09% 0,00%| 0,00% 9,09%| 90,91%| 1
138|P.O. Romano di Lombardia| 51001 | Direzione amministrativa di presidio feb-19 1 20 11 5,00% 0,00%| 0,00% 5,00%| 95,00%| 1
138|P.O. Romano di Lombardia| 51001 | Direzione amministrativa di presidio mar-19 0 21 0,00%| 0,00% 0,00%| 100,00%| 1
138|P.0. Romano di Lombardia| 51001 |Direzione amministrativa di presidio apr-19 5 20 5| 25,00% 0,00%| 0,00%| 25,00%| 75,00%| 1
138|P.0. Romano di Lombardia| 51001 |Direzione amministrativa di presidio mag-19 2 22 2| 9,09% 0,00%| 0,00% 9,09%| 90,91%| 1
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138|P.0. Romano di Lombardia| 51001 |Direzione amministrativa di presidio giu-19 1 20 11 5,00% 0,00%| 0,00% 5,00%| 95,00%| 1
138|P.0. Romano di Lombardia| 51201|Direzione medica di presidio gen-19 16 44 3| 6,81%| 3| 6,81%| 9| 20,45% 1 2,27% 0,00%| 0,00%| 36,36%| 63,64%| 2
138|P.0. Romano di Lombardia| 51201 |Direzione medica di presidio feb-19 15 40 5| 12,49%| 2| 4,99%| 8| 19,99% 0,00%| 0,00%| 37,50%| 62,50%| 2
138|P.0. Romano di Lombardia| 51201 |Direzione medica di presidio mar-19 13 42 11 2,38% 9| 21,42% 3| 7,14% 0,00%| 0,00%| 30,95%| 69,05%| 2
138|P.0. Romano di Lombardia| 51201 | Direzione medica di presidio apr-19 13 40 41 9,99% 9| 22,49% 0,00%| 0,00%| 32,50%| 67,50%| 2
138|P.O. Romano di Lombardia| 51201 |Direzione medica di presidio mag-19 11 44 3| 6,81% 8| 18,18% 0,00%| 0,00%| 25,00%| 75,00%| 2
138|P.0. Romano di Lombardia| 51201|Direzione medica di presidio giu-19 15 40 6| 15,00% 9| 22,50% 0,00%| 0,00%| 37,50%| 62,50%| 2
138|P.0. Romano di Lombardia| 51501|Magazzino tecnico-economale gen-19 11 22| 11| 50,00% 0,00%| 0,00%| 50,00%| 50,00%| 1
138|P.0. Romano di Lombardia| 51501|Magazzino tecnico-economale feb-19 0 20 0,00%| 0,00% 0,00%| 100,00%| 1
138|P.0. Romano di Lombardia| 51501 |Magazzino tecnico-economale mar-19 1 21 11 4,76% 0,00%| 0,00% 4,76%| 95,24%| 1
138|P.0. Romano di Lombardia| 51501 |Magazzino tecnico-economale apr-19 1 20 11 5,00% 0,00%| 0,00% 5,00%| 95,00%| 1
138|P.0. Romano di Lombardia| 51501|Magazzino tecnico-economale mag-19 1 22 11 4,54% 0,00%| 0,00% 4,54%| 95,46%| 1
138|P.0. Romano di Lombardia| 51501|Magazzino tecnico-economale giu-19 0 20 0,00%| 0,00% 0,00%| 100,00%| 1
138|P.0. Romano di Lombardia| 51601|Manutenzioni gen-19 9| 132 7! 529% 2 1,51% 0,00%| 0,00% 6,81%| 93,19%| 6
138|P.0. Romano di Lombardia| 51601|Manutenzioni feb-19 11 120 8| 6,66% 3| 2,49% 0,00%| 0,00% 9,16%| 90,84%| 6
138 |P.0. Romano di Lombardia| 51601 | Manutenzioni mar-19 20 126| 17| 13,48% 3| 2,38% 0,00%| 0,00%| 15,87%| 84,13%| 6
138|P.0. Romano di Lombardia| 51601|Manutenzioni apr-19 17| 120 15| 12,49% 2| 1,66% 0,00%| 0,00%| 14,16%| 85,84%| 6
138 |P.0. Romano di Lombardia| 51601 | Manutenzioni mag-19 9 132 8| 6,05% 11 0,75% 0,00%| 0,00% 6,81%| 93,19%| 6
138|P.0. Romano di Lombardia| 51601 | Manutenzioni giu-19 27| 120 25| 20,83% 2| 1,66% 0,00%| 0,00%| 22,50%| 77,50%| 6
138 |P.0. Romano di Lombardia| 52301 | Ufficio infermieristico gen-19 7 88 6| 6,81% 1 1,13% 0,00%| 0,00% 7,95%| 92,05%| 4
138|P.0. Romano di Lombardia| 52301 | Ufficio infermieristico feb-19 10 80 4| 5,00%| 4| 5,00% 2| 2,50% 0,00%| 0,00%| 12,50%| 87,50%| 4
138|P.O. Romano di Lombardia| 52301 | Ufficio infermieristico mar-19 4 84 4| 4,76% 0,00%| 0,00% 4,76%| 95,24%| 4
138|P.0. Romano di Lombardia| 52301 | Ufficio infermieristico apr-19 6 80 6| 7,50% 0,00%| 0,00% 7,50%| 92,50%| 4
138 |P.0. Romano di Lombardia| 52301 | Ufficio infermieristico mag-19 14 110 7| 6,36%| 4| 3,63% 3| 2,72% 0,00%| 0,00%| 12,72%| 87,28%| 5
138|P.0. Romano di Lombardia| 52301 | Ufficio infermieristico giu-19 34| 100 9| 8,99%| 4| 3,99% 14| 13,99% 7| 6,99% 0,00%| 0,00%| 34,00%| 66,00%| 5
138|P.O. Romano di Lombardia| 52401 | Ufficio tecnico gen-19 0 22 0,00%| 0,00% 0,00%| 100,00%| 1
138|P.0. Romano di Lombardia| 52401 | Ufficio tecnico feb-19 4 20 2| 10,00%| 2|10,00% 0,00%| 0,00%| 20,00%| 80,00%| 1
138|P.0. Romano di Lombardia| 52401 | Ufficio tecnico mar-19 4 21 4119,04% 0,00%| 0,00%| 19,04%| 80,96%| 1
138|P.0. Romano di Lombardia| 52401 | Ufficio tecnico apr-19 9 20 4| 19,99%| 5|24,99% 0,00%| 0,00%| 45,00%| 55,00%| 1
138|P.0. Romano di Lombardia| 52401 | Ufficio tecnico mag-19 6 22 3| 13,63%| 2| 9,08% 1| 4,54% 0,00%| 0,00%| 27,27%| 72,73%| 1
138|P.0. Romano di Lombardia| 52401 | Ufficio tecnico giu-19 3 20 3115,00% 0,00%| 0,00%| 15,00%| 85,00%| 1
719 | Territorio 23101 | Senologia clinica Romano gen-19 23 96 9| 937%| 7| 7,28%| 4| 4,16% 3] 3,12% 0,00%| 0,00%| 23,95%| 76,05%| 5
719 | Territorio 23101 | Senologia clinica Romano feb-19 26 86| 10| 11,62%| 10|11,62%| 4| 4,65% 2| 2,32% 0,00%| 0,00%| 30,23%| 69,77%| 5
719| Territorio 23101 | Senologia clinica Romano mar-19 16 91 6| 6,59%| 3| 3,29%| 4| 4,39% 3] 3,29% 0,00%| 0,00%| 17,58%| 82,42%| 5
719| Territorio 23101 | Senologia clinica Romano apr-19 16 86 9| 10,46% 3| 3,48% 4| 4,65% 0,00%| 0,00%| 18,60%| 81,40%| 5
719 | Territorio 23101 | Senologia clinica Romano mag-19 30 118| 23| 19,48% 3| 2,54% 4| 3,38% 0,00%| 0,00%| 25,42%| 74,58%| 6
719 | Territorio 23101 | Senologia clinica Romano giu-19 15 106 11| 10,37% 2| 1,88% 2| 1,88% 0,00%| 0,00%| 14,15%| 85,85%| 6
719 | Territorio 23102 | Senologia clinica Caravaggio gen-19 13 66 8| 12,11% 3| 4,54% 2| 3,02% 0,00%| 0,00%| 19,69%| 80,31%| 3
719| Territorio 23102 | Senologia clinica Caravaggio feb-19 10 60 5/ 8,33% 3| 4,99% 2| 3,33% 0,00%| 0,00%| 16,66%| 83,34%| 3
719 | Territorio 23102 | Senologia clinica Caravaggio mar-19 12 63 7| 11,10% 3| 4,76% 2| 317% 0,00%| 0,00%| 19,04%| 80,96%| 3
719 | Territorio 23102 Senologia clinica Caravaggio apr-19 9 60 5 8,33% 3| 4,99% 1 1,66% 0,00%| 0,00%| 15,00%| 85,00%| 3
719 | Territorio 23102 | Senologia clinica Caravaggio mag-19 10 66 6| 9,09% 3| 4,54% 11 1,51% 0,00%| 0,00%| 15,15%| 84,85%| 3
719| Territorio 23102 | Senologia clinica Caravaggio giu-19 12 60 8| 13,33% 3| 5,00% 1 1,66% 0,00%| 0,00%| 20,00%| 80,00%| 3
719 | Territorio 31701 | Psicologia clinica gen-19 7 22 7| 31,81% 0,00%| 0,00%| 31,81%| 68,19%| 1
719 | Territorio 31701 | Psicologia clinica feb-19 0 20 0,00%| 0,00% 0,00%| 100,00%| 1
719 | Territorio 31701 | Psicologia clinica mar-19 1 21 1| 4,76% 0,00%| 0,00% 4,76%| 95,24%| 1
719 | Territorio 31701 | Psicologia clinica apr-19 2 20 2| 10,00% 0,00%| 0,00%| 10,00%| 90,00%| 1
719 | Territorio 31701 | Psicologia clinica mag-19 0 22 0,00%| 0,00% 0,00%| 100,00%| 1
719 | Territorio 31701 | Psicologia clinica giu-19 1 20 11 5,00% 0,00%| 0,00% 5,00%| 95,00%| 1
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719| Territorio 60101|C.A.L. Romano gen-19 67| 300| 41| 13,66%| 6| 1,99%| 6| 1,99% 14| 4,66% 0,00%| 0,00%| 22,33%| 77,67%| 12
719| Territorio 60101|C.A.L. Romano feb-19 60| 276| 26| 9,41%| 22| 7,96%| 6| 2,17% 6| 2,17% 0,00%| 0,00%| 21,73%| 78,27%| 12
719| Territorio 60101|C.A.L. Romano mar-19 58| 297| 32| 10,76%| 10| 3,36%| 6| 2,01% 9| 3,02% 0,00%| 0,00%| 19,52%| 80,48%| 12
719| Territorio 60101|C.A.L. Romano apr-19 63| 276| 35| 12,67%| 2| 0,72%| 6| 2,17% 7,24% 0,00%| 0,00%| 22,82%| 77,18%| 12
719| Territorio 60101|C.A.L. Romano mag-19 59| 300| 41| 13,66% 6| 1,99% 3,99% 0,00%| 0,00%| 19,66%| 80,34%| 12
719| Territorio 60101|C.A.L. Romano giu-19 76| 315| 38| 12,06%| 21| 6,66%| 6| 1,90% 3,49% 0,00%| 0,00%| 24,12%| 75,88%| 13
719 | Territorio 60201 | Centro Diurno Bonate sotto gen-19 42| 110 10| 9,09%| 27|24,54%| 3| 2,72% 1,81% 0,00%| 0,00%| 38,18%| 61,82%| 5
719| Territorio 60201 | Centro Diurno Bonate sotto feb-19 42| 100 7] 6,99%| 29/28,99%| 3| 2,99% 2,99% 0,00%| 0,00%| 42,00%| 58,00%| 5
719 | Territorio 60201 | Centro Diurno Bonate sotto mar-19 50 105 2| 1,90%| 36|34,27%| 3| 2,85% 7,61% 0,00%| 0,00%| 47,61%| 52,39%| 5
719| Territorio 60201 | Centro Diurno Bonate sotto apr-19 39| 100| 10| 9,99%| 24|23,99%| 3| 2,99% 1,99% 0,00%| 0,00%| 39,00%| 61,00%| 5
719| Territorio 60201 | Centro Diurno Bonate sotto mag-19 30, 110 5/ 454%| 3| 2,72%| 8| 7,27%| 12| 10,90% 1,81% 0,00%| 0,00%| 27,27%| 72,73%| 5
719 | Territorio 60201 | Centro Diurno Bonate sotto giu-19 42| 100| 12| 11,99%| 1| 0,99%| 7| 6,99%/ 20| 19,99% 1,99% 0,00%| 0,00%| 42,00%| 58,00%| 5
719| Territorio 60202 | Centro Diurno Treviglio gen-19 50| 132 9| 6,81% 6| 4,54% 13,63% 17| 12,87%| 0,00%| 0,00%| 37,87%| 62,13%| 6
719| Territorio 60202 | Centro Diurno Treviglio feb-19 43| 114| 18| 15,78%| 5| 4,38%| 5| 4,38% 13,15% 0,00%| 0,00%| 37,71%| 62,29%| 6
719 | Territorio 60202 | Centro Diurno Treviglio mar-19 45 126 8| 6,34% 5| 3,96% 8,72% 21| 16,66%| 0,00%| 0,00%| 35,71%| 64,29%| 6
719 | Territorio 60202 | Centro Diurno Treviglio apr-19 46 120 13| 10,83%| 3| 2,49%| 5| 4,16% 4,16% 20| 16,66%| 0,00%| 0,00%| 38,33%| 61,67%| 6
719| Territorio 60202 | Centro Diurno Treviglio mag-19 54| 132 5/ 3,78%| 5| 3,78%| 4| 3,02% 11,36% 25| 18,93%| 0,00%| 0,00%| 40,90%| 59,10%| 6
719| Territorio 60202 | Centro Diurno Treviglio giu-19 47| 120| 19| 1583%| 2| 1,66%| 3| 2,49% 2,49% 20| 16,66%| 0,00%| 0,00%| 39,16%| 60,84%| 6
719 | Territorio 60203 | Centro Diurno Romano gen-19 18 81 8| 9,87%| 3| 3,70% 7| 8,64% 0,00%| 0,00%| 22,22%| 77,78%| 4
719| Territorio 60203 | Centro Diurno Romano feb-19 17 73 9| 12,32%| 5| 6,84% 3| 4,10% 0,00%| 0,00%| 23,28%| 76,72%| 4
719 | Territorio 60203 | Centro Diurno Romano mar-19 18 77| 13| 16,87% 2| 2,59% 3| 3,89% 0,00%| 0,00%| 23,37%| 76,63%| 4
719| Territorio 60203 | Centro Diurno Romano apr-19 14 73 8| 10,95% 6| 821% 0,00%| 0,00%| 19,17%| 80,83%| 4
719| Territorio 60203 | Centro Diurno Romano mag-19 9 81 7! 8,64% 1 1,23% 1 1,23% 0,00%| 0,00%| 11,11%| 88,89%| 4
719| Territorio 60203 | Centro Diurno Romano giu-19 24 73| 12| 16,43% 1 1,36% 11| 15,06% 0,00%| 0,00%| 32,87%| 67,13%| 4
719 | Territorio 60204 | Centro Diurno Bonate Sopra gen-19 24| 110| 18| 16,35%| 4| 3,63% 2| 1,81% 0,00%| 0,00%| 21,81%| 78,19%| 5
719 | Territorio 60204 | Centro Diurno Bonate Sopra feb-19 13| 100 3| 2,99%| 7| 6,99% 3] 2,99% 0,00%| 0,00%| 13,00%| 87,00%| 5
719 | Territorio 60204 | Centro Diurno Bonate Sopra mar-19 28| 105| 11| 10,47%| 16]15,23% 1/ 0,95% 0,00%| 0,00%| 26,66%| 73,34%| 5
719| Territorio 60204 | Centro Diurno Bonate Sopra apr-19 17| 100 6| 599%| 8| 7,99% 3| 2,99% 0,00%| 0,00%| 17,00%| 83,00%| 5
719 | Territorio 60204 | Centro Diurno Bonate Sopra mag-19 9 110 7| 6,36% 2| 1,81% 0,00%| 0,00% 8,18%| 91,82%| 5
719 | Territorio 60204 | Centro Diurno Bonate Sopra giu-19 24 100| 15| 15,00%| 6| 6,00% 3| 3,00% 0,00%| 0,00%| 24,00%| 76,00%| 5
719| Territorio 60401 |C.P.S. Bonate Sotto gen-19 55| 264| 42| 15,90%| 8| 3,02%| 3| 1,13% 2| 0,75% 0,00%| 0,00%| 20,83%| 79,17%| 12
719 | Territorio 60401 |C.P.S. Bonate Sotto feb-19 41 240| 13| 541%| 3| 1,24%| 3| 1,24%| 13| 541% 9| 3,74% 0,00%| 0,00%| 17,08%| 82,92%| 12
719 | Territorio 60401 |C.P.S. Bonate Sotto mar-19 36| 252 7 2,77% 3| 1,18%| 21| 8,32% 5 1,98% 0,00%| 0,00%| 14,28%| 85,72%| 12
719| Territorio 60401 |C.P.S. Bonate Sotto apr-19 71| 240| 44| 18,33% 3| 1,24%| 20| 8,33% 4| 1,66% 0,00%| 0,00%| 29,58%| 70,42%| 12
719| Territorio 60401 |C.P.S. Bonate Sotto mag-19 58| 264| 27| 10,22% 4| 151%| 22| 8,32% 5 1,89% 0,00%| 0,00%| 21,96%| 78,04%| 12
719 | Territorio 60401 |C.P.S. Bonate Sotto giu-19 60| 240| 30| 12,50% 4| 1,66%| 20| 8,33% 6| 2,50% 0,00%| 0,00%| 25,00%| 75,00%| 12
719| Territorio 60404 | CPS Treviglio gen-19 61| 330| 40| 12,11%| 14| 4,24%| 3| 0,90% 4 1.21% 0,00%| 0,00%| 18,48%| 81,52%| 15
719| Territorio 60404 | CPS Treviglio feb-19 46| 300| 20| 6,66%| 22| 7,33%| 3| 0,99% 1 0,33% 0,00%| 0,00%| 15,33%| 84,67%| 15
719| Territorio 60404 | CPS Treviglio mar-19 40| 315| 23| 7,29%| 7| 2,22%| 1| 031%| 1| 0,31% 8| 2,53% 0,00%| 0,00%| 12,69%| 87,31%| 15
719| Territorio 60404 | CPS Treviglio apr-19 67| 300 33| 10,99%| 15| 4,99%| 3| 0,99%| 8| 2,66% 8| 2,66% 0,00%| 0,00%| 22,33%| 77,67%| 15
719| Territorio 60404 | CPS Treviglio mag-19 49| 330| 39| 11,81%| 2| 0,60%| 3| 0,90% 5 1,51% 0,00%| 0,00%| 14,84%| 85,16%| 15
719| Territorio 60404 | CPS Treviglio giu-19 66| 300| 59| 19,66% 3| 0,99% 4| 1,33% 0,00%| 0,00%| 22,00%| 78,00%| 15
719| Territorio 60405 | Ambulatorio psichiatrico Romano gen-19 13 9| 7| 7,06% 5/ 5,04% 1 1,00% 0,00%| 0,00%| 13,13%| 86,87%| 5
719 | Territorio 60405 | Ambulatorio psichiatrico Romano feb-19 15 90 7 1,77% 4| 4,44% 4| 4,44% 0,00%| 0,00%| 16,66%| 83,34%| 5
719 | Territorio 60405 | Ambulatorio psichiatrico Romano mar-19 16 95 9| 947% 41 4.21% 3| 3,15% 0,00%| 0,00%| 16,84%| 83,16%| 5
719 | Territorio 60405 | Ambulatorio psichiatrico Romano apr-19 27 90 8| 8,88%| 14/15,55%| 5| 5,55% 0,00%| 0,00%| 30,00%| 70,00%| 5
719 | Territorio 60405 | Ambulatorio psichiatrico Romano mag-19 15 99 11| 11,10% 4| 4,03% 0,00%| 0,00%| 15,15%| 84,85%| 5
719| Territorio 60405 | Ambulatorio psichiatrico Romano giu-19 16 90| 10| 11,10% 5/ 5,55% 1 1,1% 0,00%| 0,00%| 17,77%| 82,23%| 5
719| Territorio 60501 | C.R.A. Bonate Sotto gen-19 62| 356| 48| 13,47%| 9| 2,52%| 3| 0,84% 0,56% 0,00%| 0,00%| 17,41%| 82,59%| 17
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719| Territorio 60501 | C.R.A. Bonate Sotto feb-19 45| 323| 22| 6,81%| 17| 526%| 3| 0,92% 3| 0,92% 0,00%| 0,00%| 13,93%| 86,07%| 17
719| Territorio 60501 | C.R.A. Bonate Sotto mar-19 50| 340| 44| 12,93% 3| 0,88% 3| 0,88% 0,00%| 0,00%| 14,70%| 85,30%| 17
719| Territorio 60501 | C.R.A. Bonate Sotto apr-19 54| 323| 49| 1516%| 2| 0,61%| 3| 0,92% 0,00%| 0,00%| 16,71%| 83,29%| 17
719| Territorio 60501 | C.R.A. Bonate Sotto mag-19 47| 356| 32| 8,98%| 5| 1,40%| 6| 1,68% 4, 1,12% 0,00%| 0,00%| 13,20%| 86,80%| 17
719| Territorio 60501 | C.R.A. Bonate Sotto giu-19 59| 323| 38| 11,76%| 13| 4,02%| 6| 1,85% 2| 0,61% 0,00%| 0,00%| 18,26%| 81,74%| 17
719| Territorio 60502 | C.R.A. Romano gen-19 58| 308| 42| 13,63%| 6| 1,94%| 6| 1,94% 4] 1,29% 0,00%| 0,00%| 18,83%| 81,17%| 14
719| Territorio 60502 | C.R.A. Romano feb-19 50| 280 8| 2,85%| 10| 3,57%| 6| 2,14% 26| 9,28% 0,00%| 0,00%| 17,85%| 82,15%| 14
719| Territorio 60502 | C.R.A. Romano mar-19 41| 294| 35| 11,89% 6| 2,03% 0,00%| 0,00%| 13,94%| 86,06%| 14
719| Territorio 60502 | C.R.A. Romano apr-19 50| 280| 43| 15,35% 6| 2,14% 1/ 0,35% 0,00%| 0,00%| 17,85%| 82,15%| 14
719| Territorio 60502 | C.R.A. Romano mag-19 60| 308| 47| 1525%| 6| 1,94%| 6| 1,94% 1 0,32% 0,00%| 0,00%| 19,48%| 80,52%| 14
719| Territorio 60502 | C.R.A. Romano giu-19 37| 280| 29| 10,35% 6| 2,14% 2| 0,71% 0,00%| 0,00%| 13,21%| 86,79%| 14
719| Territorio 60601 |NPIA gen-19 4 22 1| 4,54%| 3|13,63% 0,00%| 0,00%| 18,18%| 81,82%| 1
719| Territorio 60601 | NPIA feb-19 0 20 0,00%| 0,00% 0,00%| 100,00%| 1
719| Territorio 60601 | NPIA mar-19 1 21 1 4,76% 0,00%| 0,00% 4,76%| 95,24%| 1
719| Territorio 60601 |NPIA apr-19 8 20 8| 40,00% 0,00%| 0,00%| 40,00%| 60,00%| 1
719| Territorio 60601 |NPIA mag-19 2 22 2| 9,09% 0,00%| 0,00% 9,09%| 90,91%| 1
719| Territorio 60601 | NPIA giu-19 1 20 1| 5,00% 0,00%| 0,00% 5,00%| 95,00%| 1
719| Territorio 60602 | NPIA Verdello gen-19 67| 358| 41| 11,44%| 5| 1,39% 12| 3,35% 9 2,51% 0,00%| 0,00%| 18,71%| 81,29%| 17
719| Territorio 60602 | NPIA Verdello feb-19 52| 340 12| 3,52%| 10| 2,94% 20| 5,88% 10| 2,94% 0,00%| 0,00%| 15,29%| 84,71%| 17
719| Territorio 60602 | NPIA Verdello mar-19 57| 367 13| 3,54%| 7| 1,90% 21| 5,72% 16| 4,35% 0,00%| 0,00%| 15,53%| 84,47%| 18
719| Territorio 60602 | NPIA Verdello apr-19 83| 360| 46| 12,77%| 7| 1,94% 20| 5,55% 10| 2,77% 0,00%| 0,00%| 23,05%| 76,95%| 18
719| Territorio 60602 | NPIA Verdello mag-19 43| 396| 13| 3,28% 22| 5,55% 8| 2,01% 0,00%| 0,00%| 10,85%| 89,15%| 18
719| Territorio 60602 | NPIA Verdello giu-19 67| 360 32| 8,88%| 4| 1,11% 20| 5,55% 11| 3,05% 0,00%| 0,00%| 18,61%| 81,39%| 18
719| Territorio 60603 | NPIA Romano gen-19 35| 220| 28| 12,72%| 2| 0,90%| 4| 1,81% 1| 0,45% 0,00%| 0,00%| 15,90%| 84,10%/| 10
719| Territorio 60603 | NPIA Romano feb-19 30| 200| 20| 9,99%| 3| 1,50%| 5| 2,49% 2| 0,99% 0,00%| 0,00%| 15,00%| 85,00%| 10
719| Territorio 60603 | NPIA Romano mar-19 17| 190 8| 4,20%| 3| 1,57%| 6| 3,15% 0,00%| 0,00% 8,94%| 91,06%| 10
719| Territorio 60603 | NPIA Romano apr-19 38| 180| 26| 14,44%| 5| 2,77%| 6| 3,33% 1 0,55% 0,00%| 0,00%| 21,11%| 78,89%| 10
719| Territorio 60603 | NPIA Romano mag-19 44| 198| 16| 8,07%| 21|10,60%| 3| 1,51% 4] 2,01% 0,00%| 0,00%| 22,22%| 77,78%| 10
719| Territorio 60603 | NPIA Romano giu-19 19| 180| 13| 7,21% 4| 2,22% 20 1,11% 0,00%| 0,00%| 10,55%| 89,45%/| 10
719| Territorio 60604 | NPIA Bonate Sotto gen-19 93| 367| 38| 10,35%| 6| 1,63%| 1| 0,27%| 42| 11,44% 6| 1,63% 0,00%| 0,00%| 25,34%| 74,66%| 18
719| Territorio 60604 | NPIA Bonate Sotto feb-19 66| 342 17| 4,96%| 8| 2,33%| 1| 0,29%| 34| 9,93% 6| 1,75% 0,00%| 0,00%| 19,29%| 80,71%| 19
719| Territorio 60604 | NPIA Bonate Sotto mar-19 64| 351 20| 5,69% 42| 11,96% 2| 0,56% 0,00%| 0,00%| 18,23%| 81,77%| 18
719| Territorio 60604 | NPIA Bonate Sotto apr-19 89| 335| 39| 11,63%| 8| 2,38%| 1| 0,29%| 35| 10,44% 6| 1,79% 0,00%| 0,00%| 26,56%| 73,44%| 19
719| Territorio 60604 | NPIA Bonate Sotto mag-19 53| 367| 17| 4,63% 1| 0,27%| 23| 6,26% 12| 3,26% 0,00%| 0,00%| 14,44%| 8556%| 18
719| Territorio 60604 | NPIA Bonate Sotto giu-19 58| 333| 29| 8,70%| 2| 0,60%| 1| 0,30%| 21| 6,30% 5/ 1,50% 0,00%| 0,00%| 17,41%| 82,59%| 18
719 | Territorio 60701 | Poliambulatorio territoriale Brembate So gen-19 44 302 6| 1,98%| 11| 3,64%| 9| 2,97% 18| 5,95% 0,00%| 0,00%| 14,56%| 85,44%| 16
719 | Territorio 60701 | Poliambulatorio territoriale Brembate So feb-19 46| 277| 23| 8,30%| 3| 1,08%| 9| 3,24% 11| 3,96% 0,00%| 0,00%| 16,60%| 83,40%| 16
719 | Territorio 60701 | Poliambulatorio territoriale Brembate So mar-19 55| 292| 31| 10,61%| 3| 1,02%| 8| 2,73% 13| 4,45% 0,00%| 0,00%| 18,83%| 81,17%| 16
719 | Territorio 60701 | Poliambulatorio territoriale Brembate So apr-19 58| 272 34| 12,49% 8| 2,94% 16| 5,88% 0,00%| 0,00%| 21,32%| 78,68%| 16
719 | Territorio 60701 | Poliambulatorio territoriale Brembate So mag-19 64| 302| 42| 13,90%| 3| 0,99%| 7| 2,31% 12| 3,97% 0,00%| 0,00%| 21,19%| 78,81%| 16
719 | Territorio 60701 | Poliambulatorio territoriale Brembate So giu-19 62| 272| 34| 12,49%| 12| 441%| 7| 2,57% 9| 3,30% 0,00%| 0,00%| 22,79%| 77,21%| 16
719 | Territorio 60702 | Poliambulatorio territoriale Dalmine (co gen-19 12 70 8| 11,42%| 2| 2,85% 2| 2,85% 0,00%| 0,00%| 17,14%| 82,86%| 4
719 | Territorio 60702 | Poliambulatorio territoriale Dalmine (co feb-19 3 63 11 1,58% 2| 317% 0,00%| 0,00% 4,76%| 95,24%| 4
719 | Territorio 60702 | Poliambulatorio territoriale Dalmine (co mar-19 7 63 7! 11,11% 0,00%| 0,00%| 11,11%| 88,89%| 4
719 | Territorio 60702 | Poliambulatorio territoriale Dalmine (co apr-19 13 63 9| 14,28%| 4| 6,34% 0,00%| 0,00%| 20,63%| 79,37%| 4
719 | Territorio 60702 | Poliambulatorio territoriale Dalmine (co mag-19 10 70 8| 11,42% 2| 2,85% 0,00%| 0,00%| 14,28%| 85,72%| 4
719 | Territorio 60702 | Poliambulatorio territoriale Dalmine (co giu-19 17 63| 16| 25,39% 11 1,58% 0,00%| 0,00%| 26,98%| 73,02%| 4
719 | Territorio 60703 | Poliambulatorio territoriale Treviglio ( gen-19 11 44 4| 9,09%| 4| 9,09%| 2| 4,54% 11 2,27% 0,00%| 0,00%| 25,00%| 75,00%| 2
719 | Territorio 60703 | Poliambulatorio territoriale Treviglio ( feb-19 7 38 2| 5,26% 3| 7,89% 11 2,63% 2,63%| 0,00%| 0,00%| 18,42%| 81,58%| 2
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719 | Territorio 60703 | Poliambulatorio territoriale Treviglio ( mar-19 3 42 3| 7,14% 0,00%| 0,00% 714%| 92,86%| 2
719| Territorio 60703 | Poliambulatorio territoriale Treviglio ( apr-19 5 40 5| 12,50% 0,00%| 0,00%| 12,50%| 87,50%| 2
719 | Territorio 60703 | Poliambulatorio territoriale Treviglio ( mag-19 11 44 3| 6,81%| 5[/11,36% 3| 6,81% 0,00%| 0,00%| 25,00%| 75,00%| 2
719 | Territorio 60703 | Poliambulatorio territoriale Treviglio ( giu-19 11 40 8| 19,99%| 1| 2,49% 2| 4,99% 0,00%| 0,00%| 27,50%| 72,50%| 2
719 | Territorio 60704 | Poliambulatorio territoriale Calusco d'A gen-19 1 11 11 9,09% 0,00%| 0,00% 9,09%| 90,91%| 1
719 | Territorio 60704 | Poliambulatorio territoriale Calusco d'A feb-19 0 10 0,00%| 0,00% 0,00%| 100,00%| 1
719 | Territorio 60704 | Poliambulatorio territoriale Calusco d'A mar-19 1 11 1 9,09% 0,00%| 0,00% 9,09%| 90,91%| 1
719 | Territorio 60704 | Poliambulatorio territoriale Calusco d'A apr-19 3 10 2| 19,99% 11 9,99% 0,00%| 0,00%| 30,00%| 70,00%| 1
719 | Territorio 60704 | Poliambulatorio territoriale Calusco d'A mag-19 5 1 2| 18,18% 3| 27,27% 0,00%| 0,00%| 45,45%| 54,55%| 1
719 | Territorio 60704 | Poliambulatorio territoriale Calusco d'A giu-19 0 10 0,00%| 0,00% 0,00%| 100,00%| 1
719| Territorio 61601 | Psichiatria 1 feb-19 1 20 1| 5,00% 0,00%| 0,00% 5,00%| 95,00%| 1
719 | Territorio 61601 | Psichiatria 1 mar-19 0 21 0,00%| 0,00% 0,00%| 100,00%| 1
719| Territorio 61601 | Psichiatria 1 apr-19 2 20 2| 10,00% 0,00%| 0,00%| 10,00%| 90,00%| 1
719| Territorio 61601 | Psichiatria 1 mag-19 2 22 2| 9,09% 0,00%| 0,00% 9,09%| 90,91%| 1
719| Territorio 61601 | Psichiatria 1 giu-19 1 20 1| 5,00% 0,00%| 0,00% 5,00%| 95,00%| 1
719| Territorio 61602 | Psichiatria 2 gen-19 1 22 1| 4,54% 0,00%| 0,00% 4,54%| 95,46%| 1
719| Territorio 61602 | Psichiatria 2 feb-19 6 20 6| 30,00% 0,00%| 0,00%| 30,00%| 70,00%| 1
719| Territorio 61602 | Psichiatria 2 mar-19 0 21 0,00%| 0,00% 0,00%| 100,00%| 1
719 | Territorio 61602 | Psichiatria 2 apr-19 4 20 3| 15,00% 1 5,00% 0,00%| 0,00%| 20,00%| 80,00%| 1
719| Territorio 61602 | Psichiatria 2 mag-19 0 22 0,00%| 0,00% 0,00%| 100,00%| 1
719| Territorio 61602 | Psichiatria 2 giu-19 3 20 3| 15,00% 0,00%| 0,00%| 15,00%| 85,00%| 1
719| Territorio 61603 | CPS Romano- Ambulatorio Caravaggio- CD R gen-19 4 22 2| 9,09% 2| 9,09% 0,00%| 0,00%| 18,18%| 81,82%| 1
719| Territorio 61603 | CPS Romano- Ambulatorio Caravaggio- CD R feb-19 2 20 1| 5,00% 1 5,00% 0,00%| 0,00%| 10,00%| 90,00%| 1
719 | Territorio 61603 | CPS Romano- Ambulatorio Caravaggio- CD R mar-19 2 21 2| 9,52% 0,00%| 0,00% 9,52%| 90,48%| 1
719 | Territorio 61603 | CPS Romano- Ambulatorio Caravaggio- CD R apr-19 2 20 2| 10,00% 0,00%| 0,00%| 10,00%| 90,00%| 1
719 | Territorio 61603 | CPS Romano- Ambulatorio Caravaggio- CD R mag-19 0 22 0,00%| 0,00% 0,00%| 100,00%| 1
719| Territorio 61603 | CPS Romano- Ambulatorio Caravaggio- CD R giu-19 5 20 4| 20,00% 1 5,00% 0,00%| 0,00%| 25,00%| 75,00%| 1
719| Territorio 61604 | CRA Romano- CPA Martinengo gen-19 5 22 3| 13,63% 2| 9,08% 0,00%| 0,00%| 22,72%| 77,28%| 1
719| Territorio 61604 | CRA Romano- CPA Martinengo feb-19 2 20 1| 5,00% 1| 5,00% 0,00%| 0,00%| 10,00%| 90,00%| 1
719 | Territorio 61604 | CRA Romano- CPA Martinengo mar-19 0 21 0,00%| 0,00% 0,00%| 100,00%| 1
719| Territorio 61604 | CRA Romano- CPA Martinengo apr-19 2 20 1| 5,00% 1 5,00% 0,00%| 0,00%| 10,00%| 90,00%| 1
719 | Territorio 61604 | CRA Romano- CPA Martinengo mag-19 3 22 2| 9,08% 11 4,54% 0,00%| 0,00%| 13,63%| 86,37%| 1
719 | Territorio 61604 | CRA Romano- CPA Martinengo giu-19 3 20 11 4,99% 2| 9,99% 0,00%| 0,00%| 15,00%| 85,00%| 1
719 | Territorio 61605 | CPS Bonate- Ambulatorio Brembate Sopra- gen-19 5 22 5| 22,72% 0,00%| 0,00%| 22,72%| 77,28%| 1
719 | Territorio 61605 | CPS Bonate- Ambulatorio Brembate Sopra- feb-19 0 20 0,00%| 0,00% 0,00%| 100,00%| 1
719 | Territorio 61605 | CPS Bonate- Ambulatorio Brembate Sopra- mar-19 0 21 0,00%| 0,00% 0,00%| 100,00%| 1
719 | Territorio 61605 | CPS Bonate- Ambulatorio Brembate Sopra- apr-19 2 20 2| 10,00% 0,00%| 0,00%| 10,00%| 90,00%| 1
719 | Territorio 61605 | CPS Bonate- Ambulatorio Brembate Sopra- mag-19 8 22 8(36,36% 0,00%| 0,00%| 36,36%| 63,64%| 1
719 | Territorio 61605 | CPS Bonate- Ambulatorio Brembate Sopra- giu-19 20 20 20 #i# 0,00%| 0,00%| 100,00% 0,00%| 1
719| Territorio 61606 | CPM Bonate Sopra- CRA Bonate Sotto gen-19 5 44 5| 11,36% 0,00%| 0,00%| 11,36%| 88,64%| 2
719 | Territorio 61606 | CPM Bonate Sopra- CRA Bonate Sotto feb-19 1 40 11 2,50% 0,00%| 0,00% 2,50%| 97,50%| 2
719| Territorio 61606 | CPM Bonate Sopra- CRA Bonate Sotto mar-19 5 42 2| 476%| 2| 4,76% 1 2,38% 0,00%| 0,00%| 11,90%| 88,10%| 2
719 | Territorio 61606 | CPM Bonate Sopra- CRA Bonate Sotto apr-19 6 40 6| 15,00% 0,00%| 0,00%| 15,00%| 85,00%| 2
719 | Territorio 61606 | CPM Bonate Sopra- CRA Bonate Sotto mag-19 3 44 3| 6,81% 0,00%| 0,00% 6,81%| 93,19%| 2
719 | Territorio 61606 | CPM Bonate Sopra- CRA Bonate Sotto giu-19 2 40 2| 5,00% 0,00%| 0,00% 5,00%| 95,00%| 2
719 | Territorio 71101 | Consultori familiari gen-19 0 22 0,00%| 0,00% 0,00%| 100,00%| 1
719| Territorio 71101 | Consultori familiari feb-19 0 20 0,00%| 0,00% 0,00%| 100,00%| 1
719 | Territorio 71101 | Consultori familiari mar-19 0 21 0,00%| 0,00% 0,00%| 100,00%| 1
719 | Territorio 71101 | Consultori familiari apr-19 0 20 0,00%| 0,00% 0,00%| 100,00%| 1
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719 | Territorio 71101 | Consultori familiari mag-19 1 22 11 4,54% 0,00%| 0,00% 4,54%| 95,46%| 1
719 | Territorio 71101 | Consultori familiari giu-19 1 20 11 5,00% 0,00%| 0,00% 5,00%| 95,00%| 1
719 | Territorio 71102 | Consultorio familiare Treviglio gen-19 42 169| 36| 21,29%| 3| 1,77%| 2| 1,18% 0,59% 0,00%| 0,00%| 24,85%| 75,15%| 8
719 | Territorio 71102 | Consultorio familiare Treviglio feb-19 10 146 3| 2,05%| 3| 2,05% 41 2,73% 0,00%| 0,00% 6,84%| 93,16%| 8
719 | Territorio 71102 | Consultorio familiare Treviglio mar-19 21 162| 13| 8,02% 3| 1,85% 5| 3,08% 0,00%| 0,00%| 12,96%| 87,04%| 8
719 | Territorio 71102 | Consultorio familiare Treviglio apr-19 23| 154| 14| 9,08%| 6| 3,89%| 2| 1,29% 1| 0,64% 0,00%| 0,00%| 14,93%| 85,07%| 8
719 | Territorio 71102 | Consultorio familiare Treviglio mag-19 21 189| 13| 6,87% 3| 1,58% 5| 2,64% 0,00%| 0,00%| 11,11%| 88,89%| 9
719| Territorio 71102 | Consultorio familiare Treviglio giu-19 20| 174| 13| 7,46% 2| 1,14% 0,57% 4| 2,29% 0,00%| 0,00%| 11,49%| 88,51%| 9
719 | Territorio 71103 | Consultorio familiare Romano gen-19 17 106| 11| 10,37% 5 471% 11 0,94% 0,00%| 0,00%| 16,03%| 83,97%| 5
719 | Territorio 71103 | Consultorio familiare Romano feb-19 16 96 7| 7,28%| 1| 1,04%| 5| 5,20% 3| 3,12% 0,00%| 0,00%| 16,66%| 83,34%| 5
719 | Territorio 71103 | Consultorio familiare Romano mar-19 13| 101 4| 3,95%| 2| 1,97%| 5| 4,94% 2| 1,97% 0,00%| 0,00%| 12,87%| 87,13%| 5
719 | Territorio 71103 | Consultorio familiare Romano apr-19 17 96 9| 937%| 2| 2,08%| 3| 3,12% 3| 3,12% 0,00%| 0,00%| 17,70%| 82,30%| 5
719| Territorio 71103 | Consultorio familiare Romano mag-19 15| 106 6| 566% 4| 3,77%| 4| 3,77% 1 0,94% 0,00%| 0,00%| 14,15%| 85,85%| 5
719| Territorio 71103 | Consultorio familiare Romano giu-19 22 96| 18| 18,74% 3] 3,12% 1 1,04% 0,00%| 0,00%| 22,91%| 77,09%| 5
719| Territorio 71104 | Consultorio familiare P.S.Pietro gen-19 59| 193] 46| 23,82%| 3| 1,55%| 5| 2,58% 0,51% 4| 2,07% 0,00%| 0,00%| 30,56%| 69,44%| 9
719| Territorio 71104 | Consultorio familiare P.S.Pietro feb-19 18| 176 3| 1,70%| 3| 1,70%| 4| 2,27% 8| 4,54% 0,00%| 0,00%| 10,22%| 89,78%/| 9
719 | Territorio 71104 | Consultorio familiare P.S.Pietro mar-19 23 185 9| 4,86% 6| 3,24% 8| 4,32% 0,00%| 0,00%| 12,43%| 87,57%| 9
719| Territorio 71104 | Consultorio familiare P.S.Pietro apr-19 43| 176| 27| 1533%| 5| 2,84%| 6| 3,40%| 2| 1,13% 3] 1,70% 0,00%| 0,00%| 24,43%| 7557%| 9
719 | Territorio 71104 | Consultorio familiare P.S.Pietro mag-19 26| 193| 12| 6,21%| 3| 1,55%| 5| 2,59%| 5| 2,59% 11 0,51% 0,00%| 0,00%| 13,47%| 86,53%| 9
719| Territorio 71104 | Consultorio familiare P.S.Pietro giu-19 26| 176| 18| 10,22% 6| 3,40% 2| 1,13% 0,00%| 0,00%| 14,77%| 85,23%| 9
719| Territorio 71105 | Consultorio familiare Dalmine gen-19 43| 209| 21| 10,04%| 18| 8,61%| 1| 0,47% 3| 1,43% 0,00%| 0,00%| 20,57%| 79,43%| 10
719 | Territorio 71105 | Consultorio familiare Dalmine feb-19 14] 190 6| 3,15%| 4| 2,10%| 1| 0,52% 3| 1,57% 0,00%| 0,00% 7,36%| 92,64%| 10
719 | Territorio 71105 | Consultorio familiare Dalmine mar-19 19) 190 10| 5,26% 11 0,52% 8| 4,21% 0,00%| 0,00%| 10,00%| 90,00%| 10
719 | Territorio 71105 | Consultorio familiare Dalmine apr-19 29 190| 26| 13,68%| 1| 0,52%| 1| 0,52% 11 0,52% 0,00%| 0,00%| 15,26%| 84,74%| 10
719 | Territorio 71105 | Consultorio familiare Dalmine mag-19 12] 209 8| 3,82%| 1| 0,47%| 1| 0,47% 2| 0,95% 0,00%| 0,00% 5,74%| 94,26%| 10
719 | Territorio 71105 | Consultorio familiare Dalmine giu-19 52| 190| 45| 23,67%| 1| 0,52%| 1| 0,52% 5| 2,63% 0,00%| 0,00%| 27,36%| 72,64%/| 10
719 | Territorio 72101 | SERD Treviglio gen-19 95| 286| 63| 22,02%| 7| 2,44% 3| 1,04% 22 7,69%| 0,00%| 0,00%| 33,21%| 66,79%| 13
719 | Territorio 72101|SERD Treviglio feb-19 50| 247 5| 2,02%| 15| 6,07% 11| 4,45% 19 7,69%| 0,00%| 0,00%| 20,24%| 79,76% 13
719| Territorio 72101 | SERD Treviglio mar-19 87| 273 5/ 1,83%| 34|12,45% 27| 9,88% 21 7,69%| 0,00%| 0,00%| 31,86%| 68,14%| 13
719| Territorio 72101 | SERD Treviglio apr-19 91| 260| 33| 12,69%| 16| 6,15% 22| 8,46% 20 7,69%| 0,00%| 0,00%| 35,00%| 65,00%| 13
719 | Territorio 72101 | SERD Treviglio mag-19 61| 286 12| 4,19%| 12| 4,19% 15| 5,24% 22 7,68%| 0,00%| 0,00%| 21,32%| 78,68%/ 13
719| Territorio 72101 | SERD Treviglio giu-19 77| 260| 47| 18,07% 10| 3,84% 20 7,69%| 0,00%| 0,00%| 29,61%| 70,39%| 13
719| Territorio 72102| SERD Martinengo gen-19 66| 264| 54| 20,45%| 4| 1,51%| 6| 2,27% 2| 0,75% 0,00%| 0,00%| 25,00%| 75,00%| 12
719| Territorio 72102| SERD Martinengo feb-19 41| 228| 16| 7,01%| 13| 570%| 6| 2,63% 6| 2,63% 0,00%| 0,00%| 17,98%| 82,02%| 12
719| Territorio 72102| SERD Martinengo mar-19 41| 252| 20| 7,93%| 4| 1,58%| 6| 2,37% 11| 4,36% 0,00%| 0,00%| 16,26%| 83,74%| 12
719| Territorio 72102| SERD Martinengo apr-19 42| 220| 26| 11,81%| 1| 0,45%| 6| 2,72% 9| 4,09% 0,00%| 0,00%| 19,09%| 80,91%| 11
719| Territorio 72102 | SERD Martinengo mag-19 32| 242 15| 6,19%| 2| 0,82%| 6| 2,47% 9| 3,71% 0,00%| 0,00%| 13,22%| 86,78%| 11
719| Territorio 72102| SERD Martinengo giu-19 49| 220| 33| 14,99%| 5| 2,27%| 6| 2,72% 5 2,27% 0,00%| 0,00%| 22,27%| 77,73%| 11
719 | Territorio 72103 | SERD Ponte San Pietro gen-19 38| 176, 28| 15,90% 6| 3,40% 41 2,27% 0,00%| 0,00%| 21,59%| 78,41%| 8
719 | Territorio 72103 | SERD Ponte San Pietro feb-19 29| 160| 12| 7,49%| 7| 437%| 6| 3,74% 4| 2,49% 0,00%| 0,00%| 18,12%| 81,88%| 8
719| Territorio 72103 | SERD Ponte San Pietro mar-19 36| 189 17| 8,99%| 2| 1,05%| 6| 3,17% 11 581% 0,00%| 0,00%| 19,04%| 80,96%| 9
719| Territorio 72103 | SERD Ponte San Pietro apr-19 54| 200| 21| 10,49%| 10| 4,99%| 6| 2,99% 17| 8,49% 0,00%| 0,00%| 27,00%| 73,00%| 10
719| Territorio 72103 | SERD Ponte San Pietro mag-19 45| 220| 16| 7,27%| 10| 4,54%| 6| 2,72% 13| 5,90% 0,00%| 0,00%| 20,45%| 79,55%| 10
719| Territorio 72103 | SERD Ponte San Pietro giu-19 48| 200| 19| 9,49%)| 17| 8,49%| 6| 3,00% 6| 3,00% 0,00%| 0,00%| 24,00%| 76,00%| 10
719| Territorio 86001 | PRESST gen-19 1 22 1| 4,54% 0,00%| 0,00% 4,54%| 95,46%| 1
719| Territorio 86001 | PRESST feb-19 0 20 0,00%| 0,00% 0,00%| 100,00%| 1
719| Territorio 86001 | PRESST mar-19 1 21 1| 4,76% 0,00%| 0,00% 4,76%| 95,24%| 1
719| Territorio 86001 | PRESST apr-19 4 20 4| 20,00% 0,00%| 0,00%| 20,00%| 80,00%| 1
719| Territorio 86001 | PRESST mag-19 4 22 4118,18% 0,00%| 0,00%| 18,18%| 81,82%| 1

pagina 20 di pagine 24

elaborato del 17/7/2019




ASST BERGAMO OVEST

2 8 S § o) =

e 2 g L 2 8 8 g =2 3

2 o |E £ o o |§| @ S| o g | © _ ) g |o 5 265 o | © ) o @
5 8 8898 | 3 |2/ 3_./8 % |Z| Ss|Eq | 37 3/5c 80| %5e = S g Sg |2
E £ = |08 |08 |& E |2/ €g 2| £ 2| EE |28 | €38 |2 €5 |22 | ERNE | < | £ £8 8 |9
5 g S |zg =8 E| 8 |E| %8S |E 8, |E| 8& Et| 8t |E|85 |E2 | 882| E |85 %3 | 8% |=
& |Descrizione Stabilimento | ¢ | Decrizione Reparto g k2 ks a | & 6|82 |6 82 6| &2 |68 | &8 6|83 o8 | £2% | & | fE | 2 | && |°
719| Territorio 86001 | PRESST giu-19 1 20 1| 5,00% 0,00%| 0,00% 5,00%| 95,00%| 1
719 | Territorio 86002 | PRESST Treviglio-Romano gen-19 0 22 0,00%| 0,00% 0,00%| 100,00%| 1
719 | Territorio 86002 | PRESST Treviglio-Romano feb-19 0 20 0,00%| 0,00% 0,00%| 100,00%| 1
719 | Territorio 86002 | PRESST Treviglio-Romano mar-19 0 21 0,00%| 0,00% 0,00%| 100,00%| 1
719| Territorio 86002 | PRESST Treviglio-Romano apr-19 3 20 3| 15,00% 0,00%| 0,00%| 15,00%| 85,00%| 1
719 | Territorio 86002 | PRESST Treviglio-Romano mag-19 0 22 0,00%| 0,00% 0,00%| 100,00%| 1
719 | Territorio 86002 | PRESST Treviglio-Romano giu-19 3 20 3| 15,00% 0,00%| 0,00%| 15,00%| 85,00%| 1
719| Territorio 86003 | PRESST Dalmine gen-19 2 22 2| 9,09% 0,00%| 0,00% 9,09%| 90,91%| 1
719| Territorio 86003 | PRESST Dalmine feb-19 2 20 2| 10,00% 0,00%| 0,00%| 10,00%| 90,00%| 1
719| Territorio 86003 | PRESST Dalmine mar-19 6 21 6| 28,57% 0,00%| 0,00%| 28,57%| 71,43%| 1
719| Territorio 86003 | PRESST Dalmine apr-19 1 20 1| 5,00% 0,00%| 0,00% 5,00%| 95,00%| 1
719| Territorio 86003 | PRESST Dalmine mag-19 2 22 1| 4,54% 1| 4,54% 0,00%| 0,00% 9,09%| 90,91%| 1
719| Territorio 86003 | PRESST Dalmine giu-19 1 20 1 5,00% 0,00%| 0,00% 5,00%| 95,00%| 1
719| Territorio 86004 | PRESST Isola Bergamasca gen-19 4 22 4| 18,18% 0,00%| 0,00%| 18,18%| 81,82%| 1
719 | Territorio 86004 | PRESST lIsola Bergamasca feb-19 0 20 0,00%| 0,00% 0,00%| 100,00%| 1
719 | Territorio 86004 | PRESST lIsola Bergamasca mar-19 1 21 11 4,76% 0,00%| 0,00% 4,76%| 9524%| 1
719 | Territorio 86004 | PRESST lIsola Bergamasca apr-19 2 20 2| 10,00% 0,00%| 0,00%| 10,00%| 90,00%| 1
719 | Territorio 86004 | PRESST lIsola Bergamasca mag-19 0 22 0,00%| 0,00% 0,00%| 100,00%| 1
719 | Territorio 86004 | PRESST Isola Bergamasca giu-19 1 20 11 5,00% 0,00%| 0,00% 5,00%| 95,00%| 1
719| Territorio 86005 | PRESST Treviglio (Costi comuni) gen-19 45| 187| 23| 12,29%| 13| 6,95%| 6| 3,20% 3| 1,60% 0,00%| 0,00%| 24,06%| 75,94%| 9
719| Territorio 86005 | PRESST Treviglio (Costi comuni) feb-19 27| 158 5/ 3,16%| 14| 8,85%| 5| 3,16% 3| 1,89% 0,00%| 0,00%| 17,08%| 82,92%| 9
719| Territorio 86005 | PRESST Treviglio (Costi comuni) mar-19 23| 180| 13| 7,21% 6| 3,33% 4| 2,22% 0,00%| 0,00%| 12,77%| 87,23%| 10
719| Territorio 86005 | PRESST Treviglio (Costi comuni) apr-19 31 186 17| 9,13% 8| 4,29% 6| 3,22% 0,00%| 0,00%| 16,66%| 83,34%| 10
719| Territorio 86005 | PRESST Treviglio (Costi comuni) mag-19 55| 195| 24| 12,30%| 1| 0,51%| 5| 2,56% 5/ 2,56% 20| 10,25%| 0,00%| 0,00%| 28,20%| 71,80%| 10
719| Territorio 86005 | PRESST Treviglio (Costi comuni) giu-19 33| 166| 17| 10,23%| 4| 2,40%| 7| 4,21% 5 3,01%| 0,00%| 0,00%| 19,87%| 80,13%/ 10
719| Territorio 86006 | PRESST Romano (Costi comuni) gen-19 17 66 2| 3,02%| 14]21,20% 1 1,51% 0,00%| 0,00%| 25,75%| 74,25%| 3
719| Territorio 86006 | PRESST Romano (Costi comuni) feb-19 23 60 3| 4,99%| 17/28,33%| 1| 1,66%| 2| 3,33% 0,00%| 0,00%| 38,33%| 61,67%| 3
719| Territorio 86006 | PRESST Romano (Costi comuni) mar-19 4 63 1 1,58% 2| 317% 1 1,58% 0,00%| 0,00% 6,34%| 93,66%| 3
719| Territorio 86006 | PRESST Romano (Costi comuni) apr-19 11 60 8| 13,33% 2| 3,33% 11 1,66% 0,00%| 0,00%| 18,33%| 81,67%| 3
719| Territorio 86006 | PRESST Romano (Costi comuni) mag-19 4 66 2| 3,03% 1 151% 11 1,51% 0,00%| 0,00% 6,06%| 93,94%| 3
719| Territorio 86006 | PRESST Romano (Costi comuni) giu-19 11 60 9| 14,99% 2| 3,33% 0,00%| 0,00%| 18,33%| 81,67%| 3
719 | Territorio 86007 | PRESST Dalmine (Costi comuni) gen-19 16 88 3| 3,40%| 12]13,63% 1 1,13% 0,00%| 0,00%| 18,18%| 81,82%| 4
719 | Territorio 86007 | PRESST Dalmine (Costi comuni) feb-19 13 80| 12| 14,99%| 1| 1,24% 0,00%| 0,00%| 16,25%| 83,75%| 4
719| Territorio 86007 | PRESST Dalmine (Costi comuni) mar-19 10 80 8| 10,00% 2| 2,50% 0,00%| 0,00%| 12,50%| 87,50%| 4
719| Territorio 86007 | PRESST Dalmine (Costi comuni) apr-19 17 80 9| 11,24%| 4| 4,99% 4| 4,99% 0,00%| 0,00%| 21,25%| 78,75%| 4
719 | Territorio 86007 | PRESST Dalmine (Costi comuni) mag-19 7 88 4| 4,54% 3| 3,40% 0,00%| 0,00% 7,95%| 92,05%| 4
719| Territorio 86007 | PRESST Dalmine (Costi comuni) giu-19 27 80| 25| 31,24% 2| 2,49% 0,00%| 0,00%| 33,75%| 66,25%| 4
719 | Territorio 86008 | PRESST Isola Bergamasca (Costi comuni) gen-19 29| 110| 25| 22,72% 3| 2,72% 1/ 0,90% 0,00%| 0,00%| 26,36%| 73,64%| 5
719| Territorio 86008 | PRESST Isola Bergamasca (Costi comuni) feb-19 9| 100 4| 3,99% 5| 4,99% 0,00%| 0,00% 9,00%| 91,00%| 5
719 | Territorio 86008 | PRESST Isola Bergamasca (Costi comuni) mar-19 9| 105 2| 1,90% 6| 571% 11 0,95% 0,00%| 0,00% 8,57%| 91,43%| 5
719 | Territorio 86008 | PRESST Isola Bergamasca (Costi comuni) apr-19 21 100 8| 7,99%| 3| 2,99%| 6| 5,99% 4| 3,99% 0,00%| 0,00%| 21,00%| 79,00%| 5
719| Territorio 86008 | PRESST Isola Bergamasca (Costi comuni) mag-19 25| 132 19| 14,38% 6| 4,54% 0,00%| 0,00%| 18,93%| 81,07%| 6
719| Territorio 86008 | PRESST Isola Bergamasca (Costi comuni) giu-19 36| 120| 29| 24,16% 6| 4,99% 1 0,83% 0,00%| 0,00%| 30,00%| 70,00%| 6
719| Territorio 86009 | PRESST Treviglio (S.M.P.C.) gen-19 19 88 8| 9,09%| 5| 568% 5| 5,68% 1 1,13%| 0,00%| 0,00%| 21,59%| 78,41%| 4
719| Territorio 86009 | PRESST Treviglio (S.M.P.C.) feb-19 16 76 3| 3,94%| 8|10,52% 3| 3,94% 2 2,63%| 0,00%| 0,00%| 21,05%| 78,95%| 4
719| Territorio 86009 | PRESST Treviglio (S.M.P.C.) mar-19 19 84 5/ 594%| 6| 7,13% 4| 4,75% 4 4,75%| 0,00%| 0,00%| 22,61%| 77,39%| 4
719| Territorio 86009 | PRESST Treviglio (S.M.P.C.) apr-19 15 80| 12| 15,00% 3] 3,75% 0,00%| 0,00%| 18,75%| 81,25%| 4
719| Territorio 86009 | PRESST Treviglio (S.M.P.C.) mag-19 8 88 3| 3,40% 4| 4,54% 1 1,13%/| 0,00%| 0,00% 9,09%| 90,91%| 4
719| Territorio 86009 | PRESST Treviglio (S.M.P.C.) giu-19 17 80| 14| 17,49% 3| 3,74% 0,00%| 0,00%| 21,25%| 78,75%| 4
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719| Territorio 86010 PRESST Romano (S.M.P.C.) gen-19 16 88| 12| 13,63% 3| 3,40% 1 1,13% 0,00%| 0,00%| 18,18%| 81,82%| 4
719 | Territorio 86010 PRESST Romano (S.M.P.C.) feb-19 7 80 1 1,24% 3| 3,74% 3| 3,74% 0,00%| 0,00% 8,75%| 91,25%| 4
719 | Territorio 86010 PRESST Romano (S.M.P.C.) mar-19 10 84 5 5,95% 3| 3,57% 2| 2,38% 0,00%| 0,00%| 11,90%| 88,10%| 4
719 | Territorio 86010 PRESST Romano (S.M.P.C.) apr-19 14 80 9| 11,24% 3| 3,74% 2| 2,49% 0,00%| 0,00%| 17,50%| 82,50%| 4
719| Territorio 86010 PRESST Romano (S.M.P.C.) mag-19 12 88| 7| 7,95% 3| 3,40% 2| 2,27% 0,00%| 0,00%| 13,63%| 86,37%| 4
719| Territorio 86010 PRESST Romano (S.M.P.C.) giu-19 24 80 22,50%| 1| 1,24%| 3| 3,75% 2| 2,49% 0,00%| 0,00%| 30,00%| 70,00%| 4
719| Territorio 86011 | PRESST Dalmine (S.M.P.C.) gen-19 51 176 10,79%| 28|15,90%| 3| 1,70% 1 0,56% 0,00%| 0,00%| 28,97%| 71,03%| 8
719| Territorio 86011 | PRESST Dalmine (S.M.P.C.) feb-19 42| 160 7 4,37%| 26/16,24%| 4| 2,49% 5 3,12% 0,00%| 0,00%| 26,25%| 73,75%| 8
719| Territorio 86011 |PRESST Dalmine (S.M.P.C.) mar-19 30| 160 8| 4,99%| 17/10,62%| 4| 2,49% 1 0,62% 0,00%| 0,00%| 18,75%| 81,25%| 8
719| Territorio 86011 |PRESST Dalmine (S.M.P.C.) apr-19 28| 160| 17| 10,62%| 4| 2,49%| 4| 2,49% 3 1,87% 0,00%| 0,00%| 17,50%| 82,50%| 8
719| Territorio 86011 |PRESST Dalmine (S.M.P.C.) mag-19 22| 176 4| 2,27%| 2| 1,13%| 5| 2,84% 11| 6,25% 0,00%| 0,00%| 12,50%| 87,50%| 8
719 | Territorio 86011 |PRESST Dalmine (S.M.P.C.) giu-19 44 160| 38| 23,74% 5 3,12% 1 0,62% 0,00%| 0,00%| 27,50%| 72,50%| 8
719| Territorio 86012 | PRESST Isola Bergamasca (S.M.P.C.) gen-19 27| 147| 25| 16,99% 2| 1,35% 0,00%| 0,00%| 18,36%| 81,64%| 8
719| Territorio 86012 | PRESST Isola Bergamasca (S.M.P.C.) feb-19 9| 134 3 223%| 2| 1,49%| 3| 2,23% 1 0,74% 0,00%| 0,00% 6,71%| 93,29%| 8
719 | Territorio 86012 | PRESST Isola Bergamasca (S.M.P.C.) mar-19 9 141 7| 4,96% 2 1,41% 0,00%| 0,00% 6,38%| 93,62%| 7
719 | Territorio 86012 | PRESST Isola Bergamasca (S.M.P.C.) apr-19 22 134 8| 5,96%| 13| 9,69%| 1| 0,74% 0,00%| 0,00%| 16,41%| 83,59%| 7
719| Territorio 86012 | PRESST Isola Bergamasca (S.M.P.C.) mag-19 24| 147 19| 12,91% 3] 2,04% 2| 1,35% 0,00%| 0,00%| 16,32%| 83,68%| 7
719| Territorio 86012 | PRESST Isola Bergamasca (S.M.P.C.) giu-19 23| 134| 18| 13,42% 3] 2,23% 2| 1,49% 0,00%| 0,00%| 17,16%| 82,84%| 7
719 | Territorio 86013 | PRESST Treviglio (M.L.) gen-19 4 44 3| 6,81% 11 2,27% 0,00%| 0,00% 9,09%| 90,91%| 2
719| Territorio 86013 | PRESST Treviglio (M.L.) feb-19 4 38 2| 526% 2| 526% 0,00%| 0,00%| 10,52%| 89,48%| 2
719| Territorio 86013 | PRESST Treviglio (M.L.) mar-19 4 42 3 7,14% 1 2,38% 0,00%| 0,00% 9,52%| 90,48%| 2
719| Territorio 86013 | PRESST Treviglio (M.L.) apr-19 8 40 7| 17,50% 1 2,50% 0,00%| 0,00%| 20,00%| 80,00%| 2
719| Territorio 86013|PRESST Treviglio (M.L.) mag-19 5 44 3| 6,81%| 2| 4,54% 0,00%| 0,00%| 11,36%| 88,64%| 2
719 | Territorio 86013 | PRESST Treviglio (M.L.) giu-19 3 40 2| 4,99% 11 2,49% 0,00%| 0,00% 7,50%| 92,50%| 2
719| Territorio 86014 | PRESST Romano (M.L.) gen-19 1 44 1 227% 0,00%| 0,00% 2,27%| 97,73%| 2
719| Territorio 86014 | PRESST Romano (M.L.) feb-19 0 40 0,00%| 0,00% 0,00%| 100,00%| 2
719 | Territorio 86014 | PRESST Romano (M.L.) mar-19 6 42 5(11,89% 11 2,37% 0,00%| 0,00%| 14,28%| 85,72%| 2
719| Territorio 86014 | PRESST Romano (M.L.) apr-19 8 40 8| 20,00% 0,00%| 0,00%| 20,00%| 80,00%| 2
719| Territorio 86014 | PRESST Romano (M.L.) mag-19 7 44 3| 6,81%| 2| 4,54% 2| 4,54% 0,00%| 0,00%| 1590%| 84,10%| 2
719| Territorio 86014 | PRESST Romano (M.L.) giu-19 16 40| 16| 40,00% 0,00%| 0,00%| 40,00%| 60,00%| 2
719 | Territorio 86015 |PRESST Dalmine (M.L.) gen-19 27 44 11 2,27%| 9|20,45%| 2| 4,54%| 14| 31,81% 11 2,27% 0,00%| 0,00%| 61,36%| 38,64%| 2
719 | Territorio 86015 |PRESST Dalmine (M.L.) feb-19 19 40 1| 2,49%| 1| 2,49%| 2| 4,99%| 15| 37,49% 0,00%| 0,00%| 47,50%| 52,50%| 2
719 | Territorio 86015 |PRESST Dalmine (M.L.) mar-19 19 40 6| 14,99% 2| 4,99%| 11| 27,49% 0,00%| 0,00%| 47,50%| 52,50%| 2
719| Territorio 86015 | PRESST Dalmine (M.L.) apr-19 21 40 7| 17,49% 3| 7,49%| 11| 27,49% 0,00%| 0,00%| 52,50%| 47,50%| 2
719| Territorio 86015 | PRESST Dalmine (M.L.) mag-19 21 44| 4| 9,08% 1 2,27%)| 15| 34,08% 1 227% 0,00%| 0,00%| 47,72%| 52,28%| 2
719 | Territorio 86015 |PRESST Dalmine (M.L.) giu-19 21 40 3| 7,49% 3| 7,49%| 14| 34,99% 11 2,49% 0,00%| 0,00%| 52,50%| 47,50%| 2
719| Territorio 86016 | PRESST Isola Bergamasca (M.L.) gen-19 11 44 8| 18,18% 3 6,81% 0,00%| 0,00%| 25,00%| 75,00%| 2
719| Territorio 86016 | PRESST Isola Bergamasca (M.L.) feb-19 8 40| 4| 10,00% 3| 7,50% 1 2,50% 0,00%| 0,00%| 20,00%| 80,00%| 2
719 | Territorio 86016 | PRESST Isola Bergamasca (M.L.) mar-19 8 42 2| 476%| 3| 7,14%| 3| 7,14% 0,00%| 0,00%| 19,04%| 80,96%| 2
719 | Territorio 86016 | PRESST Isola Bergamasca (M.L.) apr-19 7 40 2| 499%| 2| 499%| 3| 7,49% 0,00%| 0,00%| 17,50%| 82,50%| 2
719| Territorio 86016 | PRESST Isola Bergamasca (M.L.) mag-19 9 44 3] 6,81%| 3| 6,81%| 3| 6,81% 0,00%| 0,00%| 20,45%| 79,55%| 2
719 | Territorio 86016 | PRESST Isola Bergamasca (M.L.) giu-19 13 40 1| 2,49%| 8|19,99%| 3| 7,49% 1 2,49% 0,00%| 0,00%| 32,50%| 67,50%| 2
719| Territorio 86018 PRESST Romano (C.P.C.A.) gen-19 21| 110| 14| 12,72%| 5| 4,54% 2 1,81% 0,00%| 0,00%| 19,09%| 80,91%| 5
719 | Territorio 86018 | PRESST Romano (C.P.C.A.) feb-19 7 100 2| 1,99% 3| 2,99% 2| 1,99% 0,00%| 0,00% 7,00%| 93,00%| 5
719 | Territorio 86018 | PRESST Romano (C.P.C.A.) mar-19 8 105 5| 4,75%| 2| 1,90% 1 0,95% 0,00%| 0,00% 7,61%| 92,39%| 5
719| Territorio 86018 | PRESST Romano (C.P.C.A.) apr-19 15| 100| 10| 9,99% 3| 3,00% 2| 1,99% 0,00%| 0,00%| 15,00%| 85,00%| 5
719| Territorio 86018 | PRESST Romano (C.P.C.A.) mag-19 25| 110| 23| 20,90% 2 1,81% 0,00%| 0,00%| 22,72%| 77,28%| 5
719| Territorio 86018 | PRESST Romano (C.P.C.A.) giu-19 15| 100| 11| 10,99% 4| 3,99% 0,00%| 0,00%| 15,00%| 85,00%| 5
719| Territorio 86019 | PRESST Dalmine (C.P.C.A) gen-19 55| 286| 32| 11,18%| 19| 6,64%| 2| 0,69% 2| 0,69% 0,00%| 0,00%| 19,23%| 80,77%| 13
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719| Territorio 86019 | PRESST Dalmine (C.P.C.A) feb-19 26| 260 18| 6,92%| 4| 1,53% 4| 1,53% 0,00%| 0,00%| 10,00%| 90,00%| 13
719 | Territorio 86019 | PRESST Dalmine (C.P.C.A) mar-19 16| 260| 11| 4,22%| 4| 1,53% 1 0,38% 0,00%| 0,00% 6,15%| 93,85%| 13
719| Territorio 86019 |PRESST Dalmine (C.P.C.A) apr-19 39| 260| 27| 10,38% 2| 0,76% 0,38% 9| 3,46% 0,00%| 0,00%| 15,00%| 85,00%| 13
719| Territorio 86019 | PRESST Dalmine (C.P.C.A) mag-19 31 286| 17| 5,93% 1/ 0,34% 13| 4,54% 0,00%| 0,00%| 10,83%| 89,17%| 13
719| Territorio 86019 | PRESST Dalmine (C.P.C.A) giu-19 49| 260| 44| 16,91% 2| 0,76% 3 1,15% 0,00%| 0,00%| 18,84%| 81,16%| 13
719| Territorio 86020 | PRESST Isola Bergamasca (C.P.C.A.) gen-19 46| 176| 38| 21,58%| 8| 4,54% 0,00%| 0,00%| 26,13%| 73,87%| 8
719 | Territorio 86020 | PRESST Isola Bergamasca (C.P.C.A.) feb-19 11 160 2| 1,24%| 3| 1,87% 6| 3,74% 0,00%| 0,00% 6,87%| 93,13%| 8
719| Territorio 86020 | PRESST Isola Bergamasca (C.P.C.A.) mar-19 14| 168 5/ 297%| 7| 4,16% 2| 1,18% 0,00%| 0,00% 8,33%| 91,67%| 8
719| Territorio 86020 | PRESST Isola Bergamasca (C.P.C.A.) apr-19 26| 160 18| 11,24%| 7| 4,37% 1 0,62% 0,00%| 0,00%| 16,25%| 83,75%| 8
719| Territorio 86020 | PRESST Isola Bergamasca (C.P.C.A.) mag-19 21 176 15| 8,52%| 3| 1,70% 3] 1,70% 0,00%| 0,00%| 11,93%| 88,07%| 8
719 | Territorio 86020 | PRESST Isola Bergamasca (C.P.C.A.) giu-19 47| 160 28| 17,49%| 19|11,87% 0,00%| 0,00%| 29,37%| 70,63%| 8
719 | Territorio 86021 |PRESST Treviglio (A.D.l. PAC) gen-19 35 176| 26| 14,76%| 6| 3,40%| 1| 0,56% 2| 1,13% 0,00%| 0,00%| 19,88%| 80,12%| 8
719| Territorio 86021 | PRESST Treviglio (A.D.l. PAC) feb-19 6| 152 31 1,97% 2 1,31% 1 0,65% 0,00%| 0,00% 3,94%| 96,06%| 8
719| Territorio 86021 | PRESST Treviglio (A.D.l. PAC) mar-19 19| 168| 16| 9,51% 2 1,18% 1 0,59% 0,00%| 0,00%| 11,30%| 88,70%| 8
719 | Territorio 86021 |PRESST Treviglio (A.D.l. PAC) apr-19 28 160 17| 10,62%| 3| 1,87%| 5| 3,12% 3| 1,87% 0,00%| 0,00%| 17,50%| 82,50%| 8
719 | Territorio 86021 |PRESST Treviglio (A.D.l. PAC) mag-19 16 176| 12| 6,81% 2| 1,13% 2| 1,13% 0,00%| 0,00% 9,09%| 90,91%| 8
719| Territorio 86021 | PRESST Treviglio (A.D.l. PAC) giu-19 23| 160| 16| 9,99%| 3| 1,87%| 3| 1,87% 1 0,62% 0,00%| 0,00%| 14,37%| 85,63%| 8
719| Territorio 86022 | PRESST Romano (A.D.l. PAC) gen-19 4 44 4| 9,09% 0,00%| 0,00% 9,09%| 90,91%| 2
719 | Territorio 86022 | PRESST Romano (A.D.l. PAC) feb-19 3 40 1 2,49% 2| 4,99% 0,00%| 0,00% 7,50%| 92,50%| 2
719| Territorio 86022 | PRESST Romano (A.D.l. PAC) mar-19 6 42 6| 14,28% 0,00%| 0,00%| 14,28%| 85,72%| 2
719| Territorio 86022 | PRESST Romano (A.D.l. PAC) apr-19 6 40 5| 12,49% 1 2,49% 0,00%| 0,00%| 15,00%| 85,00%| 2
719 | Territorio 86022 | PRESST Romano (A.D.I. PAC) mag-19 4 44 2| 4,54% 2| 4,54% 0,00%| 0,00% 9,09%| 90,91%| 2
719 | Territorio 86022 | PRESST Romano (A.D.l. PAC) giu-19 13 40| 13| 32,50% 0,00%| 0,00%| 32,50%| 67,50%| 2
719| Territorio 86023 | PRESST Dalmine (A.D.I. PAC) gen-19 11 66| 11| 16,66% 0,00%| 0,00%| 16,66%| 83,34%| 3
719| Territorio 86023 | PRESST Dalmine (A.D.l. PAC) feb-19 1 60 1 1,66% 0,00%| 0,00% 1,66%| 98,34%| 3
719| Territorio 86023 | PRESST Dalmine (A.D.l. PAC) mar-19 7 60 6| 9,99% 1 1,66% 0,00%| 0,00%| 11,66%| 88,34%| 3
719 | Territorio 86023 | PRESST Dalmine (A.D.l. PAC) apr-19 12 60| 12| 20,00% 0,00%| 0,00%| 20,00%| 80,00%| 3
719 | Territorio 86023 | PRESST Dalmine (A.D.l. PAC) mag-19 4 66 4| 6,06% 0,00%| 0,00% 6,06%| 93,94%| 3
719| Territorio 86023 | PRESST Dalmine (A.D.l. PAC) giu-19 5 60 4| 6,66% 1 1,66% 0,00%| 0,00% 8,33%| 91,67%| 3
719| Territorio 86024 | PRESST Isola Bergamasca (A.D.l. PAC) gen-19 25 88| 21| 23,85%| 4| 4,54% 0,00%| 0,00%| 28,40%| 71,60%| 4
719 | Territorio 86024 | PRESST lIsola Bergamasca (A.D.l. PAC) feb-19 2 80 2| 2,50% 0,00%| 0,00% 2,50%| 97,50%| 4
719 | Territorio 86024 | PRESST Isola Bergamasca (A.D.l. PAC) mar-19 8 84 3| 3,57%| 3| 3,57% 2| 2,38% 0,00%| 0,00% 9,52%| 90,48%| 4
719 | Territorio 86024 | PRESST Isola Bergamasca (A.D.I. PAC) apr-19 8 80 7| 8,75% 1 1,25% 0,00%| 0,00%| 10,00%| 90,00%| 4
719| Territorio 86024 | PRESST Isola Bergamasca (A.D.l. PAC) mag-19 8 88 7 795%| 1] 1,13% 0,00%| 0,00% 9,09%| 90,91%| 4
719| Territorio 86024 | PRESST Isola Bergamasca (A.D.l. PAC) giu-19 6 80 4| 4,99% 2| 2,49% 0,00%| 0,00% 7,50%| 92,50%| 4
719 | Territorio 86025 | PRESST Treviglio (Protesica) gen-19 5 44 5| 11,36% 0,00%| 0,00%| 11,36%| 88,64%| 2
719| Territorio 86025 | PRESST Treviglio (Protesica) feb-19 1 38 1 2,63% 0,00%| 0,00% 2,63%| 97,37%| 2
719 | Territorio 86025 | PRESST Treviglio (Protesica) mar-19 2 42 2| 476% 0,00%| 0,00% 4,76%| 95,24%| 2
719 | Territorio 86025 | PRESST Treviglio (Protesica) apr-19 4 40 3| 7,50% 11 2,50% 0,00%| 0,00%| 10,00%| 90,00%| 2
719 | Territorio 86025 | PRESST Treviglio (Protesica) mag-19 3 44 3| 6,81% 0,00%| 0,00% 6,81%| 93,19%| 2
719| Territorio 86025 | PRESST Treviglio (Protesica) giu-19 8 40 7| 17,50% 1 2,50% 0,00%| 0,00%| 20,00%| 80,00%| 2
719| Territorio 86026 | PRESST Romano (Protesica) gen-19 4 44 4| 9,09% 0,00%| 0,00% 9,09%| 90,91%| 2
719| Territorio 86026 | PRESST Romano (Protesica) feb-19 0 40 0,00%| 0,00% 0,00%| 100,00%| 2
719 | Territorio 86026 | PRESST Romano (Protesica) mar-19 4 42 3| 7,14% 11 2,38% 0,00%| 0,00% 9,52%| 90,48%| 2
719 | Territorio 86026 | PRESST Romano (Protesica) apr-19 3 40 2| 4,99% 11 2,49% 0,00%| 0,00% 7,50%| 92,50%| 2
719 | Territorio 86026 | PRESST Romano (Protesica) mag-19 1 44 11 2,27% 0,00%| 0,00% 227%| 97,73%| 2
719| Territorio 86026 | PRESST Romano (Protesica) giu-19 6 40 6| 15,00% 0,00%| 0,00%| 15,00%| 85,00%| 2
719 | Territorio 86027 | PRESST Dalmine (Protesica) gen-19 8 22 2| 9,09%| 4/18,18%| 2| 9,09% 0,00%| 0,00%| 36,36%| 63,64%| 1
719| Territorio 86027 | PRESST Dalmine (Protesica) feb-19 2 20 2| 10,00% 0,00%| 0,00%| 10,00%| 90,00%| 1
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719| Territorio 86027 | PRESST Dalmine (Protesica) mar-19 4 20 3| 15,00% 1| 5,00% 0,00%| 0,00%| 20,00%| 80,00%| 1
719| Territorio 86027 | PRESST Dalmine (Protesica) apr-19 6 20 3| 15,00% 3| 15,00% 0,00%| 0,00%| 30,00%| 70,00%| 1
719| Territorio 86027 | PRESST Dalmine (Protesica) mag-19 5 22 2| 9,08% 3| 13,63% 0,00%| 0,00%| 22,72%| 77,28%| 1
719| Territorio 86027 | PRESST Dalmine (Protesica) giu-19 6 20 3| 15,00% 3| 15,00% 0,00%| 0,00%| 30,00%| 70,00%| 1
719 | Territorio 86028 | PRESST Isola Bergamasca (Protesica) gen-19 9 66 9| 13,63% 0,00%| 0,00%| 13,63%| 86,37%| 3
719 | Territorio 86028 | PRESST lIsola Bergamasca (Protesica) feb-19 3 60 3| 5,00% 0,00%| 0,00% 5,00%| 95,00%| 3
719 | Territorio 86028 | PRESST Isola Bergamasca (Protesica) mar-19 2 63 11 1,58% 11 1,58% 0,00%| 0,00% 3,17%| 96,83%| 3
719 | Territorio 86028 | PRESST lIsola Bergamasca (Protesica) apr-19 13 60| 12| 19,99% 1 1,66% 0,00%| 0,00%| 21,66%| 78,34%| 3
719 | Territorio 86028 | PRESST Isola Bergamasca (Protesica) mag-19 8 66 3| 4,54%| 4| 6,06% 1 1,51% 0,00%| 0,00%| 12,12%| 87,88%| 3
719| Territorio 86028 | PRESST Isola Bergamasca (Protesica) giu-19 2 60 1 1,66% 1 1,66% 0,00%| 0,00% 3,33%| 96,67%| 3
719 | Territorio 86029 | PRESST Isola Bergamasca (Nucleo Handicap gen-19 4 22 41 18,18% 0,00%| 0,00%| 18,18%| 81,82%| 1
719 | Territorio 86029 | PRESST Isola Bergamasca (Nucleo Handicap feb-19 2 20 2| 10,00% 0,00%| 0,00%| 10,00%| 90,00%| 1
719 | Territorio 86029 | PRESST Isola Bergamasca (Nucleo Handicap mar-19 2 21 11 4,76% 11 4,76% 0,00%| 0,00% 9,52%| 90,48%| 1
719 | Territorio 86029 | PRESST Isola Bergamasca (Nucleo Handicap apr-19 5 20 4| 20,00% 11 5,00% 0,00%| 0,00%| 25,00%| 75,00%| 1
719 | Territorio 86029 | PRESST Isola Bergamasca (Nucleo Handicap mag-19 0 22 0,00%| 0,00% 0,00%| 100,00%| 1
719 | Territorio 86029 | PRESST Isola Bergamasca (Nucleo Handicap giu-19 1 20 11 5,00% 0,00%| 0,00% 5,00%| 95,00%| 1
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